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Sálová aukce - 21. písemná aukce poštovních známek a

papírových platidel

Předběžné - souběžné

1 dop. frank. rak. zn. 6h Koruna a 15h Karel s raz. Týn nad Vltavou 9.XII.18 300 Kč DOP.

2 KL frank. vodorovně půlenou rak. zn. 8h Karel s raz. Dobříš 3.1.19, ohlý roh 150 Kč DOP.

3
dop. odeslaný nevyplaceně z Vimperka 16.XII.18 dofrank. rak. zn. 20h Karel (2x) s

přetiskem Porto a s raz. Lenora 18.12.18, několikrát přelož.
200 Kč DOP.

4 R- dop. frank. na zadní straně rak. zn. 5h Koruna a 20h Karel (2x) s raz. Kutná Hora 1.12.18 300 Kč DOP.

5 2x KL, 2x přední strana dopisu frank. smíšenou čs. rak. frankaturou, zajímavé, k prohlédnutí 400 Kč V / DOP

6 firemní dop. frank. rak. zn. 15h Karel + čs. zn. 5h Hradčany s raz. Neudek 22.I.19 300 Kč DOP.

7 6 ks ústřižků průvodek, 4x smíšené čs. rak. frankatury, 2x půlené zn. 10h Hradčany 280 Kč V

8
balíková průvodka frank. na zadní straně zn. 3h Hradčany + rak. zn. 2h spěšná, raz. Přerov

nad Labem 22.1.19
150 Kč DOP.

9 firemní dop. frank. rak. zn. 15h Karel + 5h Hradčany s vlak. raz. Tábor - Iglau 24.I.19 150 Kč DOP.

Hradčany

10 zn. č. 1 C v 6-ti bloku s vícenásobnou vodorovnou perforací 200 Kč XX

11 zn. č. 2 VZC, 3h s přetiskem VZOREC na perforované dvoupásce 150 Kč X

12 zn. č. 3 D ve 4-bloku s dvojitou perf. a 5 D krajová s vynechanou perf., zk. Karásek 200 Kč XX

13 ZTca zn. č. 3, 5h v hnědé barvě 600 Kč /X/

14 ZTcb zn. č. 3, 5h ve dvoupásce v hnědé barvě na žlutém papíře 100 Kč /X/

15 zn. č. 4, 5h větší blok s dvojnásobným tiskem, 2x stejnosměrné meziarší, zvrásněný papír 400 Kč X

16 zn. č. 4, 5h ve svislé dvoupásce s velkými složkami papíru 400 Kč XX

17 zn. č. 4 Da modrozelená, zk. Gilbert 800 Kč XX

18 zn. č. 4 Db tmavě modrozelená, zk. Karásek 1400 Kč XX

19 ZTca zn. č. 4, 5h v červené barvě 600 Kč /X/

20 ZTba zn. č. 5, 10h ve 4-bloku v okrové barvě 200 Kč /X/

21 ZTcb zn. č. 5, 10h v orig. barvě (2ks), 1x zkouška perforace 100 Kč /X/

22 ZTcb zn. č. 5, 10h ve dvoupásce, 1x soutisk se zn. č. 3 5h 50 Kč /X/

23 ZTba zn. č. 5, 10h neotypie (3ks) v okrové, modrozel. a fialové barvě, nedotisky 200 Kč /X/

24 zn. č. 6 C ve 4-pásce vícenásobnou šikmou svislou perf. 200 Kč XX/X

25 ZTca zn. č. 6, 10h v šedozelené barvě 600 Kč /X/

26 zn. č. 7 I.typ, 15 h cihlově červená, TD 6, ZP 28 650 Kč XX

27 soutisk zn. č. 7 I.typ z 5 TD a zn. č. 6, zk. Karásek 800 Kč XX/X

28 zn. č. 7 (2x 4 bl.) s vícenásobným tiskem, obtisk, zvrásněný papír, zajímavé 400 Kč XX/X

29 zn. č. 7 STs ve vodorovné dvoupásce, zk. Gilbert 500 Kč XX

30 zn. č. 7b, 15h hnědočervená, zk. Karásek 800 Kč XX

31 zn. č. 7 Ab, 15h hnědočervená, zn. Karásek 800 Kč XX

32 zn. č. 7 Ac, 15h červenohnědá, atest Karásek 5500 Kč XX

33 zn. č. 7 E II.typ, zk. Karásek, Gilbert 600 Kč XX

34 zn. č. 7 Ea II.typ, zk. Gilbert 800 Kč XX
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35 zn. č. 7 Ga, zk. Gilbert, Mrňák, bezvadná 3000 Kč XX

36 zn. č. 7 Ha, zk. Gilbert, Karásek, bezvadná 4500 Kč XX

37 zn. č. 8 ve 4-pásce, velký horní okraj s částí počítadel dalšího archu 300 Kč XX

38 zn. č. 8 C ve 4-bloku 500 Kč XX

39 zn. č. 8 Mp, 20h meziarší, zk. Karásek, přeložené 6000 Kč XX

40 zn. č. 9a, 20h, zk. Gilbert 2500 Kč XX

41 zn. č. 9 C II.p typ, zk. Karásek 100 Kč XX

42 zn. č. 9 C STp ve 4-bloku, zvrásněný papír 550 Kč XX

43 zn. č. 9 C STs ve 4-bloku, ST bez nálepky 1000 Kč XX/X

44 ZTca zn. č. 9, 20h v modré barvě, krajová 600 Kč /X/

45 zn. č. 10 Dd ultramarinová, zk. Gilbert, Karásek 900 Kč XX

46 zn. č. 11 Da I.typ, zk. Karásek 3000 Kč XX

47 zn. č. 11 Da II.typ, zk. Karásek 800 Kč XX

48 zn. č. 11 Db černofialová I.typ, II.p typ, zk. Karásek 4500 Kč XX

49 zn. č. 11 F ve 4-bloku, kat. 1000.- 700 Kč XX

50 zn. č. 11 F 180 Kč XX

51 zn. č. 11 B v rohovém 4-bloku, v první perf. řadě vylomená jehla 200 Kč XX

52 zn. č. 11 STs ve 4-bloku, ST bez nálepky 1200 Kč XX/X

53 zn. č. 11 Db černofialová II.typ, zk. Karásek 1000 Kč XX

54 zn. č. 11 H zk. Gilbert, Karásek, bezvadná 5500 Kč XX

55 zn. č. 13a, 30 h světlefialová, zk. Karásek, Hefer, bezvadná 3000 Kč XX

56 zn. č. 13a stříhaná ve dvoupásce, zk. Gilbert 9500 Kč XX

57 zn. č. 13b, 30 h tmavěfialová, zk. Gilbert 4500 Kč XX

58 zn. č. 13 Aa světle fialová, zk. Gilbert, atest Karásek 12000 Kč XX

59 ZT ze soutisku zn. č. 15, 50h v zelené barvě 1500 Kč /X/

60 zn. č. 17 Aa, 17 Ab, obě barvy, zk. Karásek 800 Kč XX

61 ZTcc zn. č. 18, 75h ve fialové barvě 300 Kč X

62 ZTcc zn. č. 18, 75h v hnědočervené barvě 400 Kč X

63 ZTcc zn. č. 19, 80h v zelené barvě, oprav. lep 350 Kč X

64
ZTcc zn. č. 23, 300h (7 ks) v světle a tmavě zelené, fialové, černo a modrofialové, hnědé a

oranžové barvě
3200 Kč X

65 zn. č. 26b, 1000h modrofialová, zk. Karásek 800 Kč XX

66 zn. č. 26b, 1000h modrofialová, zk. Gilbert 800 Kč XX

67 zn. č. 26 Db, 1000h modrofialová, zk. Karásek 1000 Kč XX

68 ZTcc zn. č. 26, 1000h v černé barvě 600 Kč X

69 ZT návrhu zn. 10h Hradčany, dřevoryt od J. Schmidta v okrové barvě, zkouška perforace 1200 Kč /X/

Hradčany celistvosti / Entires

70 dop. frank. zn. č. 7 STs ve vodorovné dvoupásce s raz. 6.V.20, zk. Karásek 250 Kč DOP.

71 firemní KL frank. zn. č. 7 E s rámečkovým nádražním raz. Čáslav, zk. Karásek 400 Kč DOP.

72 pohl. frank. zn. č. 7 F, zk. Karásek 100 Kč DOP.

73 velký ústřižek průvodky frank. zn. č. 12, 14, 25, 26 s raz. Ústí nad Labem, 12.IV.20, natrž. 200 Kč V

74
7 ks ústřižků z průvodek frank. zn. Hradčany (m.j. 500h, 1000h) s raz. ze slovenského

území, 1x ruční znehodnocení, zajímavé
300 Kč V

75 ústřižek složenky frank. zn. Hradčany a Holubice, r. 1920 80 Kč V

76
KL s natišź. 10h sokolskou známkou VII. slet všesokolský v Praze frank. zn. Hradčany, prošlý

1920
200 Kč DOP.

Legionářské 1919 / Legionnaire 1919
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77 zn. č. 27 Ab 15h světle zelená, zk. Gilbert 1000 Kč XX

78 zn. č. 27 Db 15h světle zelená, zk. Gilbert, Karásek, luxusní kvalita 18000 Kč XX

79 zn. č. 27 Ea, zk. Karásek 700 Kč XX

80 zn. č. 27 Fa, zk. Gilbert 200 Kč XX

81 zn. č. 28 Bb, 25h světle hnědá, zk. Karásek 4800 Kč XX

82 zn. č. 28 Ea, zk. Gilbert 400 Kč XX

83 zn. č. 28 Fa, zk. Mrňák, Pofis 200 Kč XX

84 zn. č. 29 B I.typ, zk. Gilbert, Karásek, spodní okraj, bezvadná 1400 Kč XX

85 zn. č. 29 D, zk. Mrňák 3400 Kč XX

86 zn. č. 30 B s vynechanou vodorovnou perfor. a se spodním okrajem 400 Kč XX

87 zn. č. 30 D, zk. Karásek 2300 Kč XX

88 zn. č. 30 F, zk. Karásek, krajová 1800 Kč XX

89 zn. č. 31 A v rohovém 8-bl. s kompletní vynechanou svislou perforací, DZ 6 2200 Kč XX

90 zn. č. 31 Ab, 100h černohnědá, obtisk 700 Kč X

91 zn. č. 31 Ca, 31 Cb černohnědá, zk. Gilbert, (2ks) 800 Kč XX

92 zn. č. 31 Da, zk. Karásek 1800 Kč XX

93 zn. č. 31 F, zk. Karásek 1400 Kč X

94 zn. č. 32 C, zk. Mrňák, Pofis, slabá stopa po nál. 1300 Kč X

95 zn. č. 32 D, zk. Gilbert, Karásek 1800 Kč XX

96
zn. č. 27 Na - 32 N kompletní série (10ks) včetně 27 Nb, 28 Nb, 29 N II.typ, 31 Nb, zk.

Gilbert, luxusní kvalita
10000 Kč XX

97 R-dop. frank. zn. č. 27 - 32 s raz. Bubenč 29.X.19 250 Kč DOP.

98
R-Ex dop. v místě frank. celou sérií zn. č. 27 - 32 s raz. Praha 1 3.XI.19, poslední den

platnosti
150 Kč DOP.

Pošta Československá 1919

99 zn. č. 47a I.typ, zk. Mrňák, Karásek 1000 Kč XX

100
zn. č. 48 Ia, 2K tmavě modrá, ZT přetisku na razítkované zn., zk. Gilbert, Šrámek, kat.

15000.-
8000 Kč O

101 zn. č. 50 I., zk. Mrňák, Gilbert 800 Kč XX

102 zn. č. 50 P, převrácený přetisk, zk. Gilbert 1400 Kč XX

103 zn. č. 51, 10K světlefialová I.typ, zk. Mahr, kat. cena 8500.- 6000 Kč XX

104 zn. č. 58 A Kns s DV přetisku "přerušené O" 120 Kč X

105 zn. č. 70, doplatní 30h velké číslo, zk. Gilbert 9500 Kč XX

106 zn. č. 81, zk. Gilbert 900 Kč XX

107 zn. č. 101, 108, obě s převráceným přetiskem, zk. Mrňák, Karásek 800 Kč XX/X

108 zn. č. 119 - 123, zk. Karásek 1000 Kč XX

109 zn. č. 131 - 39 červená čísla, zk. Karásek 5000 Kč XX

110 nevydaná zn. 1h šedá bez přetisku PORTO, lom v papíře, zk. Karásek, kat. cena 8000.- 3000 Kč X

Pošta Československá 1919 celistvosti / Entires

111 R-dop. frank. zn. č. 33 - 36, 38, 1, 2, s raz. Praha 13 30.XII.19 100 Kč DOP.

112 dop. v místě frank. zn. č. 38, 60 (2x), 62a, 62b, pod. raz. Praha 22.1.20 250 Kč DOP.

113
R-Ex dop. frank. zn. č. 74, 90 - 94 s raz. Král. Vinohrady, zk. Karásek, cena jen zn.

1900.-
1600 Kč DOP.

114
R-dop. frank. zn. s obráceným přetiskem č. 77 P, 102 P, 110 P s raz. Král. Vinohrady

13.12.19, zk. Karásek, Gilbert
800 Kč DOP.

115 R-Ex dop. frank. zn. č. 111 - 117 s raz. Praha 31.1.20, zk. Karásek 2900 Kč DOP.

116 R-dop. frank. zn. č. 131 - 139, zk. Mrňák 5000 Kč DOP.
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Masaryk 1920

117 zn. č. 140 ST I. + II.typ s DV 80/1 "krátká příčka" 3800 Kč XX

118 zn. č. 142 ve dvoupásce s DV 81/1 "růže za uchem" 500 Kč X

119 ZTbd 2000h v zelené barvě, zk. Karásek, slabá stopa po nál. 1000 Kč X

120 2x R- dop. frank. mimo jiné zn. č. 140, 1x chybí zadní chlopeň, r. 1921 160 Kč DOP.

121 2 ks balíkových průvodek frank. zn. č. 141 (3x) + zn. Hradčany 350 Kč DOP.

122 balíková průvodka frank. zn. č. 142, 23, 25(2x) s raz. Velké Meziříčí 31.III.20 250 Kč DOP.

Holubice / Dove

123 zn. č. 143 N - 149 N včetně typů 148 N II, 149 N II, zk. Gilbert 15000 Kč XX

124 zn. č. 144 LH, 146 LH, zkoušeno, krajové, bezvadné 1200 Kč XX

125 zn. č. 147 Nc světle hnědá na cigaretovém papíře 200 Kč /X/

126 ZT návrhu zn. 20h Holubice ob J. Bendy v červené barvě, zk. Karásek 2500 Kč /X/

127 výstavní nálepky "5. Deutscher Phil. Karlsbad 1924" s nalep. zn. 143, 144, 148, 156 200 Kč X

128 6 ks celistvostí (1x Ex-) frank. zn. 10h, 15h Holubice, 1x poštovna, zajímavé, k prohlédnutí 300 Kč DOP.

Osvobozená republika / The Liberated Republic

129 zn. č. 151, 2x svislá dvoupáska s různými DV "chybějící prsty levé ruky" 200 Kč XX

130 zn. č. 154 B I.typ, zk. Karásek, krajová, bezvadná 2800 Kč XX

131 zn. č. 154 N I.typ, zk. Gilbert, Karásek 4000 Kč XX

132 zn. č. 154 LH, 157 LH, zkoušeno, krajové, bezvadné 2000 Kč XX

133 zn. č. 156 N, zk. Mrňák 3000 Kč XX

134 zn. č. 155 A s DV 39, 156 A s DV 39 "vajíčko v pase", zk. Gilbert, Karásek 600 Kč XX

135 zn. č. 158 B, zk. Gilbert 200 Kč X

136 zn. č. 159 B, zk. Mrňák, dřívko v papíře, bezvadná 1800 Kč XX

137 zn. č. 159 N ve vodorovné dvoupásce, zk. Karásek, bezvadná 25000 Kč XX

138
zn. č. 151 N - 161 N (mimo 156 N, 159 N) + výrazné barevné odstíny 151 N, 153 N, zk.

Karásek
2200 Kč XX

139 zn. č. 144 TBa - 157 TBb, kompletní sestava 7500 Kč XX

140 zn. 60h na výstřižku, chebský padělek ke škodě pošty, zk. a atest Karásek, vzácná 10000 Kč V

141 zn. č. F158, 100h padělek ke škodě pošty, zk. Mrňák 350 Kč XX

142 zn. č. F158, 100h padělek ke škodě pošty 200 Kč XX

Husita / The Hussite

143 zn. 90h, krajová dvoupáska s posunutým celkovým obtiskem 500 Kč XX

144 zn. č. 163 ve dvoupásce - zkouška zoubkování (pouze vodorovné 11 1/2) 200 Kč X

145 ZT č. 162 - 63 v soutisku s nevydanou zn. v modré barvě 2500 Kč XX/X

146 ZTca zn. č. 162 - 63 v oranžové, modré a fialové barvě (6ks) 300 Kč XX/X

147 ZTca zn. č. 162 - 63 v červené a zelené barvě (4ks) 200 Kč XX/X

148 ZTca zn. č. 162 (1x), 163 (9x) 500 Kč XX/X

149 ústřižek průvodky frank. zn. č. 162 (3x), 153 A(2x) 50 Kč V

Hospodářství a věda 1920 a 1923 / Agriculture and science 1920 and 1923

150 zn. č. 164 N - 169 N včetně 167 N II.typ, zk. Gilbert, Mrňák, 1x krajový kus 3000 Kč XX

151 zn. č. 165 N světle fialová 350 Kč X

152 zn. č. 168 B, zk. Gilbert 2200 Kč XX

153 zn. č. 169 B, atest Karásek, bezvadná 10000 Kč XX

154 zn. č. 173 A I. - IV.typ, 174 A II., III.typ, 175 A I. - III.typ, kompletní sestava, zkoušeno 3800 Kč XX

155 zn. č. 173 B I. - IV.typ, 174 B II., III.typ, 175 B II., III.typ, kompletní sestava, zkoušeno 10000 Kč XX

156 zn. č. 174 B III.typ, zk. Gilbert 1800 Kč XX
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157
Oznam nedoručitelnosti včetně frankované odpovědi se zn. č. 156, 174 s raz. Dobruška

19.VIII.24, přeložený
800 Kč DOP.

158 pohl. frank. šikmo půlenou zn. č. 173 se stroj. raz. Brno 28.VII.23 400 Kč DOP.

Červený kříž / The Red cross

159 zn. č. 170 - 72 ve 4-blocích, nepatrná stopa po nál. 180 Kč XX/X

160 zn. č. 172 ST I. + II.typ s DV 80/1 "krátká příčka", bezvadné 3000 Kč XX

161 ZTea na zn. č. DL 2, červený přetisk A, zk. Karásek 300 Kč X

162 ZTfa zn. č. 172 I., červený přetisk D 1200 Kč X

Masaryk 1923 - 1926

163 zn. č. 180 - 82 Olympijský kongres, bezvadné 2400 Kč XX

164 zn. č. 180 - 82 na výstřižcích s příl. raz. Olymp. Kongres Praha 3.6.25, zk. Karásek 900 Kč V

165 zn. č. 183 - 86 VIII. Slet Všesokolský, bezvadné 1800 Kč XX

166 zn. č. 183 - 86 na výstřižcích s příl. raz. VIII. Slet Všesokolský Praha 6.7.26, zk. Karásek 800 Kč V

167 zn. č. 190 P4, zk. Karásek, bezvadná 3500 Kč XX

168 zn. č. 191 P4, zk. Karásek 3500 Kč XX

169 zn. č. 192 P1, zk. Gilbert, bezvadná 8500 Kč XX

170 zn. č. 193 P4, zk. Gilbert 500 Kč XX

171 zn. č. 194 P5, zk. Gilbert, bezvadná 1100 Kč XX

172 zn. č. 204 sv, první zn. ze svitku spolu s potištěnou zaváděcí páskou, bezvadná 1500 Kč XX

Ostatní od roku 1926 / Next from 1926

173 svitková zn. č. 209 A P6 ve 4-bloku s horním okrajem, zk. Mrňák, Pofis 10000 Kč XX

174 svitková zn. č. 210 A P7 ve 4-bloku , zk. Mrňák, Pofis, bezvadné 7500 Kč XX

175 zn. č. 225a P6 ultramarinová, zk. Karásek 350 Kč XX

176 zn. č. 225z P7 pergamenový papír, zk. Gilbert 450 Kč XX

177 zn. č. 226z I.typ pergamenový papír, zk. Karásek. bezvadná 450 Kč XX

178 zn. č. 228 P5 280 Kč XX

179 zn. č. 230z I.typ, zk. Karásek 500 Kč O

180 zn. č. 233 - 42 s DČ 1 1928 250 Kč XX

181 zn. č. 237 MN, meziarší se 2mi zn., nezkoušeno, bezvadné 7000 Kč XX

182
zn. č. 248y - 253y, pergamenový papír, zk. Karásek, kompletní sada včetně vzácné zn. 5h,

bezvadné
2500 Kč XX

183 zn. č. 249y, 250y, 252y, 253y pergamenový papír, vše ve čtyřblocích, zk. Karásek 2800 Kč XX

184 zn. č. 250 sv, první dvě zn. ze svitku spolu s potištěnou zaváděcí páskou, bezvadné 1000 Kč XX

185 padělek zn. č. F275, okraje ze tří stran, zk. Karásek 900 Kč XX

186 zn. č. 281 - 82 kompletní 5-ti páska s levým i pravým kuponem, KL, KP 1000 Kč XX

187 zn. č. 285 - 88 rohové s DZ 1A levý i pravý kupon (6ks) 600 Kč XX

188 zn. č. 289 KD + KL, 290 KD + KL 650 Kč XX

189 zn. č. 289 KD - 90 KD rohové s DZ 1, 1A (4ks) 250 Kč XX

190 padělek zn. č. F289, horní a dolní okraj 900 Kč XX

191 bl. č. 329 - 30 se šikmým tiskem červené barvy 500 Kč XX

192 pohl. zaslaný do Litvy frank. zn. č. 250, 253, 260, r. 1930 150 Kč DOP.

193 soudní spis s použitím zn. č. 260 v 6- ti bl. místo kolku, znehodnoceno škrtem pera, přeložené 200 Kč DOP.

194 R- dop. frank. známkami z aršíku KDM č. 281 - 82 s raz. Vlašim 9.1.35, zk. Karásek, pod. lístek 250 Kč DOP.

195 R- dop. frank. mj. zn. č. 283, 284, pod. raz. Jičín 23.1.35 200 Kč DOP.

196
R- dop. frank. zn. č. 350, Otevření slov. zemského sněmu s příl. raz. Bratislava autopošta

18.1.39, PÚ Bratislava, přích. raz.
200 Kč DOP.

197 4 ks R- dop. z let. 1919 - 29, zajímavé a pestré frankatury 200 Kč DOP.
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198
příkazové psaní 15h dvojjazyčné dofrank.zn. č. 260 (3x) a zaslané R- s raz. Ústí n. Labem

26.V.33
600 Kč DOP.

Letecké 1918 - 1939 / Airmail

199 zn. č. L1b, zk. Kessler, Tribuna 700 Kč XX

200 zn. č. L1 Aa, zk. Gilbert, Karásek 800 Kč XX

201 zn. č. L1 Bb, zk. Karásek, bezvadná 3000 Kč XX

202 zn. č. L2 I.typ, zk. Kessler, Tribuna, spodní okraj 1400 Kč XX

203 zn. č. L2 II.typ, bezvadná 1600 Kč XX

204 zn. č. L2 A I.typ, zk. Karásek 1800 Kč XX

205 zn. č. L2 A II.typ, zk. Mrňák, Karásek 2500 Kč XX

206 zn. č. L2 B I.typ, zk. Gilbert 3500 Kč XX

207 zn. č. L2 B II.typ, zk. Karásek, krajová, bezvadná 4500 Kč XX

208 zn. č. L3a, zk. Kessler, Tribuna, krajová, tenký papír 1000 Kč XX

209 zn. č. L3 Aa, zk. + atest Karásek, luxusní kvalita 20000 Kč XX

210 zn. č. L3 Ba, zk. Karásek 1000 Kč XX

211 zn. č. L3 Bb modrofialová, zk. Mrňák, Karásek, rohová, luxusní kvalita 1200 Kč XX

212 zn. č. L1 - L3 (L2 II. typ), vše s dolním okrajem 2800 Kč XX

213
příl. karta 1. let Praha - Chemnitz 19.4.1927, frank. zn. č. L4, L5, 148 s raz. Praha 82 letiště

2.V.1927, kašet Chemnitz 1
600 Kč DOP.

214
příl. karta 1. let Mnichov-Praha -Vratislav rank. zn. č. L4, L5 148 s raz. Praha 82 Letiště

19.IV.27, kašet Postamt M?nchen 2
600 Kč DOP.

215
let. dop. do Španělska frank. zn. č. L11 s raz. Tábor 22.IV.31, mnoho průch. raz., rozstřižený,

přelož.
200 Kč V

216 KL dofrank. zn. č. L8 s raz. 1. let Praha - Hradec Králové - Opava / Mor. Ostrava 2.VII.35 200 Kč DOP.

217 let. KL 1. let Praha - Užhorod - Bucuresti 4.VI.35 frank. zn. č. L7, L8 s raz. Užhorod letiště 500 Kč DOP.

218 let. KL 1. let Praha - Bruxelles 5.IV.37 frank. zn. č. L9, kašet Sabena, přích. raz. 500 Kč DOP.

219
R- let dop. do Itálie, 1. let Praha - Bratislava - Klagenfurt - Venezia 15.V.37, fran. zn. č. L9,

L12, průch. a přích. raz.
350 Kč DOP.

220 let. KL 1. let Praha - Liberec 15.VI.37, prošlý 150 Kč DOP.

221 let. KL 1. let Praha - Bruxelles 5.IV.37 + kašet Sabena, přích. raz. 600 Kč DOP.

Spěšné / Special delivery

222 zn. č. S1 N - S3 N bílý papír, zk. Gilbert, Karásek, Pofis 3500 Kč XX

223 zn. č. S1 Ms, 2h 4-známkové meziarší, krajové, nepřeložené, luxusní kvalita 3500 Kč XX

224 zn. č. S2 Ms 5h 4-známkové meziarší, krajové, nepřeložené, luxusní kvalita 3000 Kč XX

Novinové / Newspaper

225 zn. č. NV1, 5x větší bloky s DV z toho 1x velký nedotisk dvou zn. - složka 280 Kč XX

226 zn. č. NV1 Ms, široké dvouznámkové meziarší, slabě přelož. jinak bezvadné 3000 Kč XX

227 zn. č. NV5 N, 20h tmavěfialová, zk. Gilbert 400 Kč XX

228 zn. č. NV5 Ms, 20h modrá ve vodorovném meziarší, 1 zn z 1/2 ustřižená, vzácné, zk. Gilbert 6500 Kč XX

229 ZT ba zn. č. NV6 v okrové barvě, zk. Gilbert 800 Kč XX

230 ZT ba zn. č. NV6 v černé barvě, zk. Gilbert, Lešetický 800 Kč XX

231 ZT ba zn. č. NV8, 100h v oranžové barvě se spodním okrajem 600 Kč XX

232 ZT ba zn. č. NV8 v oranžové barvě 600 Kč XX

Doplatní, OT a Doruční / Postage due and Printed matter

233 zn. č. DL1 - DL14 ve 4-blocích 2000 Kč XX/X

234 ZTad zn. č. DL11, 400h v oranžové barvě ve dvoupásce 1500 Kč XX
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235 zn. č. DL15 - DL28 včetně DL16b, DL19b, DL27b, vše ve 4-blocích 1600 Kč XX/X

236 zn. č. DL24 fialový přetisk, zk. Gilbert, velké okraje na úkor dalších zn. 550 Kč XX

237 zn. č. DL27b modrofialová, zk. Karásek 60 Kč XX

238 zn. č. DL30 B, zk. Karásek 100 Kč XX

239 zn. č. DL30 D, zk. Karásek, bezvadná 9000 Kč XX

240 zn. č. DL44 B, zk. Mrňák, Karásek 2000 Kč O

241 zn. č. DL45 B, zk. Karásek 100 Kč XX

242 zn. č. DL46 A, 2x ST I. + II. typ ve 4-bloku s okrajem 400 Kč XX

243 zn. č. DL47 B, zk. Karásek, bezvadná 700 Kč XX

244 zn. č. DL50 B, zk. Gilbert 300 Kč XX

245 zn. č. DL53 B, zk. Mrňák, Pofis, luxusní kvalita 8000 Kč XX

246 5 ks pohl. zaslaných do ČSR převážně z rak., vše s čs. doplatními zn., kvalita k prohl. 200 Kč DOP.

247
3 ks listů s Doručovací karty šekových poukázek frank. dopl. zn. emise 1928 mimo jiné 5, 10,

20 Kč
300 Kč DOP.

248
2 ks listů s Doručovací karty šekových poukázek frank. dopl. zn. emise 1928 mimo jiné 5, 10,

20 Kč
200 Kč DOP.

SO 1920

249 zn. č. SO3, 5h modrozelená, zk. Gilbert, spodní okraj, bezvadná 1200 Kč XX

250 zn. č. SO4, 10h zelená, zk. Gilbert, Karásek, Pofis, atest Karásek, spodní okraj, luxusní kvalita 14000 Kč XX

251 ZTbb zn. č. SO4 N, 200h modrá 800 Kč XX/X

252 zn. č. SO5b, 15h hnědočervená, zk. Lešetický, Karásek, atest Karásek, luxusní kvalita 7000 Kč XX

253 zn. č. SO5 Ba, 15h cihlově červená, zk. Karásek, bezvadná 2600 Kč XX

254 zn. č. SO5 Bb, 15h hnědočervená, zk. Mrňák, Karásek, atest Karásek, luxusní kvalita 10000 Kč XX

255
zn. č. SO5 Bc, 15h červenohnědá, zk. Mrňák, Gilbert, Karásek, atest Karásek, luxusní kvalita,

vyjímečně vzácný barevný odstín
16000 Kč XX

256 zn. č. SO5 STs ve vodorovné dvoupásce 350 Kč XX

257 zn. č. SO7a, 20h červená, zk. Gilbert, Mrňák, Karásek, atest Karásek 10000 Kč XX

258 zn. č. SO8 Da, 25h fialová, zk. Karásek, bezvadná 1800 Kč XX

259 zn. č. SO8 Db, 25h černofialová, zk. Karásek, bezvadná 2200 Kč XX

260 zn. č. SO13, rohový 4-bl. s nedotiskem jedné zn. 300 Kč XX

261
zn. č. SO14 A, 60h žlutooranžová, odstín červenooranžová, zk. Gilbert, Karásek, atest Karásek,

luxusní kvalita
11000 Kč XX

262
zn. č. SO18ba, 120h světle šedá/ červený přetisk, zk. Tribuna, Mrňák, Karásek, spodní okraj,

slabá stopa po nál.
800 Kč X

263 zn. č. SO18bb, 120h světle šedá/ karmínový přetisk, zk. Karásek, bezvadná 1100 Kč XX

264 zn. č. SO18bb, 120h světle šedá/karmínový přetisk, krajová 600 Kč XX

265 zn. č. SO19 Aba modrofialová ve svislé dvoupásce 120 Kč XX

266 zn. č. SO23b, 1000h černý přetisk, zk. Tribuna, Lešetický, Mrňák 2800 Kč XX

267 zn. č. SO23 Bb, 1000h černý přetisk, neůřední zoubkování, zk. Karásek 2800 Kč XX

268 zn. č. SO24 - SO25, zk. Gilbert 3500 Kč XX

269 zn. č. SO26 Bct, 2h tm. fialová/ černý přetisk 80 Kč XX

270 zn. č. SO26 NA, 2h bílý papír/ modrý přetisk, zk. Karásek 400 Kč XX

271 zn. č. SO26 NB, 2h bílý papír/ černý přetisk, zk. Karásek, slabá stopa po nál. 1200 Kč X

272 zn. č. SO27 Ba + Bb, světle a tm. zelená/ černý přetisk 400 Kč XX

273 zn. č. SO27 NA, 5h bílý papír/ modrý přetisk, zk. Gilbert, Karásek, horní okraj 600 Kč XX

274 zn. č. SO27 NB, 5h bílý papír/ černý přetisk, zk. Mrňák 1600 Kč X

275 zn. č. SO28 - SO32 ve 4-blocích 150 Kč XX/X

276 zn. č. SO31 N, 20h fialová/ černý přetisk, zk. Karásek 400 Kč XX
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277 dvoupáska zn. č. SO32 s 1x vynechaným letopočtem 500 Kč X

278 zn. č. SO33 - SO43 ve 4-blocích 900 Kč XX/X

279 zn. č. SO33ba, 5h černý přetisk, zk. Gilbert, luxusní kvalita 2700 Kč XX

280
ústřižek průvodky frank. zn. č. SO12 a ústřižek průvodky frank. dvoupáskou zn. č. SO17, SO4 B s

raz. Frýdek
300 Kč V

281
dop. frank. zn. č. SO11, SO12, SO14, SO15, SO16, SO17 s raz. Slezká Ostrava 2 1.V.20,

vodorovně přelož. mimo zn.
700 Kč DOP.

Polní pošta / Field post

282 zn. č. PP2 - PP4a, PP4b, zk. Gilbert, Beneš, PP4a s nálepkou 500 Kč XX/X

283 zn. č. PP2 A - PP4 A, zk. Gilbert, Kaufmann, PP3 A s nálepkou 600 Kč XX/X

284 ZT zn. č. PP2 v barvě zelené 500 Kč /X/

285 ZT zn. č. PP5 v barvě zelenočervené 500 Kč X

286 ZT zn. č. PP5 v barvě fialovozelené 500 Kč X

287
3 ks pohl. s raz. STANICA ČSL. ZEMSKÉ VELITELSTVO ČETNICTVA PRE SLOVENSKO, různé typy a

barvy, vše prošlé 1919, 1x natrž.
300 Kč DOP.

Skautské / Scout issue

288 zn. č. SK1b 10h světle modrá, zk. Karásek, bezvadná 2000 Kč XX

289 ZT zn. č. SK1, SK2 ve fialovohnědé barvě, 1x zk. Mrňák 1800 Kč X

290 obálka frank. zn. SK1, 10h modrá, černé raz. N.V. 1800 Kč DOP.

291
obálka frank. zn. SK2, 20h červená, černé raz. N.V. + Pošta skautů 11.XI.1918, raz. dop. od

skauta převzal
1800 Kč DOP.

Revoluční přetisky 1918 / Revolution overprints 1918

292
dop. frank. rak. zn. 6, 12, 15h s přetiskem Československá Republika s raz. Praha 28.XI.18,

přeložený, natrž.
100 Kč DOP.

Podkarpatská Rus 1918 - 39 / Transcarpathia 1918 - 39

293
čb. fotopohlednice série I - V, celkem 35ks v orig. obálkách, nakl. Josef Zeibedlich

Praha, nepoužité
1000 Kč DOP.

294 pohl. frank. zn. 40h OR s fial. raz. Zájezd sokolstva na Podkarpatskou Rus 25. - 31.V.21 150 Kč DOP.

295
14 ks karet s dop., průvodkami a výstřižky s raz. z Podkarpatské Rusi (Huszt, Munkács,

Nagyberezna, Nagysz”ll”s, Szolyva, Tisza, Uljak, Ungvár) z let 1916 - 1919
300 Kč V / DOP

Ostatní / Others

296 11-ti ks série návrhů na čs. známky ve čtyřech barvách, celkem 40 ks 800 Kč XX

297 Potravní daň - zn. č. PD9 B - levý spodní roh. čtyřbl. s kuponem 700 Kč XX

298 21 ks nálepek, "věc úřední porta prostá ČSD DOPORUČENO", různé barvy, nedotisky slepotisk 450 Kč XX

299
bar. pohl. Hradce Králové, prošlý s výstavní nálepkou a s příl. raz. Výstava pošt. známek Hradec

Králové 28.X.22
150 Kč DOP.

300
připojení Hlučínska1920, přední strana R-Ex dopisu s pestrou frankaturou Hradčany, OR,

Holubice, HaV, Hus, TGM s červeným raz. Cmunt v Čechách 31.VII.20
300 Kč V

301 195 ks karet s výstřižky a celistvostmi s různými příležitostnými raz. z r. 1935 2000 Kč V / DOP

302 65 ks karet s celistvostmi a výstřižky s příležitostnými raz. z r. 1937 500 Kč V / DOP

303 45 ks karet s výstřižky a celistvostmi s různými smutečními raz. z r. 1937 500 Kč V / DOP

304 126 ks karet s výstřižky a celistvostmi s různými propag. strojními raz. z let 1936-37 400 Kč V / DOP

305
CH, I, 102 ks karet s celistvostmi a výstřižky s denními raz. s počátečním písmenem CH a I z let

1918 (předběžné) - 1939
400 Kč V / DOP

306
J, 264 ks karet s celistvostmi a výstřižky s denními raz. s počátečním písmenem J z let 1918

(předběžné) - 1939
1200 Kč V / DOP
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307
K, 677 ks karet s celistvostmi a výstřižky s denními raz. s počátečním písmenem K z let 1918

(předběžné) - 1939
3800 Kč V / DOP

308
L, 403 ks karet s celistvostmi a výstřižky s denními raz. s počátečním písmenem L z let 1918

(předběžné) - 1939
2000 Kč V / DOP

309
P, 456 ks karet s celistvostmi a výstřižky s denními raz. s počátečním písmenem P z let 1918 -

39, předběžné, souběžné a j.
3000 Kč V / DOP

310
Praha, cca 900 ks karet s celistvostmi, průvodkami a výstřižky, vše s raz. s různých pošt. úřadů

v Praze (poslanecká sněmovna, aj.), předběžné, souběžné, r. 1918 - 39
3000 Kč V / DOP

311
V, 448 ks karet s celistvostmi a výstřižky s denními raz. z let 1918 - 1940, vše s počátečním

písmenem "V" Vacov až Výskytná
2500 Kč V / DOP

312
Z, 303 ks karet s celistvostni a výstřižky s denními raz. z let 1918 - 1940, vše s počátečním

písmenem "Z" Zámek Konopiště až Zvoleněves
2000 Kč V / DOP

Celiny ČSR I / Postal stationery

313
předběžné, rak. KL 10h Koruna dofrank. zn. 5h Hradčany s raz. Mor. Ostrava 25.VI.19,

skvrnky
80 Kč DOP.

314
předběžné, rak. KL 8h Karel dofrank. čs. zn. 5h Hradčany, 2h Služební s raz. Kateřinky

10.VII.19
80 Kč DOP.

315
předběžné, rak. KL 8h Karel perforovaná, dofrank. půlenou čs. zn. 5h Hradčany s raz. Kutná

Hora 4.I.19
300 Kč DOP.

316
předběžné, rak. KL 8h Karel přelepená čs. zn. 5h Hradčany (2x) s vlak. raz. Protiwin - Zditz

9.IV.19, 2x opravené otvory od pořadače
80 Kč DOP.

317
předběžné, rak. KL 8h Karel přelep. čs. zn. 5h Hradčany č. 4B (3x) s raz. Kutná Hora

17.III.20 dofrank. doplatní 10h známkou s raz. Brno
200 Kč DOP.

318 předběžné, 4 ks rak. KL 8h Karel dofrank. čs. zn. č. 3, S1 150 Kč DOP.

319 předběžné, maďarský KL 8f Koruna dofrank. čs. zn. 3h, 5h Hradčany s raz. Nagybiese 7.X.19 150 Kč DOP.

320
předběžné, 2 ks maďar. KL 10f Koruna dofrank. čs. zn. 5h Hradčany, raz. Jokút, Zsarnocza,

zlomený roh
150 Kč DOP.

321 CDV č. 1 (2ks) dofrank. zn. 5h Hradčany, r. 1919 250 Kč DOP.

322 CDV č. 1Pab, modrý přetisk, prošlá 1919 600 Kč DOP.

323 CDV č. 2a, kompletní, neupotřebená 600 Kč DOP.

324 CDV č. 2a, kompletní, neupotřebená 400 Kč DOP.

325 CDV č. 9 kompletní s posunem ořezu až do zn., neupotřebená 400 Kč DOP.

326 CDV č. 12 zaslaná do německa, dofrankovaná služební zn. 5h, raz. Teplitz.sch”nau 4.VI.19 300 Kč DOP.

327 CDV č. 12 (2ks) dofrank. 1x zn. 3h Hradčany (2x) a 1x zn. 5h Hradčany, skrvnky 150 Kč DOP.

328 CDV č. 13 I.část dofrankovaná, zaslaná v ČSR, raz. Bohdaneč 11.II.20 300 Kč DOP.

329 CDV č. 13 II.část dofrankovaná, zaslaná v ČSR, raz. Hloubětín 1.I.20 300 Kč DOP.

330 CDV č. 14 I.typ s firemním přítiskem, dofrank. s raz. Dolní Libava 4.IX.20 300 Kč DOP.

331 CDV č. 14 zaslaná R- a dofrank. zn. 25h Hradčany (2x) s raz. Smíchov 26.II.20 500 Kč DOP.

332 CDV č. 18 zaslané R- Ex do Vídně a dofrank. pestrou frankaturou s raz. Bratislava, cenz. raz. 600 Kč DOP.

333 CDV č. 23 s DV bez vytištěné hodnoty, prošlá, přeložená 200 Kč DOP.

334 CDV č. 23 s DV zaslaná Ex- a dofrankovaná s raz. Marianské Lázně 1.VIII.21 500 Kč DOP.

335 CDV č. 25 kompletní, pošt. prošlá s raz. Novosedlice - Krami 6.X.22 250 Kč DOP.

336 CDV č. 28 zaslaná Ex- a dofrankovaná 100h HaV s raz. Brno 30.X.25 100 Kč DOP.

337 CDV č. 29 kompletní s prošlou I.částí, raz. Praha 28.XI.25 400 Kč DOP.

338 CDV č. 33 A, 33 B, obě prošlé do zahraničí 400 Kč DOP.

339 CDV č. 35, 2x čistá - odstíny papíru, 1x prošlá do Francie 400 Kč DOP.

340 CDV č. 37 s přítiskem "Pro záchranu Kunětického hradu!", příl. raz., neprošlá 300 Kč DOP.

341 CDV č. 38 kompletní, pošt. prošlá s raz. Měděnec 16.IX.31 300 Kč DOP.
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342 CDV č. 43 kompletní, pošt. prošlá s raz. Praha 6.VI.33 300 Kč DOP.

343 CDV č. 44 prošlá do Holandska 400 Kč DOP.

344 CDV č. 45 / 1 - 4, kompletní sada, vše prošlé 800 Kč DOP.

345 CDV č. 50 kompletní s prošlou I.částí, raz. Praha 25 22.VIII.35, ohlý roh. 400 Kč DOP.

346 CDV č. 52 / 1 - 8, neupotřebené, kompletní sada, bezvadné 15000 Kč DOP.

347 CDV č. 52 / 8 "Ruské děvče z Nevického", příl. raz., neprošlá 600 Kč DOP.

348 CDV č. 56, pošt. prošlá s raz. Podmokly 26.VI.34 350 Kč DOP.

349 CDV č. 57 / 1 - 5, neupotřebené 900 Kč DOP.

350 CDV č. 57 / 1 - 5, neupotřebené 800 Kč DOP.

351 CDV č. 58 / 1 - 5, neupotřebené 900 Kč DOP.

352 CDV č. 63 / 2, pošt. prošlá s raz. Orlová 29.IX.36, ohlý roh 500 Kč DOP.

353 CDV č. 64, prošlý s příl. raz. Praha 23.10.36 400 Kč DOP.

354 CDV č. 67 / 4 pošt. prošlá do Rakouska s raz. Bratislava 25.II.38 250 Kč DOP.

355 CDV č. 69 / 216x chybotisk "Strbské pleso" s ručně dopsaným háčkem, prošlá 1000 Kč DOP.

356 CDV č. 69 / 301 Užhorod, prošlá s raz. Budkovce 17.9.38 600 Kč DOP.

357 CAZ č. 1A Adresní záznamní lístek, neupotřebený 400 Kč DOP.

358 CAZ č. 1A Adresní záznamní lístek, pošt. upotřebený s raz. Josefov 10.III.37, bezvadný 1000 Kč DOP.

359 CAZ č. 1B Adresní záznamní lístek, neupotřebený 800 Kč DOP.

360 CPL č. 2A podatka, upotřebená s dotišź. cenou "Cena 50 h" a s raz. Praha Telegraf 22.X.26 200 Kč DOP.

361
CPL č. 3A - B podatka, upotřebená s raz. Telegrafní a telefonní ústředna Brno 7.X.38, slabě

přeložená, vzácná
4000 Kč DOP.

362 CPL č. 3A - C podatka, neupotřebená 400 Kč DOP.

363 CPL č. 3B podatka, upotřebená s raz. Liberec 10.III.37 400 Kč DOP.

364 CPL č. 3, pošt. upotřebený s raz. Praha 31 20.III.38, bezvadný 200 Kč DOP.

365 CRV č. 22, nepoužitá, dobrá kvalita, kat. cena cca 11000,- Kč 7000 Kč DOP.

366 CPO č. 1, neupotřebená 700 Kč DOP.

367 CPO č. 3 kompletní, neupotřebená, chybí jeden rožek 500 Kč DOP.

368 CPO č. 3 kompletní, pošt. prošlá, chybí jeden rožek 500 Kč DOP.

369 CPP č. 1A, průvodka, neupotřebená 900 Kč DOP.

370 CPP č. 1C, průvodka, neupotřebená 2500 Kč DOP.

371 CPP č. 16 bez ústřižku, dofrank. a prošlá do Jugoslávie, r. 1925 200 Kč V

372 CPP č. 16 bez ústřižku, dofrank. a prošlá do Jugoslávie, r. 1935 200 Kč V

373
CPP č. 16, husté šrafování , kompl. pošt. průvodka do Turecka, pod. raz. JABLONECKÉ

PASEKY 1.2.24, průch. a přích. raz.,dobrá kvalita, kat. cena 2000 Kč
1200 Kč DOP.

374 CPP č. 18 Poštovní průvodka s kolkem 1925 - A1926, neupotřebená 250 Kč DOP.

375 CPP č. 18 Poštovní průvodka s kolkem 1925 - B1926, neupotřebená, poškozený okraj 200 Kč DOP.

376 CPP č. 22 Mezinárodní poštovní průvodka s kolkem 1925 - D1926, neupotřebená 300 Kč DOP.

377 CPP č. 23 mezinár. průvodka 50h - D1930, neupotřebená 200 Kč DOP.

378 CPP č. 23g bez ústřižku, prošlá 1937 do Jugoslávie 100 Kč DOP.

379 CPP č. 23g kompletní, prošlá 1938 do Jugoslávie 100 Kč DOP.

380 CPP č. 24 Poštovní průvodka s kolkem 1938 - A1938, neupotřebená 400 Kč DOP.

381 CPP č. 24 Poštovní průvodka s kolkem 1938 - B1938, neupotřebená 300 Kč DOP.

382 CPV č. 12Aa perf. 7, poštovní výběrka, kompletní, neupotřebená 1800 Kč DOP.

383 CST č. 1a Poštovní statistická ohláška pro vývoz, neupotřebená 100 Kč DOP.

384 CDP č. 12 Dobírková pošt. průvodka s kolkem 1925 - A1929, obě části zvlášź, neupotřebené 300 Kč DOP.

Sudety / Sudetenland

385 Asch, služební formulář zaslaný z finančního úřadu, zálepka, raz. Asch 6.7.42 100 Kč DOP.

386 Asch, zn. Mi. č. 4 I.typ, 4. II.typ, 5 300 Kč XX
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387
Deutsch-Liebau, firemní dop. frank. něm. zn. s proviz. fialovým raz. Deutsch Liebau +

Sudetengau 8.Okt. 1938
200 Kč DOP.

388 Freiberg, firemní R-dop. frank. něm. zn. s provizorním raz. WSF Freiberg 8.XI.1938 200 Kč DOP.

389 Grospohlom, dop. frank. čs. zn. s proviz. raz. Postamt Grospohlom 9.XI.1938 150 Kč DOP.

390 Karlsbad, KL Mi. č. dofrank. zn. Mi. č. 9, prošlý s raz. Karlovy Vary 4.X.38, zk. Osper 1800 Kč DOP.

390 Rumburg, zn. Mi. č. 2 - 15, 126 Euro 800 Kč X

391 Leitmeritz, dop. frank. čs. zn. s příl. červeným raz. "Tag der befreiung 10.10.1938" 150 Kč DOP.

392
Lischan (poštovna), firemní R-dop. frank. něm. zn. s raz. Saaz + raz. poštovny Lischau

?ber Saaz
150 Kč DOP.

393
Ludgerstal, KL frank. čs.-něm. zn. s provizorním propagačním raz. "Tag der Befreiung

8.X.38"
150 Kč DOP.

394 M„hr. Ostrau, dop. frank. čs. zn. s příl. raz. Tag der Befreiung 14.3.1939 300 Kč DOP.

395
M„hr. Ostrau, R-dop. frank. smíš. frankaturou, zn. Mi. č. 2, 6, 8, 9 + čs. a něm. zn., příl.

raz. Mor. Ostrava 22.III.39 + příl. raz., přeložený
600 Kč DOP.

396 M„hr. Sch”nberg, dop. frank. čs. - něm. frankaturou s propag. raz. 100 Kč DOP.

397 Marienthal, KL frank. čs. zn. s proviz. fialovým raz. Marienthal 10.X.1938 200 Kč DOP.

398 Niemes, pohl. frank. něm. zn. s proviz. raz. Niemes Sudetenland 31.Dez.1938 100 Kč DOP.

399
Oberhohenelbe, KL frank. čs., něm. a rak. zn. s provizorním příl. raz. "Die Wahrheit hat

gesiegt!", skvrnky
150 Kč DOP.

400
Oskau (poštovna), firemní dop. frank. něm. zn. s raz. Oskau ?ber Deutsch. Liebau, svisle

přeložený, bez chlopně
60 Kč DOP.

401 Ossegg, dop. frank. něm. zn. s červeným řádk. raz. Postamt Ossegg 20.Okt.1938 200 Kč DOP.

402 Pilnikau, Ex-KL frank. čs. - něm frankaturou s řádk. raz. WSF Pilnikau 9.10.38, dekorativní 450 Kč DOP.

403
Plan, KL 50h s přetiskem Plan bei Marienbad 4.X.1938 Einzug der Befreier, několikrát čs.

dopl. zn.
300 Kč DOP.

404 Podersam, firemní KL frank. něm. zn. s červeným řádk. raz. Podersam 13.X.1938 200 Kč DOP.

405 P?rstein, firemní reklamní dop. frank. něm. zn. s příl. raz. 27.5.1939 200 Kč DOP.

406 Reichenberg, R-dop. frank. čs. a něm. zn. s raz. Reichenberg 19.X.33, raz. CENSUROVÁNO 200 Kč DOP.

407 Ringelshain, dop. s čs. zn. s fial. řádk. raz., 11.X.1938, CENSUROVÁNO 100 Kč DOP.

408 R”hrsdorf, KL s něm. zn. s rámečkovým fial. raz. Postamt R”hrsdorf 150 Kč DOP.

409 Rumburg, zn. Mi. č. 2 - 15, 126 Euro 800 Kč X

410 Salesel a. E., KL s čs. a něm. známkami s proviz. fial. raz. 150 Kč DOP.

411 Seitendorf, dop. frank. něm. zn. s červeným propag. raz. 100 Kč DOP.

412 Sch”nwald, firemní dop. frank. něm. zn. s řádk. raz. Sch”nwald + cenz. raz., svisle přelož. 100 Kč DOP.

413
Sponau (poštovna), KL frank. něm. zn. s nádražním raz. a raz. Poštovny Sponau ?ber

Zauchtel
100 Kč DOP.

414
Strzebowitz, dop. frank. něm. zn. s proviz. raz. Strzebowitz Wir danken unseren f?hrer, zk.

Mrňák
200 Kč DOP.

415 Tachau, dop. zaslaný feldpost, příl. raz. 2.1.43, propag. nálepka 100 Kč DOP.

416 Teplitz-Sch”nau, KL frank. čs.- něm. zn. s proviz. raz. WSF Teplitz-Sch”nau 9.X.1938 300 Kč DOP.

417 Troppau, R-dop. frank. něm. zn. s raz. Troppau 28.XI.38 80 Kč DOP.

418
Woken, pohl. frank. něm. zn. s denním raz. Woken ?ber Leipa 27.5.39 + propag. raz.

"Sudetenland kehrt heim in s Reich"
150 Kč DOP.

419 Znaim, dop. frank. něm. zn. s denním + propag. raz. Znaim 4.12.38 200 Kč DOP.

420 Zwittau, dop. frank. něm. zn. s příl. raz. Zwittau 12.11.42 150 Kč DOP.

421 Zwittau, dop. frank. něm. zn. s raz. Zwittau 4.12.38 100 Kč DOP.

422 dop. frank. čs. zn. s raz. Feldpost b 20- 9.10.1938, přeložený 120 Kč DOP.

Protektorát Č. a M. / Bohemia & Moravia
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423 zn. č. 4 ve 4-bl. s DV vynechané "U" 400 Kč XX

424 zn. č. 13 ve 4-bl. s DČ 1 úzký okraj 400 Kč XX

425 zn. č. 17 KH, 18 KP, 19 KH, zk. Gilbert 2000 Kč XX

426 zn. č. 17 KD, 18 KL, 19 KD, zk. Gilbert 2000 Kč XX

427 zn. č. 17 KH, KD, 18 KL, KP, 19 KH, KD 3500 Kč XX

428 zn. č. 19 levý spodní 4- bl. s kuponem, zk. Gilbert 1600 Kč XX

429 zn. č. 19 levý horní 4-bl. s kuponem 1600 Kč XX

430 zn. č. 19 ve 4-bloku s pravým okrajem 800 Kč XX

431 zn. č. 20 - 27 v kompl. 100ks arších 400 Kč XX

432 zn. č. 31 levé 10-ti bl. s DČ 3, 3A široký okraj 300 Kč XX

433
zn. č. 31, 2x kompletní 50-ti arch s DČ 3, 3A široký okraj, 2x 50-ti blok (půlarchy) s DČ 3,

3A úzký okraj (celkem 4ks)
800 Kč XX

434 zn. č. 37 II.typ (+++) v kompletním 112-ti ks archu včetně kuponů - podkov 500 Kč XX

435 zn. č. 46 (+) v kompletním 112-ti ks archu včetně kuponů - podkov 500 Kč XX

436 zn. č. 49 (xx) v kompletním 112-ti. ks archu včetně kuponů - podkov 1600 Kč XX

437 zn. č. 50 - 51 v kompletních 100ks arších s kupony, K50 DV (5x) 1400 Kč XX

438 zn. č. 58 (x) v kompletním 100ks archu 150 Kč XX

439 zn. č. 60 (x) v kompletním 50-ti ks archu 80 Kč XX

440 zn. č. 61 (+) v kompletním 100ks archu, přes 1zn VV - složka papíru, zajímavé 800 Kč XX

441 zn. č. 62 - 63 v kompletních 25ks arších 400 Kč XX

442 zn. č. 62 - 63 v kompletních 50-ti ks arších s kupony (celkem 4ks) 800 Kč XX

443 zn. č. 64 - 67 v kompletních 100ks arších 1000 Kč XX

444 2 ks ZT přítisku na zn. č. 72 - 73 v červené a modré barvě na kouscích papíru bez lepu 3500 Kč X

445 zn. č. 74 - 77 v kompletních 112-ti ks arších s kupony - podkov 1100 Kč XX

446 zn. č. 78 v kompletním 100ks archu 80 Kč XX

447 zn. č. 89 v kompletním 200ks archu 100 Kč XX

448 zn. č. 90 v kompletním 100ks archu 100 Kč XX

449 zn. č. 91 v kompletním 50-ti ks archu 100 Kč XX

450 zn. č. 92 v kompletním 100ks archu 100 Kč XX

451 zn. č. 93 v kompletním 100ks archu 100 Kč XX

452 zn. č. 95 v kompletním 100ks archu 100 Kč XX

453 zn. č. 96 - 99 VK-5, spojky s horním okrajem 500 Kč XX

454 zn. č. 99 v kompletním 112-ti ks archu s kupony - podkov 2500 Kč XX

455 zn. č. 100 - 101 k kompletních 100ks arších včetně 100DV, 101DV 1, 2 300 Kč XX

456 zn. č. 102 v kompletním 100ks archu včetně DV 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 10 500 Kč XX

457 zn. č. 103 - 105 v kompletních 100ks arších včetně DV 300 Kč XX

458 zn. č. 106 - 107 v kompletních 112-ti ks arších s kupony - podkov 600 Kč XX

459 zn. č. 106 - 107 v kompletních 112-ti ks arších s kupony - podkov 600 Kč XX

460 zn. č. 108 - 110 v kompletních 100ks arších včetně DV 300 Kč XX

461 zn. č. 111 v kompletním 100ks archu, Heidrych 1500 Kč XX

462 zn. č. 112 v kompletním 100ks archu včetně DV 3, 4 150 Kč XX

463 zn. č. 113 - 115 v kompletních 100ks arších včetně 115 DV 1 "F" a DV 2 (10x) 1000 Kč XX

464 zn. č. 122 v kompletním 100ks archu 200 Kč XX

465 novinové zn. č. NV8 pravý 4-bl. s DČ 3-42 500 Kč XX

466
novinové zn. č. NV10 - NV18 v kompletních 100ks arších s DČ 1-43, 2-43 nebo 5-43 (1x

komplet)
1400 Kč XX

467 novinové zn. č. NV10 - NV18 v kompletních 100ks arších s DČ 1-43 nebo 2-43 popř. 29-44 800 Kč XX

468 doplatní zn. č. DL1 - DL14 meziarší ve svislé dvoupásce s DČ 1-39, 3-40 3500 Kč XX
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469 doplatní zn. č. DL6 Ms meziarší ve svislé dvoupásce s DČ 3-40, kat. cena 4000.- 2900 Kč XX

470 doplatní zn. č. DL6 Ms meziarší s DČ 3-40, v perforaci přeložené 1200 Kč XX

471 služební zn. č. SL13 - SL24 v kompletních 100ks arších s DČ 1-43 nebo 2-43 1200 Kč XX

472 propagační nálepka "Bolševizmus nikdy!" 100 Kč XX

Protektorát Č. a M. celistvosti / Entires

473
FDC obálka se zn. č. 74 - 77 s příl. raz. (PR 96c), obálka s přítiskem 1000. výročí Prahy,

pozdrav od vůdce, prošlá R- 20.IV.1942
400 Kč DOP.

474
příl. raz., 3 ks frankovaných KL (1x s dopl. zn.) s příl. raz. Brno 15.III.1941 (PR 43a), 2x

raz. Praha 20.IV.1942 (PR 96b), prošlé
200 Kč DOP.

475 CDV 15 zaslaná jako "Náletová zpráva" z 14.II.45, bez. raz., stopy pošt. provozu 150 Kč DOP.

476 dvě kompl. novinové pásky z r. 1940 a 1944 frank. zn. č. NV3, NV4, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

477
Doručovací karta šekových poukázek (A4) frank. čs. dopl. zn. 50h, 1K (3x) a protekt. dopl.

zn. 5K s raz. Mnichovo Hradiště 3.I.40
350 Kč nic

478
kompletní Přijímací kniha přespolního listonoše z 25.VII.42 - 8.IX.42 formátu A5, 20

frankovaných stran, pestré frankatury, bezvadná
2500 Kč nic

479
R- let. dop. do Iránu frank. zn. č. 35 (3x) s raz. Polička 27.XI.39, cenz. páska a raz., přích.

raz.
200 Kč DOP.

480
R- let. dop. do Iránu frank. zn. č. 29, 31 a vzadu 36 (2x) s raz. Polička 27.XII.39, cenz.

pásky a raz., průch. a přích. raz.
200 Kč DOP.

481 4 ks prošlých celistvostí, KL, zálepka, 1x doplatní zn., r. 1940 - 41 200 Kč DOP.

482 peněžní dop. na 67000.- K frank. zn. č. 80, 84, 97KP s raz. Tábor 15.1.44 300 Kč DOP.

483 R-dobírkový dop. frank. zn. č. 115 s raz. Praha 400 Kč DOP.

484 pohl. zaslaný let. do Indie frank. čs. zn. č. 311 s raz. Praha 12.VI.39, raz. D.K. Praha 7 200 Kč DOP.

485
2ks adresních lístků frank novinovými zn. č. NV1, NV3, NV6, NV8, NV9, oba s raz. Praha

31.3.43
800 Kč V

486 Vládní vojsko, služební dop. Vládního vojska frank. služeb. zn. s raz. Praha 11.V.42 600 Kč DOP.

487 služební, 5 ks celistvostí frank. služebními zn., r. 1941 200 Kč DOP.

488
služební R-dop. fran. německou frankaturou s raz. DD Prerau 27.4.43 + červené řádk. raz.

DIENSTPOST DDD B. - M.
350 Kč DOP.

489
služební R-dop. fran. německou frankaturou s raz. Deutsche Reichpost 12.3.45 + řádk. raz.

Prosnitz
350 Kč DOP.

490 reklamní leták, frank. zn. č. OT 1 s raz. Luhačovice 29.V.40, bezvadný 300 Kč DOP.

491
KL zaslaný do Rumunska s raz. Brno 10.VI.40, vráceno zpět s raz. Zur?ck, unzul„ssig!, cenz.

raz.
200 Kč DOP.

492
KL zaslaný do SSSR s raz. Brno 5.VII.40, vráceno zpět s nálepkou Parti a raz. Retour, přích.

a cenzurní raz.
400 Kč DOP.

493 3ks nefrankovaných dop. s natišź. a nalepenou nálepkou PZ (poštovní zboží), prošlé r. 1939 250 Kč DOP.

494
dop. frank. novinovou a OT zn. s příl. raz. Der F?hrer in Iglau, Iglau ist frei 15.M„rz.1939,

dofrank. dopl. zn. s přích. raz. Praha 16.III.39
200 Kč DOP.

495 R-Ex. dop. frank. zn. č. 39 s příl. raz. Brno 1 c 20.IV.1940 150 Kč DOP.

496 R-Ex. dop. frank. zn. č. 40 s příl. raz. Brno 1 c 20.IV.1940, přích. raz. 250 Kč DOP.

497 příležitostná raz., frank. pohl. s příl. raz. Blatnice - Pouź u sv. Antonínka 17.VI.40 (PR 24) 150 Kč DOP.

498 příležitostná raz., CDV 6/1 s příl. raz. Pardubice 16.IX.40 (PR34) 350 Kč DOP.

499 příležitostná raz., CDV 6/10 s příl. raz. Praha 14.IX.40 (PR33a) 150 Kč DOP.

Protektorát Č. a M. polní pošta / B. & M. Field post

500
dop. zaslaný FP s nálepkou Feldpost a s příl. raz. K”nigsberg 14.5.42 + raz. poštovny

Ebersfeld
350 Kč DOP.
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Protektorát Č. a M. celiny / B. & M. postal stationery

501 čs. CDV č. 65 (2ks) s raz. Praha 25 13.XI.39, Praha 15 3.XII.39 50 Kč DOP.

502
čs. CPL č. 3A kresba B, pošt. upotřebený s raz. Prostějov 3 4.III.40, svisle přeložený,

vzácný výskyt
3000 Kč DOP.

503 CDV č. 3 I. část zaslaná R- a dofrank. s vlak. raz. Kyšperk - Praha 4.X.43, dekorativní 900 Kč DOP.

504
CDV č. 4, 7 (2x), 9 s vlak. raz. Jemnice - Mor. Budějovice, Dobruška - Opočno, Chlumec n.

C. - Křinec, Kutná Hora - Zruč n. S.
300 Kč DOP.

505 CDV č. 9 zaslaná R- a dofrank. zn. 3K Zlín s raz. Brno 24 28.X.41 100 Kč DOP.

506 CDV č. 9 (2ks), prošlé 1941 50 Kč DOP.

507
CDV č. 14 II. část zaslaná R- a dofrank. něm. zn. s vlak. R- a raz. Klatovy - Plzeň 5.VI.43,

dekorativní
900 Kč DOP.

508 CDV č. 16 pošt. prošlá s propagační nálepkou "100Kg EISEN" 250 Kč DOP.

509 CDV č. 16 zaslaná letecky na Slovensko, cenz. raz., chemická cenzura, r. 1943, přích. raz. 400 Kč DOP.

510 CPA č. 1 Poštovní příkazní arch, nepřeložený, neupotřebený 7000 Kč DOP.

511 CPP č. 3 Poštovní průvodka bez kolku 10h - 1940, neupotřebená 100 Kč DOP.

512 CTU č. 1a Telegram, vzdálenost zn. od horní linky 5mm, nepřeložený, neupotřebený 6000 Kč DOP.

513 CUP č. 1 kompletní, oba díly prošlé, r. 1940, vzácné 2000 Kč DOP.

514 CUP č. 1 II.část, prošlá s vlak. raz. České Budějovice - Plzeň 300 Kč DOP.

515 CZL č. 4y dofrankovaná a zaslaná R-, kompletní s raz. Chanovice 27.IX.43, skvrnky v okraji 250 Kč DOP.

516 CZL č. 4y, prošlá i s okrajem, raz. Friedeck 20.X.43 100 Kč DOP.

Maďarský zábor Slovenska / Hungarian occupation of Slovakia

517 Dunaszherdahely, dofrank. maďar. KL 10f zelený s raz. Dunaszherdahely E 28.III.40 200 Kč DOP.

518 Kassa, dofrank. maďar. KL 10f hnědý s raz. Kassa 2-TT 18.V.41 200 Kč DOP.

519 Királyhelmecen, dop. frank. maďar. zn. s raz. Királyhelmecen A 4.IX.39, přeložený, zastřiž. 100 Kč DOP.

520 Kolozsnéma, dop. frank. maďar. zn. s raz. Kolozsnéma A 3.III.39 150 Kč DOP.

521 Munkács, dofrank. maďar. KL 6f zelená s raz. Munkács C 26.V.42 250 Kč DOP.

522 Nagybocsko, dofrank. maďar. KL 10f hnědý s raz. Nagybocsko, cenz. raz. 300 Kč DOP.

523 Nagyk”vesd, maďar. KL 10f zelený s raz. Nagyk”vesd A 26.VI.40 150 Kč DOP.

524 Rimaszombat, dofrank maďar. KL 10f zelený s raz. Rimaszombat D 28.III.40 200 Kč DOP.

525 Rozsnyó, čb. fotopohl. frank. maďarskou zn. s raz. Rozsnyó B 7.VI.39 200 Kč DOP.

526 Ungvár, dop. frank. maďarskou zn s raz. Ungvár 1 - DD 11.V.44 100 Kč DOP.

527
334 ks karet s výstřižky, celistvostmi a hlavně s průvodkami, vše s raz. ze slovenského

ůzemí do roku 1918
5000 Kč V / DOP

528
450 ks karet s celistvostmi a výstřižky (dop., průvodky, ústřižky z průvodek a jiné) s

různými raz. ze slovenského území z let 1918 - 39, předběžné, souběžné
5000 Kč DOP.

Slovensko 1939 - 45/ Slovakia 1939 - 45

529 zn. č. 2 - 22, vše zkoušeno Mú 7000 Kč XX

530
zn. č. 23 A (50h zelená) spodní rohový čtyřbl. s DZ a s vynechanou spodní vodorovnou

perforací
1500 Kč XX

531 zn. č. 23 B (50h zelená) rohový čtyřbl. 400 Kč XX

532 zn. č. 23 B, 50h 10 1/2 50 Kč X

533 zn. č. 23 C4 + 23 C6 ve vodorovné dvoupásce, zk. Mú 600 Kč XX/X

534 zn. č. 23 C4, 50h 12 1/2-10 1/2-12 1/2-12 1/2, zk. Mú 400 Kč XX

535 zn. č. 23 C6, 50h 12 1/2-12 1/2-12 1/2-10 1/2, zk. 400 Kč XX

536 zn. č. 24 C4, 1K 12 1/2-10 1/2-12 1/2-12 1/2 ve svislé dvoupásce s okrajem, zk. Mú 900 Kč XX

537 zn. č. 28 C11, 30h 10 1/2-10 1/2-10 1/2-12 1/2, zk. Mú 800 Kč XX

538 zn. č. 31 C8, 2.50K 12 1/2-10 1/2-10 1/2-12 1/2, zk. Mú 800 Kč X
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539 zn. č. 32 C3, 3K 10 1/2-12 1/2-12 1/2-12 1/2 se spodním okrajem 180 Kč X

540 zn. č. NZ34 - NZ36 stříhané ve svislé dvoupásce, zk. Gilbert 4500 Kč XX

541 zn. č. NZ101 stříhaná s horním okrajem 1500 Kč XX

542 A č. 119 aršík dětem, zn. č. 125 4-zn. vodorovné meziarší 550 Kč XX

543
7 ks celistvostí (1x R-), 2x doplatní zn., 1x protektorátní dopl., 2x cenzura, 1x novinová

páska
400 Kč DOP.

Čs. armáda v zahraničí 1940 - 1945 / The CS Army abroad 1940 - 1945

544 londýnský aršík na původním pamětním listě s příl. raz. CSFP 1940 400 Kč V

545 Anglie, 4 ks celistvostí zaslaných CZFP v Anglii, 2x příl. raz., r. 1943 - 44 700 Kč DOP.

546 Anglie, dop. zaslaný CZFP 31.My.44, cenz. raz. No. 11689, bezvadný 900 Kč DOP.

547 Anglie, příl. KL frank. angl. zn. s raz. CSPP 27.10.43 zaslaný do Palestiny 300 Kč DOP.

548 Anglie, dop. prošlý s raz. CZFP 21.Ap.44 100 Kč DOP.

549 čb. fotopohl., pošt. prošlá s fial. rámečkovým raz. ČS PP 3.Jan.1942 150 Kč DOP.

550 čb. fotopohl. Prahy, pošt. prošlá s červeným příl. raz. ČS voj. pošta 28.Sep. 1940 150 Kč DOP.

551 čb. propagační pohl. CS Army, pošt. prošlá s příl. raz. ČS voj. pošta 15.Mar.1941 150 Kč DOP.

552 2 ks nefrank. dop. s raz. CZFP + cenz. raz. No 12719, 12736, r. 1944 350 Kč DOP.

Protektorátní známky použité po r. 1945 / Protectorate stamps used after 1945

553 protekt. CDV 16 s přelepenou zn. a s raz. Kyjov 4.VI.45, skvrnky 150 Kč DOP.

554 dop. frank. zn. emise Hitler s červeným raz. Praha 31 12.V.45 100 Kč DOP.

555
zálepka 1.20K, neuznaná frankatura, Vyloučeno z dopravy, raz. Praha 27.XII.45 zálepky a

raz. Poštovní úložny Brno, obsah 30K, přích. raz. Luhačovice 7.III.46
450 Kč DOP.

556
pohl. frank. zn. 60h Hitler, neuznána, červené rám. raz. Doplatné, raz. Dvůr Králové

18.V.45
120 Kč DOP.

557
R-dop. frank. zn. 4.20 K Hitler s modrým řádk. raz. Poštovní úřad Kutná Hora 1

12.V.1945, přích. raz., podací lístek
350 Kč DOP.

558
R-dop. frank. zn. 60h Hitler (2x) + 3K Služební zn. s raz. Štěpánov u Olomouce 22.V.45,

skvrnky
200 Kč DOP.

559 R-Ex dop. frank. pestrou frankaturou s raz. Praha 65 5.V.45, podací lístek 350 Kč DOP.

560 R-dop. frank. pestrou frankaturou s raz. Praha 65 5.V.45, podací lístek 250 Kč DOP.

Revoluční přetisky / Revolution overprints 1945

561 dop. frank. protekt. zn. 1.20 K Hitler s červeným přetiskem ČSR, raz. Velký Týnec 24.V.44 200 Kč DOP.

562
dop. frank. protekt. zn. 60h Hitler (2x) s přetiskem Československo, neuznáno, červené raz.

Praha 40 22.V.45, skvrnky
150 Kč DOP.

563
nefrankovaný KL s přetiskem ČSR, červené raz. doplatné a červené strojní raz. Praha 25

16.V.45
150 Kč DOP.

564
protektorátní CDV 3 I. část s červeným přetiskem ČESKOSLOVENSKO, červené strojní raz.

Praha 25 16.V.45
200 Kč DOP.

565
dop. frank. zn. 40h Hitler (2x) s černým přetiskem ČSR, červené strojní raz. Praha 25

10.V.45
200 Kč DOP.

566
R- dop. frank. protekt. zn. 1.50, 2.50K chrám sv. Víta s červeným přetiskem Osvobozené

Brno s raz. Brno 24.V.45, dofrank., pod. lístek
200 Kč DOP.

567
čb. pohl. J. Stalina s nalep. zn. 60h Hitler s přetiskem 5. V. Česko-Slovensko 1945, vlak. raz.

Praha- Kyšperk 9.V.45, neprošlá
150 Kč DOP.

Provizorní razítka po r. 1945

568 Běhánky, frank. firemní KL s proviz. fial. raz. PÚ Běhánky 31.8.45 140 Kč DOP.

569 Bělá, frank. R- KL s řádk. raz. Bělá n/Radb. + němé raz. 29.10.43 160 Kč DOP.
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570 Blatnice, frank. KL s kulatým proviz. raz. PÚ Blatnice pod sv. Antonínkem 140 Kč DOP.

571 Blažejov, R- KL s řádk. raz. Blažejov + němé raz. 16.8.45 160 Kč DOP.

572 Brno, dofrank. R- KL s rám. raz. Brno 3 31.VIII.1945 160 Kč DOP.

573 Brno, frank. R- dop. s modrým řádk. raz. Poštovní a telegrafní úřad Brno 16 9.VII.1945 120 Kč DOP.

574 Brno, frank. R- dop. s proviz. oválným raz. Poštovní úřad Brno 25 120 Kč DOP.

575 Brno, služební dop. s proviz. raz. Poštovní úřad Brno 3 80 Kč DOP.

576 Brno, 2 ks R- dop. s proviz. raz. Brno 4 a 5, 1945 80 Kč DOP.

577 Brno, 3 ks R- celistvostí s proviz. raz. PÚ Brno 15, 21, 28, 1x pod. lístek 220 Kč DOP.

578 Dobřany, frank. R- dop. s proviz. R- nál. a němým raz. 120 Kč DOP.

579 Drahanovice, frank. R- dop. s ručním R- 120 Kč DOP.

580 Dubí, nefrank. R- dop. s proviz. R- nál. a raz. Dubí v Krušných Horách 1945 120 Kč DOP.

581 Frýdlant, firemní R- dop. s proviz. R- nál. a raz., poštovné zapraveno 100 Kč DOP.

582 Fryštát, nefrank. R- dop. s proviz. R- nál. a raz., poštovné zapraveno hotově 120 Kč DOP.

583 Frývaldov, 2 ks R- dop. s proviz. modrým a červeným R- raz. 120 Kč DOP.

584 Hostinné, nefrank. dop. s řádk. raz. Poštovní úřad v Hostinném, porto platí příjemce 80 Kč DOP.

585 Hradec u Opavy, dofrank. R- KL s proviz. R- nál. a červeným raz. Hradec u Opavy 9.VII.1945 160 Kč DOP.

586
Hrádek, frank. R- dop. s ručním R- a proviz. řádk. raz. Hrádek nad Nisou 25.VI.1945, pod.

lístek
140 Kč DOP.

587 Chodov, frank. dop. s proviz. ruční R- nál. 120 Kč DOP.

588 Jablunkov, dofrank. R- KL s řádk. raz. Poštovní úřad Jablunkov 30.VI.45 140 Kč DOP.

589 Jáchymov, dofrank. R- KL s kulatým proviz. raz. Jáchymov 1945, pod. lístek 140 Kč DOP.

590 Jaroslavice, služební nefrank. dop. s rám. raz. Poštovní a telegrafní úřad Jaroslavice, zastřiž. 80 Kč DOP.

591 Javorník, 5 ks celistvostí (2x proviz. R-), a různými proviz. raz. z r. 1945 - 46 150 Kč DOP.

592 Jesenice, frankovaný R- dop. s proviz. raz. Jesenice u Podbořan 1945 80 Kč DOP.

593
Jevíčko, nefrank. dop. s raz. Čs. pošta Jevíčko prvé dny osvobození + vylomené raz. 24.V.45,

doplatné 1.20
120 Kč DOP.

594 Jindřichův Hradec, 5ks dop. (3x R-) s různými proviz. raz. 160 Kč DOP.

595 Josefodol, frank. KL s řádk. raz. Josefodol u Jab. n. Nis. 13.list.1945 80 Kč DOP.

596 Karvinná, R- dop. s proviz. R- a raz. Karvinná 1 1945 120 Kč DOP.

597 Kopisty, dofrank. R- KL s proviz. R- a raz. Kopisty 18.8.1945 140 Kč DOP.

598 Krásná Lípa, 2 ks dop. s proviz. raz. Poštovní úřad Krásná Lípa u Rumburku, 1x doplatné 160 Kč DOP.

599 Levin, dofrank. R- KL s proviz. R- a raz. Levin, pod. lístek 160 Kč DOP.

600 Liběšice, R- KL s ruční R- nál. a čereveným řádk. raz. Poštovní úřad Liběšice u Úštěku 140 Kč DOP.

601 Loděnice, dofrank. R- KL s raz. Loděnice u Berouna, ohlý roh, pod. lístek 120 Kč DOP.

602
Louny, nefrank. dop. s raz. Louny 1 21.V.45 + červené raz. doplatné + kulaté raz.

Československo 1.20 Kč
350 Kč DOP.

603 Máj, frank. R- dop. s proviz. R- nál. a raz. Máj ve Slezku 1945 120 Kč DOP.

604 Mařenice, dofrank. R- KL s provoz. R- nál. a raz., pod. lístek 140 Kč DOP.

605 Mladá Boleslav, 2 ks frank. R- celistvostí s různými proviz. R- nál. 120 Kč DOP.

606 Neuberg, frank. R- KL s fial. řádk. raz. Poštovní úřad Neuberg 16.VIII.1945 160 Kč DOP.

607 Odry, frank. služební R- dop. s proviz. R- a raz. Odry 1945 100 Kč DOP.

608 Olešnice, nefrank. dop. s modrým řádk. raz. Poštovní úřad Olešnice v Orlických horách 80 Kč DOP.

609 Orlová, 2 ks celistvostí (1x proviz. R-) s proviz. raz. 120 Kč DOP.

610 Perštejn, dofrank. R- KL s modrým řádk. raz. Poštovní úřad Perštejn u Karlových Varů 160 Kč DOP.

611 Ploskovice, nefrank. R- dop. s proviz. R- nál. a rám. raz. Ploskovice 4.Feb.1946 120 Kč DOP.

612 Podmokly, R- dop. s červeným rám. raz. Poštovní úřad Podmokly 4 100 Kč DOP.

613 Pohořelice, frank. R- dop. s proviz. R- nál. a fial. řádk. raz. Pohořelice 100 Kč DOP.

614 Polom, frank. R- KL s proviz. R- nál. a řádk. raz. Polom 3.VIII.1945 140 Kč DOP.
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615 Praha 13, nefrank. R- dop. s fial. rám. raz. výplatné v hotovosti K3 h 80, raz. Praha 23.V.45 200 Kč DOP.

616 Praha, frank. R- dop. s červeným raz. Praha 10 Hrad 8.VI.45, vyplaceno, pod. lístek 120 Kč DOP.

617 Praha, frank. R- dop. s proviz. R- nál. Poštovní úřad Praha 1 Listovní oddělení 100 Kč DOP.

618 Praha, nefrank. R- dop. s raz. Praha 33 a raz. FRANKO 3K 80h započteno pod čísl., pod. lístek 120 Kč DOP.

619
Praha, 3 ks nefrank. R- dop., 1x proviz. R-, vše R- i raz. Poštovní spořitelna Praha, r. 1945 -

46
250 Kč DOP.

620
Praha, 609 ks karet s celistvostmi a výstrižky s různými proviz., denními a červenými raz.

Praha 1 - 516, Praha letiště, Pošt. spořitelna, TÚS, doplatné, vyplaceno v hotovosti a jiné
2900 Kč V / DOP

621 Prachatice, 2 ks nefrank. R- dop. s proviz. R- raz. a nál., proviz. raz., 1x vyplaceně 150 Kč DOP.

622
Prostějov, firemní nefrank. R- dop. s proviz. R- raz. a rám. raz. Prostějov zbaven

germánských zločinců
140 Kč DOP.

623 Přerov, nefrank. R- vyplacený dop. s raz. Přerov 2 23.V.45 100 Kč DOP.

624 Příbor, 2 ks dop. 1x ruční R- s proviz. řádk. raz. Příbor 120 Kč DOP.

625 Rapšach, nefrank. dop. s ručním označením Rapšach 6/VII 150 Kč DOP.

626
Roudno, frank. R- KL s proviz. R- nál. a modrým kul. raz. Poštovní úřad Roudno okres Mor.

Beroun ČSR 7.IX.1945, pod. lístek
160 Kč DOP.

627 Rovensko, frank. R- KL s ručním proviz. R- 120 Kč DOP.

628 Rybniště, 2 ks nefrank. dop. s proviz. raz. Rybniště 1945 a 1946 80 Kč DOP.

629 Sedlec, dofrank. R- KL s proviz. R- nál. a raz. Sedlec u Mikulova 1945, pod. lístek 160 Kč DOP.

630 Sedloňov, frank. R- dop. s ruční R- nál. a proviz. raz. Sedloňov 1945 140 Kč DOP.

631 Skalice, 2 ks celistvostí (1x R-) s různými proviz. raz. Skalice u České Lípy 120 Kč DOP.

632 Slatina, KL s proviz. raz. Slatina ve Slezku 24.7.45 80 Kč DOP.

633 Slavičín, frank. R- dop. s řádk. raz. Slavičín - Mladotice 14.VI. 100 Kč DOP.

634
Smiřice, dofrank. R- KL zaslaný let. na Slovensko s proviz. R- nál. a vylom. raz. Smiřice

12.VII.45
160 Kč DOP.

635 Smržovka, dofrankovaný R- KL s proviz. R- raz. a raz. Poštovní úřad Smržovka 1 24.VII.45 160 Kč DOP.

636 Spálené Poříčí, R- dop. s ručním R- 100 Kč DOP.

637 Stará Červená Voda, 2 ks frank. R- dop. s ručními R- a proviz. raz. 140 Kč DOP.

638 Staré Hobzí, nefrank. R- dop. s proviz. R- nál. a raz. Staré Hobzí 10.7.45 140 Kč DOP.

639
Strážnice, 2 ks dop. (1x nefrank.) s černým a fial. rám. raz. Strážnice zbavena germánských

zločinců 13.dubna 1945
200 Kč DOP.

640 Stráž, nefrank. dop. s ručním znehodnocením Stráž n. Ohří 30.VII.45 120 Kč DOP.

641 Stříbro, 5 ks dop. (4x R-) s různými proviz. raz., 1x vyplaceno 120 Kč DOP.

642
Supíkovice, nefrank. dop. s řádk. raz. Supíkovice 14.VII.45 a raz. Vyplaceně a Pohraničí volá

Čechy
140 Kč DOP.

643 Svatava, frank. R- dop. s modrým řádk. raz. Svatava 140 Kč DOP.

644 Šumberg, R- spěšný dop. frank. zn. č. 402 s vylomeným raz. Šumberg 30.11.45 100 Kč DOP.

645 Těchlovice, přelepená protektor. KL s proviz. raz. Poštovní úřad Těchlovice n. Labem 1945 160 Kč DOP.

646 Tisá, dofrank. R- KL s proviz. R- nál. a raz., pod. lístek 160 Kč DOP.

647 Třemešná, KL s proviz. raz. Poštovní a telegraf. úřad Třemešná ve Slezku 100 Kč DOP.

648 Třinec, dofrank. R- KL s proviz. ruční R- nál. a řádk. raz. Třinec 4.VII.1945, pod. lístek 160 Kč DOP.

649 Týnec, frank. R- dop. s ruční R- 100 Kč DOP.

650 Uherský Ostroh, frankovaný R- dop. s proviz. fialovým raz. Uherský Ostroh 31.III.1947 120 Kč DOP.

651 Ústí n. L., nefrank. R- dop. s proviz. R- nál. a němým raz. 100 Kč DOP.

652 Valtice, dofrank. R- KL s proviz. R- nál. a modrým řádk. raz. Pošt. úřad Valtice, pod. lístek 160 Kč DOP.

653 Vejprty, nefrank. R- dop. s proviz. raz. Poštovní úřad Vejprty 26.6.45, vyplaceno 120 Kč DOP.

654
Velemín, 3 ks nefrank. dop. s proviz. raz. Velemín 1945 a 1946, 1x znehodnoceno ručně

Velemín
180 Kč DOP.
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655 Velký Grunov, frank. Ex- dop. s proviz. řádk. raz. Poštovní úřad Velký Grunov 120 Kč DOP.

656 Velký Šenov, dofrank. R- KL s proviz. R- nál. a raz. 160 Kč DOP.

657
V, 270 ks karet s celistvostmi a výstřižky s provizorními raz. s počátečním písmenem V z let

1945 - 47
1500 Kč V / DOP

658
Z, 128 ks karet s celistvostmi a výstřižky s provizorními raz. s počátečním písmenem Z z let

1945 - 47
700 Kč V / DOP

659
Ž, 120 ks karet s celistvostmi a výstřižky s provizorními raz. s počátečním písmenem Ž z let

1945 - 47
600 Kč V / DOP

660
Novinové nálepky, Hlas Lidu v Prostějově, ůstřižek z novin s nálepkou s raz. Prostějov

7.VIII.45
150 Kč V

661 Novinové nálepky, Rovnost Brno, ůstřižek z novin s nálepkou s raz. Brno 11.VI.45 150 Kč V

Československo od roku 1945 / CS after 1945

662 spodní 20-ti pás zn. č. 402 s DČ 1A a DV 183/1 250 Kč XX

663 A č. 408 - 12, vzadu příl. raz. Banská Bystrica 29.VIII.1944 - 29.VIII.1945 900 Kč O

664 sestava A č. 497, všech 9 typů 300 Kč XX

665 PL č. 759 300 Kč O

666 zn. č. 767 v 20-ti bloku, na okraji 6x otisk rytiny 300 Kč O

667 PL č. 771 1200 Kč O

668 PL č. 774 Mauzoleum 1200 Kč O

669 PL č. 789 turistika 4500 Kč XX

670 A č. 813 I. + II.typ 200 Kč XX

671 PL č. 840 s II.typem, 60h Kroje 900 Kč O

672 PL č. 913 - 16 Kroje 1200 Kč O

673 ZT zn. č. 922 v černé barvě na kříd. papíře 800 Kč /X/

674 PL č. 930 I.typ, Komenský 150 Kč O

675 PL č. 949 40 Kč O

676 PL č. 951 Lidice 250 Kč O

677 PL č. 968 - 71 Kroje 4000 Kč XX

678 PL č. 968 - 71 Kroje 1200 Kč O

679 PL č. 1018 - 22 Houby 900 Kč O

680 PL č. 1023 - 25 200 Kč O

681 PL č. 1078 - 84 Ptáci 900 Kč O

682 PL č. 1148 - 53 800 Kč O

683 PL č. 1148 - 53 Rostliny 800 Kč O

684 PL č. 1217 - 25 Motýli 900 Kč O

685 PL č. 1331 - 36 400 Kč O

686 PL č. 1347 - 52 Zvířena 900 Kč O

687 PL č. 1347 - 52 Zvířena 900 Kč O

688 PL č. 1394 - 99 900 Kč O

689 PL č. 1439 - 43 400 Kč O

690 PL č. 1489 - 95 Léčivé rostliny 900 Kč O

691 PL č. 1526 - 31 Motýli 900 Kč O

692 PL č. 1526 - 31 Motýli 900 Kč O

693 zn. č. 1587 II.typ 90 Kč XX

694 PL č. 1718 Znak 350 Kč O

695 zn. č. 1864 s VV2 50 Kč XX

696 zn. č. 1876xb papír OZ s bílým a žlutým lepem v 5-ti páskách 2000 Kč XX

697 zn. č. 1879ya fl1, dvoupáska s datem 500 Kč XX
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698 zn. č. 1881yb fl2 200 Kč XX

699 zn. č. 1884 - 85 s okrajem a podpisy Liesler, Schmidt, Jirka 150 Kč XX

700 ZT zn. č. 1894, 3 ks různých fázových tisků 800 Kč /X/

701 zn. č. 1961 typ I, II, IV 100 Kč XX

702 zn. č. 1962 typ I 100 Kč XX

703 zn. č. 1966 fl1 v rohovém 4-bloku s výrazným posunem červené barvy 500 Kč XX

704 zn. č. 2062 (2 ks), 1x bez tisku žluté barvy, posuny barev 200 Kč /X/

705 ZT zn. č. 2062 - 64, 3 ks v černé barvě na karton. papíře 1500 Kč /X/

706 zn. č. 2096 (2 ks), 1x tisk pouze černou a modrou barvou, obě s posunem tisku 200 Kč /X/

707
zn. č. 2253 s DV 31/2, 2254 s DV 1/1, 46/1, 49/1, 2255 s DV 18/1, 20/1, 24/1, 30/1,

41/1, kat. 1240,-
500 Kč XX

708 zn. č. 2280 s DV 25/1, 26/2, 42/2 200 Kč XX

709 zn. č. 2322 s DV 16/2, 10/2, 2324 s DV 21/2, 2325 s DV 4/1, 2326 s DV 18/1 200 Kč XX

710 zn. č. 2324xa papír bp, zk. Kulda, Weisenstein, kat. cena 3700.-, rohový 1800 Kč XX

711 A č. 2327 A I + II AP, A č. 2327 B I + II AP 300 Kč XX

712 A č. 2334 - 35 s DO "deformace N" 90 Kč XX

713
otisk rytiny A č. 2334 - 35 v hnědé barvě + 7ks jedno a vícebarevných fázových

roztisků obrazu na papíře s lepem, unikátní sestava
20000 Kč XX/(X)

714 bloky zn. č. 2339a s DV 19/1, 29/1 a 2339b s DV 19/1, 29/1 a datem tisku 200 Kč XX

715 bloky zn. č. 2340 s DV 16/1, 17/1, 2345 s DV 20/1, 49/1 300 Kč XX

716 zn. č. 2350 s DV 22/1, 31/1, 6/2, 8/2, 43/2, 2352 s DV 1/2, 43/1, 2351 ST I + II typ 150 Kč XX

717 zn. č. 2351 ve 4-pásce I + II + II + I typ 150 Kč XX

718 zn. č. 2355 s DV 40/1, 23/1, 27/1, 35/2 50 Kč XX

719 zn. č. 2356 s DV 2/1, 7/1, 28/2 50 Kč XX

720

bloky zn. č. 2359 OZ, datum, 2360 s DV 20/2, 25/2, 11/2, datum, 2361 OZ (2x 4-blok

s datem a DV 2/6), DV 22/1, 24/1, 5/1, 1/1, 2/1, 7/1, 6/2, 15/2, 2x datum, 2362 s DV

20/1, datum (2x), zn. č. 2363 s

500 Kč XX

721 A č. 2364a I.typ, 2364a II.typ 350 Kč XX

722 PL č. 2369, 25. let Horské služby 150 Kč O

723 PL č. 2369 A 4000 Kč XX

724 zn. č. 2375 s DV 1/1, 17/1, 92/1 100 Kč XX

725 zn. č. 2378 s DV 39/1, 43/1, 6/2, 9/2, 10/2, 17/2, 2381 s DV 8/2, 2382 s DV 9/2 100 Kč XX

726 A č. 2383 s DV 4 + zn. s DV 4 ve 4-bloku 150 Kč XX

727 zn. č. 2390 s DV 16/1, 2391 s DV 3/1, 4/1 100 Kč XX

728 zn. č. 2396 s DV 32/1, 2397 spodní 10-ti pás s DV 48/1 300 Kč XX

729
zn. č. 2400ya s DV 7/2, 8/2 a datem, 2400xb s DV 7/2, 8/2 a datem, 2401 s DV 8/1,

9/1, 6/2 a datem, 2403 s DV 9/1, 2404 s DV 9/1, 13/2
500 Kč XX

730 zn. č. 2422 s DO 40/1 v 6-ti bloku 300 Kč XX

731 zn. č. 2423 spodní 20-ti. pás s DO 48/2, 49/2, 50/2 a s datem 150 Kč XX

732 zn. č. 2429 s DV 31/2, 2433 s DV 12/2 50 Kč XX

733 A č. 2434a I.typ, 2434a II.typ 190 Kč XX

734 A č. 2434 I.typ, 2434 II.typ 30 Kč XX

735 zn. č. 2444 s DV 9/2 150 Kč XX

736 zn. č. 2451 s DV 10/1, 28/1 80 Kč XX

737 zn. č. 2452 horní rohový 10-ti blok s ST na ZP 18, 19/1 400 Kč O

738 zn. č. 2454 s 7x různými VV - posun údaje Kčs 200 Kč XX

739 zn. č. 2459 2x DV 21 s různými daty 50 Kč XX

740 zn. č. 2466 s DV 11/1, 21/1, 46/1 + datum 60 Kč XX
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741 zn. č. 2491 v 8-mi bloku s ST II+III+IV+I 450 Kč XX

742 zn. č. 2498yb fl2, 2498ya fl1 v 10-ti bloku s VV perforace 500 Kč XX

743 zn. č. 2518yb fl2, 2518ya se dvěma zajímavými TV 500 Kč XX

744 zn. č. 2522ya (2x), 2522yb (2x, datum), 2523ya, 2523yb s DV 39/1 100 Kč XX

745 zn. č. 2524yb fl2 150 Kč XX

746 ZT zn. č. 2525 - 2528, 4 ks v černé barvě na karton. papíře 1500 Kč /X/

747 ZT zn. č. 2526 v černé barvě na karton. papíře 600 Kč /X/

748 zn. č. 2529yb fl2 300 Kč XX

749 zn. č. 2530ya fl1 100 Kč XX

750 zn. č. 2534yb fl2 400 Kč XX

751 PL č. 2538 I., 2538 II. 70 Kč XX

752 zn. č. 2557yb fl2, 2558yb fl2, 2559yb fl2 500 Kč XX

753 zn. č. 2574 VV úplně vynechaný krémový podtisk, rohový stříhaný 4-blok 5000 Kč XX

754 A č. 2586 II.typ, A č. 2586 DO II.typ 300 Kč XX

755 zn. č. 2623, 8-mi blok a 4-páska, tisk černou barvou a přesto posunutý tisk podtisku 1800 Kč XX

756 zn. č. 2630 stříhaná, spodní krajový kus s částí další zn. 3500 Kč XX

757
zn. č. 2634, 2x 6-ti blok, 1x tisk černou a 1x tisk pouze stříbrnou barvou,

neperforované
1800 Kč XX/X

758 zn. č. 2635 v 10-ti bloku s posunem zlaté a stříbrné barvy, stříhané 1800 Kč XX

759 otisk původní rytiny zn. č. 2642 v černé barvě na kousku papíru bez lepu 1000 Kč X

760
zn. č. 2647 v 15-ti bloku, tisk černou, zlatou a podtiskovou barvou, částečně

rozmazaná zlatá barva
1500 Kč XX

761 PL č. 2724 A 300 Kč XX

762 PL č. 2726, 2726 A 300 Kč XX

763 otisk původní rytiny zn. č. 2732 v černé barvě na kousku papíru bez lepu, sign. Herčík 800 Kč X

764 zn. č. 2734, 6-ti blok a 2x dvoupáska s různými velkými posuny perforace 2000 Kč XX/X

765 SL č. 2888 - 89, sešitek lodě 3000 Kč XX

766 SL č. 2909 Houby 250 Kč XX

767 18-ti blok zn. a kuponů č. 2921 s posunem zelené barvy směrem nahoru 250 Kč XX

768 ZT zn. č. 2982 v černé barvě na ručním papíře 800 Kč /X/

769 PL č. 2983 - 84 250 Kč XX

770 PL č. 2994 - 98 150 Kč XX

771 zn. č. 3009 s výraznými posuny barev 200 Kč /X/

772 PL č. 3018 - 20 300 Kč XX

773 PL č. 3025 - 27 150 Kč XX

774 ZT zn. č. 3025 v orig. barvách na karton. papíře 800 Kč /X/

775 PL čistý bez tisku, pouze perforace, papír s lepem 900 Kč XX

776 VZ 8a, kat. cena 3000,- Kč 1300 Kč nic

777 VT 6a, kat. cena 5700,- Kč 2500 Kč nic

778 VT 6c, kat. cena 5300,- Kč 2000 Kč nic

779 VT 8b anulát, kat. cena 3500,- Kč 1800 Kč nic

Československo od roku 1945 celistvosti / CS after 1945, entries

780 dop. frank. zn. č. 403 - 07 s raz. Turč. Sv. Martin 29.VIII.1945 150 Kč DOP.

781
dop. frank. zn. č. 414 (2x), 418 s raz. Praha 31 18.II.46 na Slovensko dofrank.

slovenskou dopl. zn. 40h se zeleným ručním přetiskem Československo, rezavé skvrnky
300 Kč DOP.

782
frankovaný dop. s proviz. raz. Poštovní úřad Brno 5, vráceno Zpět!, zálepky a raz.

úložny Brno, úředně otevřeno, obsah 1000K, adresát odcestoval neznámo kam 16.X.45
400 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 21/54

783
frankovaný R-dop. v místě psaný v azbuce, raz. Vyvoláno - neznám!, zálepka Poštovní

úložny Brno
350 Kč DOP.

784
frankovaný R-dop. z Brna do Písečné, adresát i podavatel neznámý, zálepka Poštovní

úložny Brno, přích. a průch. raz.
300 Kč DOP.

785
frankovaný R-dop. z Brna do Třebíče, adresát neznámý, raz. Zpět, raz. Podavatel

neznámý, zálepka Poštovní úložny Brno, 7.VIII.46
300 Kč DOP.

786
frankovaný R-dop., vráceno zpět., přích. a průch. raz., zálepka Poštovní úložny Brno,

podavatel neznámý
300 Kč DOP.

787 měnová reforma, dop. frank. mimo jiné zn. č. L21, r. 1953 100 Kč DOP.

788 měnová reforma, dop. s pestrou frank. s vlak. raz. Havlíčkův Brod-Brno 1.VII.53 200 Kč DOP.

789 měnová reforma, 5 ks dop. (1x R-) s pestrými frankaturami, r. 1953 500 Kč DOP.

790 měnová reforma, 5 ks dop. (1x R-) s pestrými frankaturami, r. 1953 500 Kč DOP.

791
nefrank. dop. s raz. Bratislava 13.X.45 dofrank. slovenskými dopl. zn. 1, 2 Ks s fial.

ručním přetiskem ČESKOSLOVENSKO, skvrnky
250 Kč DOP.

792
Prémiový řád, KL okresního pošt. úřadu - Ohláška závad, frank. zn. "J2" 100h oranžová

s raz. Rožňava 20.VII.55
300 Kč DOP.

793
Prémiový řád, KL okresního pošt. úřadu - Ohláška závad, frank. zn. "J2" 100h

oranžová, 20h modrá s raz. Praha 19.XI.54
300 Kč DOP.

794
Prémiový řád, KL okresního pošt. úřadu - Ohláška závad, frank. zn. "J2" 20h modrá,

60h zelená s raz. Prostějov 26.IV.55
300 Kč DOP.

795 R- dop. frank. zn. č. 353 - 359 s raz. Brno 31.VI.46 80 Kč DOP.

796
R- Ex dop. frank. zn. č. 354 - 59 s červeným gum. raz. Návrat prezidenta republiky do

vlasti 3.IV.1945 Košice
200 Kč DOP.

797 dop. frank. zn. č. 1838 s velkým posunem žluté barvy 250 Kč DOP.

798 Doplatní, 3 ks služebních dop., vše dofrank. doplatními zn. emise 1946, zajímavé 250 Kč DOP.

799
Doplatní, dop. dofrank. dopl. zn. č. D80 B (2x), D81 B, D82 B, D83 B, pro doplaté

nepřijato, raz. Neplatné, r. 1970
120 Kč DOP.

800
Služební dop. frank. zn. č. 387 (6x), SL 1, SL 3 s raz. Gajary 14.II.47, smíšená

frankatura, zajímavé
300 Kč DOP.

801 Služební, KL frank. zn. č. SL2 s raz. Liptovský Hrádok 14.XI.45 150 Kč DOP.

802 Služební, KL frank. zn. č. SL3 s raz. Ústie nad Oravou 5.VIII.46 150 Kč DOP.

803 1945, 76 ks karet s celistvostmi a výstřižky s příležitostními raz., z r. 1945, zajímavé 800 Kč V / DOP

804
1946, 91 ks karet s celistvostmi a výstřiky s příležitostnými raz., z r. 1946 (první lety a

jiné), zajímavé
1000 Kč V / DOP

805 1947, 102 ks karet s celistvostmi a výstřižky s příležitostnými raz. z r. 1947, zajímavé 1000 Kč V / DOP

806 1949, 34 ks karet s výstřižky a celistvostmi s příl. raz. z r. 1949 150 Kč V / DOP

807 228 ks karet s celistvostmi a výstřižky s různými vlakovými raz. od roku 1945 1000 Kč V / DOP

808 4 ks listů z Přijímací knihy doporučených zásilek frank. různými zn. z r. 1947 450 Kč nic

809 67 ks karet převážně s celistvostmi a s výstřižky s raz. Poštoven po r. 1945, zajímavé 1500 Kč V / DOP

Letecké 1945 - 1992 / Airmail

810 let. do Švédska frank. zn. č. 384, 385, 397 s raz. Ústí n. Orlicí 28.XI.45, raz. Retour 150 Kč DOP.

811 pohl. zaslaný let. do Indie s raz. Karlovy Vary 24.4.48 150 Kč DOP.

Celiny od roku 1945 / Postal stationary after 1945

812
protektorátní CDV 14 / I s přelep. zn., zaslaná R-, přítisk, R- a příl. raz. "IV. Celostátní

výstava pošt. zn. Brno 1946"
100 Kč DOP.

813 CDV č. 74, neupotřebená 400 Kč DOP.
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814
CDV č. 79 / 18 zaslaný Ex- a dofrank. vodorovným meziarším zn. č. MV 354 s raz. Rimavská

Sobota 18.XII.45
450 Kč DOP.

815
Expres - dofrank. CDV č. 96 použitá jako odpovědní část, pod. raz. GENEVE 18.7.55, přích.

raz. Praha
400 Kč DOP.

816 CDV č. 110 / 1 - 6, neupotřebené 700 Kč DOP.

817 CPH č. 41 / 1 - 18, pohlednice "Tatranské 1951", kompletní, neupotřebené 3000 Kč DOP.

818 CPH č. 42 / 1 - 12, pohlednice "Blahopřejné 1951 - I", kompletní, neupotřebené 1800 Kč DOP.

819 CPH č. 45 / 1 - 15, pohlednice "Propagační 1951", kompletní, neupotřebené 2000 Kč DOP.

820 CPH č. 47 / 1 - 2, pohlednice "Blahopřejné 1951 - II", kompletní, neupotřebené 300 Kč DOP.

821 CPH č. 49 / 1 - 4, pohlednice "Mírové 1952", kompletní, neupotřebené 500 Kč DOP.

822 CPH č. 50 / 1 - 8, pohlednice "Krajinné motivy", kompletní, neupotřebené 1000 Kč DOP.

823 CPH č. 51 / 1 - 18, pohlednice "Kroje a písně", kompletní, neupotřebené 6000 Kč DOP.

824 CPH č. 53 / 1 - 8, pohlednice "Max Švabinský", kompletní, neupotřebené 600 Kč DOP.

825 CSO č. 6, pouze obálka bez natišź. zn. včetně PF 500 Kč DOP.

826 ZT obálky CSO č. 8 500 Kč DOP.

827 ZT zn. č. COB 38 v zel. barvě na karton. papíře 800 Kč /X/

828 PF ministerstva dopravy a spojů z r. 1984, 85, 86, 88, 89, 90, 1x podepsané 300 Kč DOP.

Česká republika / Czech Republic

829 automatová zn. č. AU 1 bez hodnoty 150 Kč XX

830 automatová zn. č. AU 1 s trojnásobným tiskem hodnoty 14.40 Kč bez hvězdičky, otazníky 900 Kč XX

831 automatová zn. č. AU 1 v 6-ti pásce bez natišź. hodnoty, I. typ, I.A podtyp, TV 5 1300 Kč XX

832 automatová zn. č. AU 1, 11.00 Kč, bez hvězdičky s VV 6 a TV 2 Komín 800 Kč XX

833 automatová zn. č. AU 1, 14.40 Kč bez hvězdičky s VV 4 300 Kč XX

834 automatová zn. č. AU 1, 5.00 Kč s hvězdičkou a s VV 6 600 Kč XX

835 automatová zn. č. AU 1 s hodnotou 0.40 Kč s VV 1 600 Kč XX

836 automatová zn. č. AU 1 s hodnotou 0.40 Kč s VV2 600 Kč XX

837 automatová zn. č. AU 1 s hodnotou 1.00 Kč s VV3 600 Kč XX

838 automatová zn. č. AU 1 v 7- mi pásce bez nominální hodnoty 2200 Kč XX

839 automatová zn. č. AU 1, dvoupáska bez nominální hodnoty 500 Kč XX

840 automatová zn. č. AU 2 v 7-mi pásce bez natišź. nominální hodnoty 1850 Kč XX

841 automatová zn. č. AU 2 - IV. vydání nalep. na FDC, raz. Praha 26.6.02 (14ks) 450 Kč DOP.

842 zn. č. 3, 2x dvoupáska, MPO + VPO 200 Kč XX

843 zn. č. 3, 2x 4-bl., VPO + MPO 1200 Kč XX

844 PL č. 9 180 Kč XX

845 zn. č. 13b, 2x 4-bl., VPO + MPO 250 Kč XX

846 zn. č. 13b, 2x 4-bl., VPO + MPO 250 Kč XX

847 zn. č. 15, 2x dvoupáska, MPO + VPO 250 Kč XX

848 zn. č. 15 ve 4-bl. VPO 1200 Kč XX

849 PL č. 27 - 29 500 Kč XX

850 PL č. 27 - 29 380 Kč XX

851 zn. č. 35, 2x 4-bl., VPO + MPO 80 Kč XX

852 PL č. 36 - 37, kompletní sestava 4 desek A-D 450 Kč XX

853 zn. č. 41, I. vydání 250 Kč XX

854 zn. č. 41, 2x rohový 4-bl. s SPO a VPO 250 Kč XX

855 zn. č. 44 v kraj. 10-ti bloku s velkým posunem svislé perforace směrem doleva 400 Kč O

856 zn. č. 50, 2x dvoupáska, VPO + MPO 150 Kč XX

857 zn. č. 55, 2x 4-bl., VPO + MPO 250 Kč XX

858 zn. č. 67 - 69 , 2x 6-ti bl., VPO + MPO 250 Kč XX
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859 zn. č. 72 ve 3-pásce, zeslabující tisk, fialové barvy 100 Kč XX

860 zn. č. 86, 2x 4-bl., VPO + MPO 250 Kč XX

861 zn. č. 116, dvoupáska s posunem modré barvy "spadený kruh" 500 Kč XX

862 ZS č. 47, sešitek OH Atlanta, TV "spadený kruh" 1200 Kč XX

863 sestava A. č. 124 všech 12 tiskových desek 750 Kč XX

864 zn. č. 132, 2x 4-bl., VPO + SPO 250 Kč XX

865 zn. č. 149, 2x 4-bl., VPO + SPO 250 Kč XX

866 zn. č. 154, dvoupáska s výrazným vodotiskem modré barvy 250 Kč XX

867 sešitek SZS 3 se zn. č. 155 s částečným nedotiskem černé barvy, velmi zajímavé, neobvyklé 2960 Kč XX

868 zn. č. 178 ve 4-bl. s posunem černé barvy 200 Kč XX

869 zn. č. 179 - 80 s VV ZP 9 400 Kč XX

870 zn. č. 218 v 6-ti bl., perf., obrácený rámec 350 Kč XX

871 20- ti bl. zn. č. 218 s obráceným rámcovým zoubk., kat. 3500,-, datum 1200 Kč XX

872 zn. č. 242, 2x 4-bl. s výraznými posuny perforace směrem dolů a nahoru 640 Kč XX

873 zn. č. 284 VV - vynechaná hodnotová číslice, kat. cena 6500.- 4500 Kč XX

874 zn. č. 300 - 03, kompletní sestava všech variant 390 Kč XX

875 zn. č. 308 ve 4-bl. s TV retuše 24/2 120 Kč XX

876 sestava PL č. 320, všech 8-tiskových desek 1600 Kč XX

Česká republika celiny / CR postal stationery

877 CDV č. 8 dvojitý tisk + otočený tisk 900 Kč DOP.

878 CDV č. 47 bez hologramu 1200 Kč DOP.

879 CDV č. 47 s posunem tisku hologramu směrem doprava 900 Kč DOP.

880 CDV č. 47 s posunem tisku hologramu směrem doleva 70 Kč DOP.

881 CDV č. 60 s posunem tisku hologramu směrem dolů 50 Kč DOP.

882 CDV č. 47 s dvojitým tiskem hologramu 450 Kč DOP.

883 CDV č. 47 s dvojitým tiskem hologramu 250 Kč DOP.

884 CDV č. 47 s chybějící velkou částí hologramu 250 Kč DOP.

885 CDV č. 60 s nedotištěnou částí hologramu 90 Kč DOP.

886 CDV č. 60 s chybějící horní částí hologramu 150 Kč DOP.

887 CDV č. 60 s chybějící horní částí hologramu 70 Kč DOP.

888 CDV č. 60 nepotištěná, pouze tisk hologramu, šedý papír 200 Kč DOP.

889 CDV č. 60 nepotištěná, pouze tisk hologramu, bílý papír 200 Kč DOP.

890 CDV č. 60 nepotištěná, pouze tisk hologramu, bílý papír (2ks) 350 Kč DOP.

Slovenská republika / Slovak Republic

891 CDV č. 3 s posunem červené a stříbrné barvy směrem nahoru, neupotřebený 250 Kč DOP.

892 CDV č. 3 s posunem červené a stříbrné barvy směrem dolů, neupotřebený 250 Kč DOP.

893 CDV č. 3 s posunem červené a stříbrné barvy směrem dolů a doleva, neupotřebený 250 Kč DOP.

894 CSO č. 1, neupotřebená 1000 Kč DOP.

895 CSO č. 2a, neupotřebená 1500 Kč DOP.

896 CSO č. 2b, pošt. prošlá 800 Kč DOP.

897 CSO č. 3b, pošt. prošlá 800 Kč DOP.

898 CSO č. 4a, neupotřebená 800 Kč DOP.

899 CSO č. 4b, neupotřebená 500 Kč DOP.

900 CSO č. 5, neupotřebená 800 Kč DOP.

901 CSO č. 8, neupotřebená 500 Kč DOP.

Pohlednice místopis ČSR / Postcards CS

902 Br?x, bar. ozdobná litograf. pohl., prošlá 1899 250 Kč DOP.
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903 Bystřice p. H., bar. vícezáběrová litograf. pohl., prošlá 1897 300 Kč DOP.

904 Friedland, bar. vícezáběrová litograf. pohl., neprošlá 300 Kč DOP.

905 Hrobschitz b. Bilin, bar. vícezáběrová litograf. pohl., vyd. Schwidernoch, prošlá 1899 350 Kč DOP.

906 Karlsbad, bar. vícezáběrová litograf. pohl., prošlá 1898 300 Kč DOP.

907 Karlsbad, čb. vícezáběrová litograf. pohl., prošlá 1897 300 Kč DOP.

908 Kolosoruk bei Br?x, bar. vícezáběrová litograf. pohl., vyd. Schwidernoch, prošlá 1898 300 Kč DOP.

909 Mnich. Hradiště, bar. vícezáběrová litograf. pohl., vyd. Schwidernoch, prošlá 1898 300 Kč DOP.

910 Podkarp. Rus, čb. fotopohlednice "Žid. typy od Marmaroše", pošt. prošlá s raz. Čop 1932 150 Kč DOP.

911 Ranny,bar. vícezáběrový pohl., prošlý 1904 300 Kč DOP.

912 Rychnov, bar. vícezáběr. litograf. pohl., vyd. Schwidernoch, pošt. prošlá 1898 300 Kč DOP.

913 Strakonice, bar. vícezáběr. litograf. pohl., vyd. Schwidernoch, prošlá 1897 300 Kč DOP.

Pohlednice místopis svět / Postcards other states

914 Německo, bar. vícezáběrová litograf. pohl. Wacheberg, prošlá 1899 250 Kč DOP.

915 Rusko, 2ks čb. pohl. povodeň v Nižnom Novgorodě, zajímavé 150 Kč DOP.

916
Švýcarsko, Pilatus - modrá reklamní litograf. pohl. Hotel Pilatuskulm, prošlá 1897, odpadená

zn., ohlý roh
300 Kč DOP.

Pohlednice náměty / Motif postcards

917 vojenské, čb. fotopohlednice "Kaiser Wilhelm II", neprošlá 150 Kč DOP.

918 vojenské, čb. fotopohlednice něm. lodi, prošlá 1915 250 Kč DOP.

919 vojenské, čb. fotopohl. z několikanásobné popravy oběšením, neprošlá 60 Kč DOP.

920 vojenské, 9 ks čb. fotopohl. rakouských vojáků, neprošlé 120 Kč DOP.

921 Mucha, francouzská bar. secesní litografie "Painting", pošt. prošlá 1901 3800 Kč DOP.

922 Mucha, francouzská bar. secesní litografie "Summer", pošt. neupotřebená 3800 Kč DOP.

923 Mucha, francouzská bar. secesní litografie "Octobre", pošt. neupotřebená 3500 Kč DOP.

924 Mucha, francouzská bar. secesní litografie "Byzantine Head - Brunette", pošt. prošlá 3000 Kč DOP.

925 Mucha, česká bar. pohl. "Narození páně", prošlá 1940 500 Kč DOP.

926 Mucha, česká bar. pohl. "Síla tvůrčí", prošlá 1920 400 Kč DOP.

927
Francie, bar. pohl. "Coupe du Monde 1938" mistrovství světa ve fotbale 1938, pošt. prošlá,

podpisy čs. reprezentantů
1500 Kč DOP.

928 Zeppelin, čb. fotopohlednice LZ 127, pošt. prošlá 300 Kč DOP.

929
Zeppelin, čb. fotopohlednice LZ 127 zaslaná do ČSR v r. 1933, příl. raz. "Zur Erinnerung an

die Besichtigung des Luftschiffes"
400 Kč DOP.

930
Zeppelin, čb. fotopohlednice LZ 127, pošt. prošlá s příl. raz. "Zur Erinnerung an die

Besichtigung des Luftschiffes"
400 Kč DOP.

931 Zeppelin, čb. pohl. "Man”ver in den L?ften", pošt. prošlá s raz. FP z r. 1915 300 Kč DOP.

932 Zeppelin, bar. umělecký pohl. "Zeppelin ?ber Antverpen", pošt. prošlá s raz. FP z r. 1915 250 Kč DOP.

933 Mukačevo, vzducholoď a balon nad krajinou, prošlá 300 Kč DOP.

934 příl. pohl. 3. Philatelistentag Marienbad 1922 frank. na přední straně s příl. raz., prošlá 60 Kč DOP.

935 Sada 16 ks čb. propagačních pohlednic k výstavě "30. let KSČ" v Praze, neupotřebené 300 Kč DOP.

Pohlednice německá propaganda / Postcards IIIrd Reich

936 čb. fotopohlednice "Arado Ar 96 B", neprošlá 400 Kč DOP.

937 čb. fotopohlednice "Kampfflugzeug Dornier Do 215", neprošlá 400 Kč DOP.

938 čb. fotopohlednice "Blohm & Voss BV 138 Seefernerkunder", neprošlá 300 Kč DOP.

939 čb. fotopohlednice "Blohm & Voss BV 138 Seefernerkunder", neprošlá 400 Kč DOP.

940 čb. fotopohlednice "Ein Fieseler Storch wird getankt", neprošlá 350 Kč DOP.

941 čb. fotopohlednice "Der Fieseler Storch landet auf dem Kasernenhof", neprošlá 350 Kč DOP.

942 čb. fotopohlednice "Der Fieseler Storch", neprošlá 300 Kč DOP.
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943 čb. fotopohlednice "Kampfflugzeug Dornier Do 215", neprošlá 400 Kč DOP.

944 čb. fotopohlednice "Kampfflugzeug Dornier Do 215", prošlá 1943 300 Kč DOP.

945 čb. fotopohlednice "Foto serie Unsere luftwaffe", prošlá Feldpost 1942 300 Kč DOP.

946 čb. fotopohlednice "Focke-Wulf Fw 56 St”sser", neprošlá 250 Kč DOP.

947 čb. fotopohlednice "Fieser Mehrzweckeflugzeug Fi 167", neprošlá 300 Kč DOP.

948 čb. fotopohlednice "Muster F 167", neprošlá 300 Kč DOP.

949 čb. fotopohlednice "Fernkampfbomber Fw 200-C Condor", prošlá 1943 300 Kč DOP.

950 čb. fotopohlednice "Langstreckenbomber Focke-Wulf Fw 200-C Condor", neprošlá 300 Kč DOP.

951 čb. fotopohlednice "Sturzbomber Junkers Ju 87", prošlá Feldpost 1940 300 Kč DOP.

952 čb. fotopohlednice letadla Jagdeinsitzer Me-109, pošt. prošlá 200 Kč DOP.

953 čb. fotopohlednice "Torpedvabwurf von einer Heinkel He 115", prošlá 1944 300 Kč DOP.

954 čb. fotopohlednice "Schlachtschiff in voller Fahrt", prošlá Feldpost 1941 250 Kč DOP.

955 čb. fotopohlednice "U-Boot", prošlá 1945 300 Kč DOP.

956 čb. fotopohlednice "U-Boot", prošlá 1945 300 Kč DOP.

957 čb. vícezáběrová fotopohlednice ponorek, prošlá 1945 300 Kč DOP.

958 čb. fotopohlednice lodi, prošlá 1939 300 Kč DOP.

959 bar. pohl. "Panzerschiff Admiral Scheer", neprošlá 300 Kč DOP.

960
čb. fotopohlednice "Begr?ssung auf einer Landstrasse in Polen", prošlá

Generalgouvernement 1943
400 Kč DOP.

961 čb. fotopohlednice "F?hrer in Kreibitz 6.10.1938", neprošlá 350 Kč DOP.

962 čb. fotopohlednice Vůdce, prošlá 1931, zlomená, zajímavá 300 Kč DOP.

963 barevný propag. KL s natištěným přáním k novému roku, prošlý 1940 350 Kč DOP.

964 Danzig, bar. propag. KL "Danzig is Deutsch", prošlý 1939 3500 Kč DOP.

965 propag. KL červeného kříže, prošlý 1940 300 Kč DOP.

966
propagační KL "Wer einem Juden reicht die hand, hat verraten Volk und Vaterland",

neprošlý se zn. Aš Mi. č. 4 s příl. raz.
600 Kč DOP.

967 čb. fotopohlednice dělostřelectva, prošlá Feldpost 1941, skvrnky 200 Kč DOP.

968
propagační KL "Wir haben es geschaft! Asch ist frei! Heil Hitler!", neprošlý se zn. Aš Mi. č. 3

s příl. raz.
600 Kč DOP.

969 čb. fotopohlednice "Die deutsche Wehrmacht", prošlá Feldpost 1940 200 Kč DOP.

970 čb. fotopohlednice "Unsere Wehrmacht", prošlá 1936 200 Kč DOP.

971 čb. fotopohlednice "Die deutsche Wehrmacht", prošlá 1942 250 Kč DOP.

972 příl. KL "Kreisgruppe Iglau. Tag der Briefmarke 1943", neprošlý 250 Kč DOP.

973 propagační KL. "Narvik 1940", neprošlý 300 Kč DOP.

974 čb. fotopohl. - karte max se zn. protekt. č. 74, fot. Hoffmann, neprošlý 450 Kč DOP.

975 Bar. pohl. "Am anfang war das wort", neupotřebená, příl. raz 800 Kč DOP.

976 propagační KL "Wir Danken unserm F?hrer" s mapou sudet, neprošlá s příl. raz. 250 Kč DOP.

977
propag. KL "Befreite Heimat 10.Oct.1938", pošt. prošlý s proviz. raz. a s příl. přítiskem

Brodek - Wachtl, 2x otvor po pořadači
200 Kč DOP.

978 3 ks propag. karet s různými čs. a něm. zn. s raz. Asch Befreiungs monat Oktober 1938 450 Kč DOP.

979 bar. pohl. "Die Polizei in Fronteinsatz", pošt. prošlá 600 Kč DOP.

980 bar. pohl. "Deutsche S?dsee", pošt. prošlá s příl. raz. Wien 1940 600 Kč DOP.

981 bar. pohl. "700 Jahre Stadt Berlin", neprošlá, příl. raz. 450 Kč DOP.

982
Generalgouw., KL s něm. vojákem "Den NSDAP 15.-17.Aug. 1941", vzadu příl. raz. ,

neprošlý
200 Kč DOP.

983 propag. KL "Ausstellung Wien 26.sept.-8.nov. 1942", příl. raz. neprošlý 350 Kč DOP.

984
propag. KL s mapou III. říše + dolep. Sudety "Nun sind wir frei 1-10 oct. 1938", příl. raz. ,

neprošlý
350 Kč DOP.
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985 propag. KL s mapou III.říše, pošt. prošlá, příl. raz. 250 Kč DOP.

986 propagační KL "Breslauer Messe 1941", pošt. prošlý s příl. raz. 200 Kč DOP.

987 čb. fotopohlednice A. Hitlera "Nr.91 - M„nner der Zeit", neprošlá, příl. raz. Aš 250 Kč DOP.

988 čb. fotopohlednice A. Hitlera, neprošlá, příl. raz. 250 Kč DOP.

989 čb. fotopohlednice A. Hitlera, neprošlá, příl. raz. 350 Kč DOP.

990 propag. KL "Tag der Deutschen Kunst M?nchen 1939", pošt. prošlý s příl. raz. 300 Kč DOP.

991 KL Mi. č. P 275, neupotřebená 250 Kč DOP.

992 propag. KL Mi. č. P279 "Wir Danken unserem F?hrer", neprošlý s propag. raz. 200 Kč DOP.

993 propag. KL Mi. č. P282, pošt. prošlý 1939 250 Kč DOP.

Koncentrační tábory a věznice, tábory / Concentration Camps, Camps

994
Oranienburg, oficielní zálepka frank. něm. zn. 12pf Hitler s raz. Oranienburg 14.10.44,

cenz. raz. B
600 Kč DOP.

995
Oranienburg, oficielní zálepka frank. něm. zn. 12pf Hitler s raz. Oranienburg 24.11.44,

cenz. raz. G
600 Kč DOP.

996 Ravensbr?ck, oficielní obálka zaslaná z KT Ravensbr?ck 23.8.41, frankovaný 900 Kč DOP.

997 Theresienstadt, připouštěcí známka PR1A, zk. Karásek 5500 Kč XX

998
Theresiendstadt, předtištěný KL"Schicket mir keine Pakete mehr hierher und wartet neue

Adresse ab. 1944", prošlý
700 Kč DOP.

999
Therezienstadt, KL poděkování za balík A6.335-V/7-VIII.44-50m-215, frank. protekt. zn.

30h Hitler (2x) se stroj. raz. Praha 27.IX.44
800 Kč DOP.

1000 Theresienstadt, pod. lístek na balík frank. protekt. zn. 1K Hitler s raz. Strážnice 8.VII.43 250 Kč DOP.

1001
Therezienstadt, pod. lístek od balíku frank. něm. zn. 10pf Hitler s raz. Lundenburg

15.12.43
150 Kč DOP.

1002
Therezienstadt, růžový formulář A4/269a-G-2n-x.43-10/m-A.D.348+ připuštěcí zn. +

pod. lístek + popis obsahu balíku
6000 Kč X

1003

Therezienstadt, růžový formulář A5/227a-G-3n-III.44-5/m-A.D.348 s raz. ŽRS v

Praze/pobočka Hradec Králové + podací lístek + KL + popis obsahu balíku, sestava 4

dokumentů

5500 Kč DOP.

1004
Oflag XIII B, dop. ze zajatec. tábora Oflag do Srbska s rámeč. fialovým raz.

KRIEGSGEFANGEN...OFLAG VIII B, zajímavé
300 Kč DOP.

1005
Stalag VIIIC, dop. z jižní afriky do něm. tábora v Itálii, obdélníkové cenz. raz. Stalag

VIIIC gepr?ft 59, cenz. páska, r. 1943
400 Kč DOP.

1006
Stalag XIII.C, 4 ks dop. z tábora Stalag XIII.C, cenz. raz. D 39a, D31, D16, r. 1942 - 44,

kvalita k prohl.
250 Kč DOP.

1007
Rodnice n. L., R-dop. zaslaný ze Zajišźovacího tábora Roudnice n. L. 29.XI.45, přích.

raz., táborové raz.
300 Kč DOP.

1008 trestní ústav v Mikulově na Moravě, dop. i s obsahem (předtištěný formulář) z 22.6.47 300 Kč DOP.

1009
Tábor nucené práce Hodonín, okres Boskovice, nefrankovaný dop. s táborovým raz.,

zajímavé
400 Kč DOP.

Zeppelinová a Katapultová pošta / Zeppelin and Catapult Mails

1010
ČSR, CDV 45/3 zaslaný GZ do Brazílie, 2x kašet 1.S?damerikafahrt 1932, dofrank. let. zn.

č. L7, L10, L13, 269 s raz. Praha 19.III.32, průch. a přích. raz.
9500 Kč DOP.

1011
Maďarsko, frankovaný R- dop. do Danzigu s raz. Budapest 28.7.32 + kašet GZ Danzig

1932, přích. a průch. raz.
1500 Kč DOP.

1012
Maďarsko, let. KL frank. zn. Mi. č. 430, 478 s raz. Budapest 29.Mar.31, kašet Zeppelin

Magyarország 1931, skvrnky
600 Kč DOP.
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1013
Německo, let. dop. do USA frank. zn. Mi. č. 439 s raz. Friedrichshafen Luftpost 10.Okt.28,

modré oválné raz. Mit Luftschiff LZ127 bef”rdert, svisle přeložený mimo zn.
1400 Kč DOP.

1014
Německo, let. dop. do Číny frank. let. zn. č. 455, 379, A 379 s raz. Berlín 16.6.31, přích.

raz.
1500 Kč DOP.

1015 Německo, zn. Mi. č. 498, pravý horní rohový 4-bl., na všech zn. zčásti nalepený papír 3000 Kč X

1016
Rusko, R-let. dop. frank. zn. Mi. č. 403B, 405B s příl. raz. Vozdušnaja počta 22.VIII.31,

průch. a přích. raz.
5000 Kč DOP.

1017
Sudety, čb. pohl. frank. něm. zn. 50f Hindenburg s raz. Frankfurt 13.8.39, kašet Eger

Deutschlandfahrten 1939
400 Kč DOP.

1018 Sudety, dop. frank. něm. zn. s raz. Frankfurt 1. 12.38 + kašet LGZ Sudetenland 600 Kč DOP.

1019
USA, pohl. zaslaný let. poštou do ČSR, let. kašet + raz. LGZ S?damerika fahrt 1930, průch.

a přích. raz., bezvadné
5000 Kč DOP.

EVROPA / EUROPE

1020 --- 0 Kč nic

Albánie / Albania

1020 bl. Mi. č. 34 560 Kč XX

1021
sbírka zn. svěžích, s nálepkou i raz. od r. 1913 do r. 1975 obsahující mj. zn. Mi. č. 368 - 414,

442 - 458, 532 - 534, cca 7000 MiM
7000 Kč nic

Belgie / Belgium

1022 celinová obálka 10c oranžová Mi. č. U3, dofrank. zn. Mi. č. 64, 66 s raz. Bruxelles 7.Dec.1897 180 Kč DOP.

Bosna a Hercegovina / Bosnia - Herzegovina

1023 bar. pohl. Constantinople zaslaná do Dalmácie, (90 Mi EUR) 450 Kč DOP.

Bulharsko / Bulgaria

1024 bl. Mi. č. 5 - 6 300 Kč XX

1025 let. dop. frank. let. zn. s fial. raz. Sofia 8.III.27, přích. raz. 800 Kč DOP.

1026 3 ks celistvostí (1x R-) do ČSR frank. let. zn. z r. 1946 s raz. Sofia 1948 - 49 200 Kč DOP.

1027 dop. do Protektorátu frank. zn. Mi. č. 380, 401, cenz. páska a raz. 100 Kč DOP.

Černá Hora / Montenegro

1028 10 ks KL a celinových obálek, r. 1893 - 94, vše neprošlé 200 Kč DOP.

Dánsko / Denmark

1029 peněžní dop. frank. zn. Mi. č. 23, 25 (3x) s raz. Varde 150 Kč DOP.

1030 skládaný dop. z r. 1859 frank. zn. Mi. č. 4 s číselným raz. 25, bezvadné 150 Kč DOP.

Fiume

1031 pohl. frank. zn. Mi. č. 156, 159 s raz. Fiume, r. 1926 150 Kč DOP.

1032 pohl. frank. Mi. č. 118 80 Kč DOP.

Francie / France

1033
let. dop. frank. zn. Mi. č. 326, 351 s raz. Paris 1.IX.37, příl. raz. 1er transport aerien, přích. raz.

Stockholm
600 Kč DOP.

1034 R- dop. frank. zn. Mi. č. 96, 138 s raz. Poitiers 23.4.21 150 Kč DOP.

1035 2 ks R- let. dop. do USA z r. 1946 a 1948, pestré frankatury, k prohl. 180 Kč DOP.

Holandsko / Netherlands

1036 R- dop. s raz. Heiloo 23.II.1920 150 Kč DOP.

1037 KL Mi. č. AŽK2 dofrankovaná s raz. Zierikzee 27.V.21 100 Kč DOP.
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Chorvatsko / Croatia

1038 4 ks frank. dop. do Protektorátu z let 1942 - 44, vše cenz. pásky a raz. 500 Kč DOP.

1039 4 ks frank. dop. do Protektorátu z let 1942 - 44, vše cenz. pásky a raz. 500 Kč DOP.

Itálie / Italy

1040 Terst Zona A, zn. Mi. č. 16 - 23, 34 - 45, lehká nálepka 700 Kč X

1041 zn. Mi. č. 362 - 68 800 Kč XX

1042 zn. Mi. č. 373 - 74, 400 MiM 1200 Kč XX

1043 zn. Mi. č. 576 - 90 1800 Kč XX

1044 vydání pro Sicílii, dop. frank. zn. Mi. č. 1 - 9 s raz. 1.2.44 300 Kč DOP.

1045 skládaný dop. frank. zn. Mi. č. 10 s raz. Milano 28.Sep.61, přelož. mimo zn. 450 Kč DOP.

1046
Triest - zóna A, 3 ks let. dop. do USA frank. zn. Mi. č. 10, 13 (7x), 22 (6x), 29 (4x) r. 1948,

kvalita k prohl.
300 Kč DOP.

1047
Triest - zóna A, R- let. dop. do USA frank. zn. Mi. č. 13 (2x), 17 (3x), 33 s raz. Trieste 22.5.48,

přích. raz.
500 Kč DOP.

1048 skládaný dop. z r. 1885 frank. zn. Mi. č. 23 s raz. Poute di Piave 1885, skvrnky 150 Kč DOP.

1049 skládaný dop. z r. 1880 frank. zn. Mi. č. 39 s číselným raz. 009 200 Kč DOP.

1050 dop. do protektorátu frank. zn. Mi. č. 305, 307 (2x), cenz. pásky a raz., r. 1941 150 Kč DOP.

1051 let. KL do Maďarska s raz. Posta area Roma 21.3.1933 + maďar. příl. let. raz., přích. raz. 2000 Kč DOP.

Jugoslávie / Yugoslavia

1052 firemní dop. frank. zn. Mi. č. 85 do ČSR, r. 1919 100 Kč DOP.

1053 R-let. dop. frank. na zadní straně s raz. Beograd 11.II.19 1000 Kč DOP.

1054 R-dop. do ČSR frank. zn. Mi. č. 132, 133 s raz. Szabadka 10.Sep.20 100 Kč DOP.

1055 let. dop. do ČSR frank. zn. Mi. č. 278, 280, 281 s raz. Malinska 22.VII.36, přích. raz. 150 Kč DOP.

1056
let. dop. do ČSR frank. zn. Mi. č. 278, 279 (2x), 280 (3x) s raz. Zemun 27.IV.37, přích. a

průch. raz., došlo letadlem Brno 2
250 Kč DOP.

1057 let. dop. do ČSR frank. zn. Mi. č. 341, 342, 345 s raz. Novi Sad 9.XII.37, přích. raz. 150 Kč DOP.

1058 3 ks celistvostí (1x R-) do Protektorátu z let. 1940 - 41, cenz. pásky a raz. 300 Kč DOP.

1059 Istrie, 4ks dop. do ČSR frank. zn. Mi. č. 39, 41 (3x), 43, 46 (5x), 47 (2x), 53, r. 1947 400 Kč DOP.

1060 Istrie, let. dop. do ČSR frank. zn. Mi. č. 41 (2x), 55, 58 (4x), 60 s raz. Opatija 19.8.47 200 Kč DOP.

Kypr / Cyprus

1061 R-let. dop. do ČSR z r. 1948 100 Kč DOP.

Lichtenštejnsko / Lichtenstein

1062 zn. Mi. č. 1, 2, 4 - 9, 115 EUR 700 Kč X

1063 bl. Mi. č. 185 (Mi EUR) 900 Kč XX

1064 zn. Mi. č. 247 350 Kč XX

1065 zn. Mi. č. 304 B - 05 B 14 3/4 (1310 Mi EUR) 4500 Kč XX

Lucembursko / Luxembourg

1066 příl. let. KL přepravený balónovou poštou s pod. raz. Roodt 8.9.27 + balónový kašet 500 Kč DOP.

1067
let. dop. frank. zn. Mi. č. 507, 403 s raz. Luxemburg 30.7.53 + příl. raz. 1. let. Brussel -

Rotterdam, přích. raz.
400 Kč DOP.

Malta / Malta

1068
R-celinová obálka Mi. č. EU5A zaslaná R- do Rakouska a dofrank. zn. Mi. č. 161, 173, cenzura,

průch. a přích. raz., pečetě, zastřižená
200 Kč DOP.

1069 2 ks let dop. do ČSR (1x R-) frank. zn. Mi. č. 203, 207, 225, cenz. páska a raz., r. 1950 - 51 250 Kč DOP.

Maďarsko / Hungary
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1070 zn. Mi. č. 6b, svítí (1200 MiM) 360 Kč O

1071 zn. Mi. č. 159 - 61 400 Kč X

1072 zn. Mi. č. 478 - 79, Zeppelin 1100 Kč XX

1073 zn. Mi. č. 484 - 87, Madony 2000 Kč XX

1074 zn. Mi. č. 1069 - 82 1000 Kč XX

1075 zn. Mi. č. 1111 A 250 Kč XX

1076 zn. Mi. č. 1120 B - 28 B, stříhané 450 Kč XX

1077 zn. Mi. č. 1139 B - 41 B, stříhané 600 Kč XX

1078 propagační výstavní KL frank. bl. Mi. č. 1s raz. Budapest 12.May.34 + frankotyp 600 Kč DOP.

1079
KL 10f dofrank. let. zn. Mi. č. 320 zaslaný letecky s příl. raz. Legiposta 7.nov.1920, průch. a

přích. raz.
500 Kč DOP.

1080 R- let. výstavní pohl. frank. zn. Mi.č. 430 - 37, pod. raz. SZEGED 9.- 12.5.1929, přích. raz. 300 Kč DOP.

1081 let. KL do Vídně frank. zn. Mi. č. 502 - 507 s raz. Legiposta Budapest 30.jun.33, přích. raz. 700 Kč DOP.

Monako / Monaco

1082 bl. Mi. č. 1, výrobní vada papíru 350 Kč XX

Německo - staroněmecké státy / German States

1083 Bayern, KL Mi. č. P 109, dofrankovaná s raz. 5.12.19 100 Kč DOP.

1084 Bayern, kompletní průvodka frank. zn. Mi. č. 53 s raz. N?rnberg 10.Jan.08 800 Kč DOP.

1085 Bayern, kompletní průvodka frank. zn. Mi. č. 83 III s raz. M?nchen 1.Mar.13 200 Kč DOP.

1086 Bayern, kompletní průvodka frank. zn. Mi. č. 83 II, 86 II s raz. Primasens 23.Mrz.14 350 Kč DOP.

1087
Bayern, kompletní průvodka od dobírky frank. zn. Mi. č. 78 II, 83 II s raz. Regensburg

10.Feb.13
200 Kč DOP.

1088
Bayern, průvodka frank. zn. Mi. č. 63 a na zadní straně zn. Mi. č. 56, 57 s raz. N?rnberg

12.Mrz.06
200 Kč V

1089 Bayern, 2 ks průvodek frank. zn. Mi. č. 66 (2x), 103 s raz. M?nchen 1909, 1917 300 Kč V

1090
Bergedorf, zn. Mi. č. 3 pravý krajní 6-ti bl. - 3x otočená dvojice, 1x mezi zn. přelož. jinak

bezvadné
5000 Kč X

1091

Norddeutscher Postbezirg, dop. z r. 1868 frank. zn. Mi. č. 3 (2x, jedna zn. mírně

poškozena) s modrým raz. BREMEN 22.6.68 a dop. frank. zn. Mi. č. 15 s modrým raz.

Berlín 30.10.69

1600 Kč DOP.

1092
Norddeutscher Postbezirk, frankovaný Retour Recepis, frank. zn. Mi. č. 17 s raz.

Nassiedel 15.5.69, červené raz. Recomandirt
1200 Kč DOP.

1093
Prusko, skládaný dop. frank. zn. Mi. č. 4 s číselným raz. + rám. raz. M?nstenberg,

přeložený
250 Kč DOP.

Německo 1870 - 1945 / Germany 1870 - 1945

1094 bl. Mi. č. 1 5000 Kč XX/X

1095 bl. Mi. č. 5 - 6, Olympiáda s příl. raz., skvrnky 600 Kč O

1096 bl. Mi. č. 7 300 Kč XX

1097 zn. Mi. č. 11 (500 Mi EUR), kvalita k prohl. 350 Kč O

1098 zn. Mi. č. 78 B (800 Mi EUR) 1200 Kč X

1099 zn. Mi. č. 81 A (280 Mi EUR) 900 Kč X

1100 zn. Mi. č. 82 A 500 Kč X

1101 zn. Mi. č. 424, Zeppelin 550 Kč XX

1102 zn. Mi. č. 456 - 57, Zeppelin 3200 Kč O

1103 zn. Mi. č. 459 - 62 1300 Kč XX

1104 doplatní zn. Mi. č. D144 - D154, D155 - D165, D166 - D177 800 Kč XX

1105 služební nál. z r. 1874 Mi. č. I. (700 Mi EUR) 1400 Kč X
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1106 výstřižek frank. 3-páskou, zn. Mi. č. 2 650 Kč V

1107 skládaný dop. frank. zn. Mi.č. 4 s rám. raz. Ullersdorf 16.11.74 400 Kč DOP.

1108 dop. z USA do Německa s průch. raz. Deutsche Marine Schiffspost Kreuzer Emden 31.12.30 150 Kč DOP.

1109 skládaný dop. frank. zn. Mi. č. 5 s raz. Wiese - Gr„flich 1873, natrž., k prohl. 400 Kč DOP.

1110
let. dop. frank. let. zn. Mi. č. 345, 355 s raz. Berlín Zentralflughafen 25.9.25, rám. raz. Mit

Luftpost K”nigsberg (Pr.) 1
250 Kč DOP.

1111
let. obálka frank. zn. Mi. č. 411, 381 s raz. Deutsch-Amerikanische Seepost D. Bremen-New

York 4.3.31+ červený kašet
1800 Kč DOP.

1112 dop. frank. bl. Mi. č. 7 s příl. raz. Berlín 20.apr.1937, prošlý 250 Kč DOP.

1113 let. dop. do ČSR frank. zn. Mi. č. 670, průch. raz., Došlo letadlem Brno, r. 1938 160 Kč DOP.

1114 obálka většího formátu s nalep. zn. Mi. č. 704 - 11 s příl. raz. 250 Kč DOP.

1115
dop. do Protektor. frank. mj. zn. Mi. č. 738, 816, 818, 821, pod. raz. Deutsches Postamt Oslo

31.10.42, velmi zajímavé
1500 Kč DOP.

1116 R- dobírkový dop. frank. něm. zn. s raz. Gablonz 15.11.43 150 Kč DOP.

Německo celiny / Germany postal stationery

1117 KL Mi. č. P 119 A dofrankovaný pestrou frankaturou s raz. Berlín 31.5.20 200 Kč DOP.

1118
let. KL Mi. č. P 169b s přítiskem 1. let Breslau-Prag-M?nchen, zaslaná let. do Prahy, dofrank.

s raz. Breslau 1 Luftpost 19.4.27
800 Kč DOP.

1119 KL Mi. č. P 263, prošlý s 1937 250 Kč DOP.

1120 propagační KL Mi. č. P264 / 1 - 4, 7, neupotřebené 1000 Kč DOP.

1121 KL Mi. č. P 274 / 03, neprošlý s příl. raz. Znaim 200 Kč DOP.

1122 KL Mi. č. P 291, neprošlý s příl. raz. Wien 150 Kč DOP.

1123
KL 6 pf dofrank. zn. Mi. č. 669 zaslaný let. do ČSR, raz. Neustadt 25.7.38, přích. raz. Došlo

letadlem Brno
250 Kč DOP.

Německo - pošta v zahraničí / Germany post abroad

1124
Jihozáp. Afrika - zn. Mi.č. 7 příčně půlená na výstřižku z pohl. s raz. Keetmanshoop

18.8.1900, velmi zajímavé, vzácné
2500 Kč V

Německo obsazené území / German occupation

1125
Allenstein, R- dop. frank. zn Mi. č. 1(2x), 2 (2x), 5 s raz. Osterode 30.4.20, natrž., zálepka,

přích. raz.
200 Kč DOP.

1126 Belgie, dop. frank. zn. Mi. č. 1, 2, 3, 4 s raz. Br?ssel 6.2.16 200 Kč DOP.

1127 Oberschlesien, R- dop. frank. zn. Mi. č. 1 (2x), 5 (3) s raz. Katscher 12.2.20 200 Kč DOP.

1128
Oberschlesien, KL Mi. č. P4 dofrank. zn. Mi. č. 15, 16 (2x), 17, 18 (2x), 19, 20 (2x) s raz.

Gleiwitz 23.2.22, přích. raz.
300 Kč DOP.

1129 Generalgouv., KL Mi. č. P 3 A, P 5 VI - 1938, P 5 VI - 1939, neupotřebené 300 Kč DOP.

1130
Generalgouv., 5 ks propag. karet "2.Jahrestag des Generalgouven nements" s nalep. zn. a s

příl. raz., r. 1941
400 Kč nic

1131 Insel Rhodos, zn. Mi. č. 12 I.typ, bezvadná 2500 Kč XX

1132 Luga, zn. Mi. č. I-V, vše se spodním okrajem, zk. Dr. S, Krischke, bezvadné 7000 Kč XX

1133
Pleskau (Pskow), zn. Mi. č. 1a černý přetisk, horní okraj, zk. Dr. S, fotoatest Krischke,

luxusní kvalita
7000 Kč XX

1134 Pleskau (Pskow), zn. Mi. č. 1b červený přetisk, zk. Dr. S, fotoatest Krischke, luxusní kvalita 6000 Kč XX

1135 Srbsko, KL Mi. č. P2 dofrank. zn. Mi. č. 2 s raz. Beograd 18.IV.42, cenz. raz., svisle přelož. 500 Kč DOP.

1136 Ukraina, dop. frank. zn. Mi. č. 20, pod. raz. Deutsche Dienspost Ukraine Nikolajev 27.I.44 500 Kč DOP.

1137
Ukraina, KL frank. zn. Mi. č. 5 zaslaný Feldpost do protektorátu s raz. DDD Ukraine, OT

Einsatzgruppe Rusland S?d 335
400 Kč DOP.
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1138
Zara, Porto zn. Mi. č. 1 I., 1 II., 2 I., 2 II., 3 I., 3 II., 5 I., 5 II., 6 I., 6 II., 7 I., zk Krischke,

bezvadné
4000 Kč XX

1139
Zara, Porto zn. Mi. č. 10 II.typ, zk. Pickenpack, Eludin, Krischke, fotoatest Krischke, luxusní

kvalita
12000 Kč XX

1140 Zara, Porto zn. Mi. č. 11, zk. Pickenpack, Eludin, Krischke, fotoatest Krischke, luxusní kvalita 10000 Kč XX

1141 zn. 10h Hitler s přetiskem "XEPHXYT / HERRNHUTT" ve svislé dvoupásce 1600 Kč XX

Německo okupační zóny / German occupation zone

1142
Francouzká zóna- sestava tří dop. z let 1947-8 se smíšenou frank. Baden, Rheinland - Pfalz,

Wurttenberg, velmi dekorativní
150 Kč DOP.

1143 Sovětská zóna - Th?ringen, zn. Mi. č. 99, levý horní 25-ti blok s DV 99 V, 99 VI, 99 VIII 500 Kč XX

Německo - Sársko / Germany Saarland

1144 zn. Mi. č. 144 - 50, první nálepka, pěkné 1200 Kč X

Německo - NDR / GDR

1145 bl. Mi. č. 7 900 Kč XX

1146 zn. Mi. č. 261- 70 500 Kč O

1147 zn. Mi. č. 286 - 88 600 Kč O

1148 sestava 3ks R- dop. z r. 1952 do ČSR frank. mj. zn. Mi. č. 302 - 306, 317, cenz. raz. 400 Kč DOP.

Německo SRN / GFR

1149 Am. zóna, dop. frank. zn. Mi. č. 106 - 107 s raz. Vorhelm Bahnhof, r. 1949 500 Kč DOP.

1150 Am. zóna, let. dop. do ČSR frank. zn. Mi. č. 108 - 110 s raz. Hamburg 27.8.49 500 Kč DOP.

Německo polní pošta / Germany field post

1151 zn. Mi. č. 10b INSELPOST, 1300 MiM 2200 Kč O

1152 výstřižek se zn. Mi. č. 11 Ba typ IV. s raz. Feldpost h 13.3.45, fotoatest M?ller, bezvadné 6000 Kč V

1153 výstřižek se zn. Mi. č. 10 Bd s raz. Feldpost h 12.3.45, fotoatest M?ller, bezvadné 6000 Kč V

1154
adresní část balíčku o váze 758g frank. výpl. zn. Mi. č. 791 a FP zn. Mi. č. 2 A s raz. Pommerle

uber Aussig 26.8.42, velmi zajímavé
1400 Kč V

1155
dopis i s obsahem do Protektorátu, pod. raz. FELDPOST b 16.12.44, odesláno z FP L 55867, C,

zajímavé
200 Kč DOP.

1156 dop. zaslaný FP s raz. FP e 28.4.44 + fialové raz. FP No. 27072 200 Kč DOP.

1157 skládaný FP dop. s raz. FP d 791 16.5.44 + červené raz. FP No. 27072 200 Kč DOP.

1158 KL zaslaný FP se zeleným raz. FP No. 27072 150 Kč DOP.

1159 FP dop. zaslaný z FP Nr. 39191/A, cenz. páska a raz. 11b 150 Kč DOP.

1160 2 ks FP dop. zaslané z FP Nr. 39191/A, cenz. pásky a různé cenz. raz. 11b 300 Kč DOP.

1161
dop. zaslaný FP s raz. Klagenfurt 25.2.42 + raz. Flugzeugf?hreschule A/B Technische

kompagnie
150 Kč DOP.

1162 skládaný FP dop. s němým raz. 3.11.42 a s červeným Dienststelle 03283 150 Kč DOP.

1163 dop. zaslaný Luft FP frank. zn. FP Mi. č. 1D ve dvoupásce s raz. FP d + raz. FP No. 0194 300 Kč DOP.

1164 frankovaná pohl. s lodním raz. Kais. Deutsche Marine- Schiffspost No. 11 15.8.11 300 Kč DOP.

1165 čb. fotopohlednice lodi Deutsches Schlachtschiff, pošt. prošlá, raz. Marine FP 300 Kč DOP.

Polsko / Poland

1166 zn. Mi. č. 380 - 82 (220 Mi EUR) 900 Kč /X/

1167 zn. Mi. č. 389 240 Kč /X/

1168 zn. Mi. č. 515 - 17 300 Kč X

1169 zn. Mi. č. 617 - 19 (225 Mi EUR) 1200 Kč XX

Portugalsko / Portugal
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1170 zn. Mi. č. 430 - 39, 55 Mi Eur 200 Kč X

1171 zn. Mi. č. 606 - 13, 673 - 80 150 Kč O

1172 2 ks let. dop. do USA, r. 1940, oba s cenz. páskou 140 Kč DOP.

Rakousko - předznámkové období / Austria pre-stamp period

1173 skládaný dop. z r. 1762 s císařskou pečetí, zdvořilostní adresa, bezvadný 1200 Kč DOP.

1174 skládaný dop. z r. 1858 s řádk. raz. AUSTERLITZ 14.DEC., registr. lom 150 Kč DOP.

1175 velký skládaný dop. z r. 1735 do Brna, zdvořilostní adresa, bezvadný 1500 Kč DOP.

1176 skládaný dop. z r. 1837 s červeným oválným raz. BRšNN FRANCO 13.dec., registr. lom 150 Kč DOP.

1177 skládaný dop. z r. 1839 s červeným raz. Br?nn Franco 5. Feb., registr. lom 200 Kč DOP.

1178
skládaný dop. z r. 1840 s černým oválným raz. BRšNN 10.Jul., registr. lom, uvnitř

natišź. kolek
80 Kč DOP.

1179 skládaný dop. z r. 1847 s modrým raz. BRšNN 20.Sept. a červené FRANCO 100 Kč DOP.

1180 skládaný dop. z r. 1849 s oválným raz. BRšNN, registr. lom, natišź. kolek 80 Kč DOP.

1181 skládaný dop. z r. 1850 s oválným raz. K.K. POSTDIRECTION BRšNN 100 Kč DOP.

1182
skládaný dop. z r. 1852 s raz. K.K. KAMERALBEZIRKS VERWALTUNG IN BRšNN, registr.

lom
80 Kč DOP.

1183 skládaný dop. z r. 1843 s modrým raz. CŽÁSLAU 11.Aprl. + červené Franco 250 Kč DOP.

1184 skládaný dop. z r. 1833 s černým řádk. raz. Deutschbrod, registr. lom 150 Kč DOP.

1185
skládaný dop. z r. 1837 s modrým řádk. raz. Deutschbrod, registr. lom, uvnitř natišź.

kolek
200 Kč DOP.

1186 skládaný dop. z r. 1842 s řádk. raz. DEUTSCHBROD 30.Nove. a červené Franco 250 Kč DOP.

1187 skládaný dop. z r. 1846 se zeleným řádk. raz. Datschitz 7.JUN., registr. lom 180 Kč DOP.

Nouzová papírová platidla 1914 - 1918 / Austria Notgeld 1914 - 1918

1188
ČS legie na Sibiři, 50 Kopjejek S.Moravec - pokladník, vzadu fial. raz. 3. Střelecký pražský

pluk T.G.Masaryka OSVĚTOVÝ SBOR, ručně psaná, vzácná
3500 Kč 2

Rakousko - předznámkové období / Austria pre-stamp period

1188 skládaný dop. z r. 1833 s červeným řádk. raz. HOHENMAUT 300 Kč DOP.

1189 skládaný dop. z r. 1828 s oválným raz. Chrudim 150 Kč DOP.

1190
skládaný dop. z r. 1843 s modrým řádk. raz. CHRUDIM 8.May. a červené FRANCO,

registr. lom
200 Kč DOP.

1191 skládaný dop. z r. 1838 s oválným raz. LEUTOMISCHL 6.Aug., registr. lom 150 Kč DOP.

1192 skládaný dop. z r. 1843 s řádk. raz. LANDSKRON 22.JUL., registr. lom 150 Kč DOP.

1193 skládaný dop. z r. 1849 s modrým řádk. raz. M. Neustadtl 28.MAR. 200 Kč DOP.

1194 skládaný dop. z r. 1830 s řádk. raz. Politska, slabý registr. lom 150 Kč DOP.

1195 skládaný dop. z r. 1842 s řádk. raz. Politschka 7.4.1842 + FRANCO 200 Kč DOP.

1196
2 ks skládaných dop. z r. 1833 a 1843 s řádk. raz. Posoritz, 1x s datumovkou

14.Juni.1845
250 Kč DOP.

1197 skládaný dop. z r. 1836 s řádk. raz. W: TREBITSCH 250 Kč DOP.

1198
skládaný dop. z r. 1840 s červeným oválným raz. Teschen 31.1.1840 a Franco, vzadu

modré přích. raz. Fulnek, registr. lom
350 Kč DOP.

1199 skládaný dop. z r. 1827 s černým řádk. raz. V:WISCHAU (Vot č. 1), bezvadný 350 Kč DOP.

1200 dop. s oválným raz. Znaym, pečeź, bezvadný 250 Kč DOP.

1201 skládaný vojenský dop. z r. 1809 s raz. Zerbst Franco, bezvadný, pečeź 350 Kč DOP.

1202 skl. voj. dop. z r. 1836 s řádk. raz. HUG. BROD, kat. toto raz. neuvádí 1900 Kč DOP.

1203 skl. dop. z r. 1822, okupace Itálie do M. Budějovic, pod. řádkové raz. Vicenza, zajímavé 1800 Kč DOP.

1204
skl. úřední dop. z r. 1821 okupace Itálie do Budkau, pod. řádkové raz. MONTAGNANA,

zajímavé, registr. lom
1200 Kč DOP.
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Rakousko od roku 1850 - 1918 / Austria from 1850 to 1918

1205 zn. Fe. č. 2 Ib.typ s celým raz. ..ODERN, pěkný střih 800 Kč O

1206 zn. 6 Kr HPT - 1 (300 Mi EUR) 800 Kč X

1207 zn. Mi. č. 10 II. C s raz. Pesth, oranžová 500 MiM 750 Kč O

1208 zn. Mi. č. 10 I., (530 Mi EUR), zk. Capouch 2500 Kč O

1209 zn. Mi. č. 24 - 28 900 Kč O

1210 zn. Mi. č. 74 - 80 RZ 13:12 1/2 1000 Kč X

1211 zn. Mi. č. 105 - 18 2200 Kč XX

1212 zn. Mi. č. 119 - 32 1500 Kč X

1213 zn. Mi. č. 175 2700 Kč O

1214 zn. Mi. č. 176 2700 Kč XX

1215 Ondřejský kříž v modré barvě, bílý okraj 800 Kč X

1216 Ondřejský kříž s jednou tečkou v modré barvě 700 Kč X

1217 telegrafní zn. Mi. č. 10 A, 11 A, 12 A, F, G, 13 A, G, 14 H, 15 H, 16 A, G, 17 G 800 Kč X

Rakousko od roku 1850 - 1918 celistvosti / Austria from 1850 to 1918, entries

1218 skládaný dop. frank. zn. Mi. č. 2 s raz. Wien 6.12.1855 2200 Kč DOP.

1219 skládaný dop. z r. 1853 frank. zn. Mi. č. 3 ve dvoupásce s raz. Br?nn 25.Feb., registr. lom 500 Kč DOP.

1220 dop. z r. 1853 frank. zn. Mi. č. 3 III.a s raz. Br?nn 27.Aug., bezvadná kvalita 300 Kč DOP.

1221
R- skládaný dop. z r. 1854 frank. zn. Mi. č. 4 1x vpředu a 1x vzadu s raz. Br?nn 17.4.,

registr. lom
800 Kč DOP.

1222
skládaný dop. z r. 1853 frank. zn. Mi. č. 4 III. ve dvoupásce s řádk. raz. Jaegendorf 16.Jan.,

registr. lom mimo zn.
2900 Kč DOP.

1223
skládaný dop. z r. 1851 frank. zn. Mi. č. 5 I. ve dvoupásce s rám. raz. Wien 19.Mai., 1 zn.

zastřižena , registr. lom
800 Kč DOP.

1224 skládaný dop. z r. 1852 frank. zn. Mi. č. 5 III. a s raz. Znaim 12.2. 400 Kč DOP.

1225 skládaný dop. z r. 1858 frank. zn. Mi. č. 13 I. s raz. Wien 21.11. 300 Kč DOP.

1226
R- dop. frank. zn. Mi. č. 14 II. a vzadu 13 II.(2x) s raz. Luhatschowitz 29.11., pečeź,

přeložený
500 Kč DOP.

1227 dop. frank. zn. Mi. č. 20 s modrým raz. Adamstnal 16/3, registr. lom 250 Kč DOP.

1228 skládaný dop. z r. 1864 frank. zn. Mi. č. 25 s raz. Znaim 27.5., registr. lom mimo zn. 2000 Kč DOP.

1229
skládaný dop. z r. 1864 frank. zn. Mi. č. 31 (dvoupáska), 33 s raz. Triest 5/8, přích. raz. PD,

bezvadná kvalita
2500 Kč DOP.

1230 Ex- dop. frank. dvoupáskou 20h Mi. č. 136 s raz. Weiz 5.3.07 300 Kč DOP.

1231 Ex- dop. frank. na zadní straně zn. Mi. č. 180 (14x) s raz. Brno 10.XI.15 300 Kč DOP.

1232 firemní dop. frank. zn. Mi. č. 183 s raz. Písek 400 Kč DOP.

1233 R- Ex dop., raz. Tišnov 3/6.13 (2000 Fe Sch) 500 Kč DOP.

1234 peněžní dop. z r. 1891, raz. Gaming 15/9. 91, bezvadný 1400 Kč DOP.

1235 skládaný dop. frank. dvoupáskou 10 Kr modrá s raz. Slavkov 12.1.82 350 Kč DOP.

1236 skládaný prospekt zaslaný R- frank. zn. 2, 10 Kr Orlice s raz. Lettowitz 20/8. 88 4500 Kč DOP.

1237 poštovna, pohl. prošlá 1909 s kulatým fial. raz. poštovny Herrnskretschen Hotel 250 Kč DOP.

1238 2 ks prošlých pohl. s raz. poštovny, např. Hluchov 50 Kč DOP.

Rakousko I. Republika 1918 - 1945 / Austria republic 1918 - 45

1239 zn. Mi. č. 617 - 22 1000 Kč O

1240 let. dop. do ČSR frank. let. zn. Mi. č. 468, 479, 480, 481 s raz. Innsbruck 26.VII.27 200 Kč DOP.

1241 let. dop. do ČSR frank. let. zn. Mi. č. 469, 472, 473, 476 s raz. Wien Flugpost 19.X.27 250 Kč DOP.

1242
reklamní R- dop. zaslaný z Vídně do Čech frank. let. zn. na zadní straně Mi. č. 474, 476, 483

s raz. Wien 4.VIII.34
350 Kč DOP.
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1243 propag. KL frank. let. zn. Mi. č. 598, 599, 600, 602 s propag. raz. 28.jun.1936 150 Kč DOP.

1244
let. dop. do Maďarska frank. let. zn. Mi. č. 598, 604, 608 s raz. Wien 18.V.36, kašet

1.doppelschleppflug, průch. a přích. raz.
600 Kč DOP.

1245 3 ks dop. s pestrou rakousko-německou frank., vše s raz. Wien, r. 1938 200 Kč DOP.

1246 pohl. frank. rakousko-něm. frank., příl. raz. Klagenfurt 24.July38 100 Kč DOP.

Rakouská pošta v zahraničí / Austria post abroad

1247 Levanta, 2 ks pohl. frank. zn. Mi. č. 43 (2x), 47, r. 1905 - 07 500 Kč DOP.

1248 Kréta, čb. pohl. Jerusaléma frank. zn. Mi. č. 1 (2x) s raz. Jerusalém 1905 250 Kč DOP.

Rakousko celiny / Austria Postal stationery

1249 KL Mi. č. P113 dofrank. zn. 1h FJI s raz. Zbraslawitz 8.3.00 250 Kč DOP.

1250 KL Mi. č. P130 dofrank. zn. 5h FJI (3x) s raz. Studénka 10.3.99 200 Kč DOP.

1251 KL Mi. č. P130 dofrank. zn. 1h FJI s raz. Olomouc 28.1.00 250 Kč DOP.

1252 KL Mi. č. P131 dofrank. zn. 30h FJI s raz. Přívoz 18.7.02 150 Kč DOP.

1253 KL Mi. č. P229 zaslaný R-Ex a dofrank. s raz. Meran 12.V.17 300 Kč DOP.

1254 R- Ex dofrankovaná celina 5h FJI 300 Kč DOP.

1255 potrubní KL Mi. č. RP29 zaslaná Ex- a dofrank. s raz. Karlin 4.VII.15 350 Kč DOP.

Rakousko polní pošta / Austria field post

1256 KL zaslaný let "Fliegerpost Przemyšl J„nner 1915" + IX. 54, cenz. raz. 800 Kč DOP.

1257 čb. pohlednice Betléma zaslaná do Čech polní poštou, cenz. raz., zajímavé 800 Kč DOP.

1258 bar. pohl. Jaffy zaslaný FP do Čech, raz. AOK 8.8.1916, cenz. raz. Wien 1600 Kč DOP.

1259 rak. PP v Itálii, 4 různé série vylepené na formuláři s raz. PP 339 350 Kč DOP.

1260 KL z břízové kůry s raz. FP 287 z 12. VI.17 300 Kč DOP.

1261 FP KL s raz. FP 509 + útvar řádk. raz. Luftfahrtruppen fliegerkompagnie 7 400 Kč DOP.

1262 15 ks KL PP s raz. Tábori postahivatal 92, různá útvar. raz., r. 1915 - 16 200 Kč DOP.

1263
18 ks KL PP 15, 68, 79, 92, 93, 97, 100, 112, 158, 232, 244, 249, 395, 522, různá útvar.

raz.
400 Kč DOP.

Rakousko lodní pošta / Austria seapost

1264
čb. pohl. Šangaje zaslaný Feldpost, 2x různá lodní raz. SMS "Kaiserin & K”nigin Maria

Theresia", bezvadná
4200 Kč DOP.

1265 bar. pohl. zaslaný FP s raz. K.u.K. Kriegsmarine SMS SAIDA 1.III.15 350 Kč DOP.

1266
bar. pohl. zaslaný FP s raz. K.u.K. MFP pola 21.IV.18 + růžové rám. cenz. raz. Zensuriert

K.u.K. Arbeiterabteilungskommando aus SMS Custoza
500 Kč DOP.

1267 bar. pohl. lodi zaslaný FP s raz. MFP 15.V.18 + červené cenz. raz. SMS Custoza 350 Kč DOP.

Rakousko poštovní formuláře / Austria postal form

1268 Nachfrageschreiben frank. zn. Mi. č. 147 s raz. Vel. Karlovice 7.X.14, dobrá kvalita 400 Kč DOP.

1269 Quittung z r. 1837, natištěný 3 kr. kolek, bezvadný stav 150 Kč DOP.

1270 R?ckmeldung s frankovanou odpovědí (A4) zn. Mi. č. 54 s raz. Innsbruck Banhof 11.6.95 600 Kč nic

1271 telefonní karta frank. 60h známkou s raz. Wien 30.VI.16, lom 600 Kč DOP.

1272 ústřižek ze složenky frankovaný Porto zn. 100h ve dvoupásce stříhaná, raz. Blovice 1.7.02 400 Kč V

1273
ústřižek ze složenky frankovaný Porto zn. 100h ve dvoupásce zoubkovaná, raz. Blovice

1.1.05
400 Kč V

1274 brněnský recepis z r. 1817 200 Kč DOP.

1275 recepis z r. 1849 s nastřiženým 3 kr. kolkem 150 Kč DOP.

1276 recepis z r. 1858 s nalep. kolkem 3 kr. C.M., bezvaný stav 100 Kč nic

1277
zpáteční recepis z r. 1861 s nalep. 15 kr. kolkem a s raz. K.K.M. Schlandes Mil. Gericht a s

řádk. raz. Br?nn
150 Kč DOP.
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1278 zpáteční recepis, frank. zn. Fe. č. 37 I. (2x) s raz. Hochwald 1.4.76, přeložený 800 Kč DOP.

1279 zpáteční recepis frank. zn. Fe č. 46 (2x) s raz. Troppau 2.4.1888 700 Kč DOP.

1280 zpáteční recepis frank. zn. Fe č. 47 s raz. Troppau 28.3.1887, strž. rožek 700 Kč DOP.

1281 zpáteční recepis, frank. zn. Fe. č. 47 s ručním znehodnocením, r. 1886, zk. Ferchenbauer 1000 Kč DOP.

Rumunsko / Romania

1282
skládaný dop. z r. 1871 frank. zn. Mi. č. 28 s raz. Bukurest 28.1.1871 + Franco, 2x přeložen

mimo zn.
300 Kč DOP.

1283
R-dop. frank. zn. Nového Rumunska (přetisky na maďar. zn) Mi. č. 37 II s raz. CLUJ

2.Dec.20
200 Kč DOP.

1284 firemní dop. do ČSR frank. zn. Mi. č. 363, 365, 367 s raz. Cluj 28.Aug.30 150 Kč DOP.

1285 3 ks let. dop. do Protektorátu z r. 1940 - 44, cenz. pásky a raz. 400 Kč DOP.

1286
R-let okénkový dop. s frankotypem 44 Lei + invalidová dobročiná zn. Mi. č. 36 s raz.

Bucuresti 30.Jan.48
200 Kč DOP.

Rusko a SSSR / Russia and USSR

1287 zn. Mi. č. 402 A - 05 A, Zeppelin 1100 Kč XX

1288 zn. Mi. č. 406 B, Zeppelin 350 Kč XX

1289 zn. Mi. č. 483 - 87, Zeppelin 650 Kč O

1290 zn. Mi. č. 679 dvojitý tisk 500 Kč XX

1291
R- celinová obálka 7kp Mi. č. U33 A dofrank. 3kp zn. a na zadní straně 1, 2, 3, 4kp s raz.

Jokioinen
500 Kč DOP.

1292 zálepka 7kp dofrank. 3kp zn. s raz. Jokioinen 300 Kč DOP.

Srbsko / Serbia

1293 dop. frank. zn. Mi. č. 86 s raz. Belgrad 1908 100 Kč DOP.

1294 8 ks celistvostí prošlých polní poštou, 2x frank., 1x celina, různé raz., r. 1912 - 15 500 Kč DOP.

Španělsko / Spain

1295 skládaný dop. z r. 1871 frank. zn. Mi. č. 107 300 Kč DOP.

1296 skládaný dop. z r. 1873 frank. zn. Mi. č. 127, Kriegssteuermarke Mi. č. 1 150 Kč DOP.

1297 skládaný dop. z r. 1874 frank. zn. Mi. č. 137, Kriegssteuermarke Mi. č. 1 150 Kč DOP.

1298
dop. do ČSR frank. zn. Mi. č. 626 s raz. Palafrugell 24.Ago.37 + fial. rám. raz. "Rep.

Espaňola Censura"
200 Kč DOP.

1299 2 ks dop. do USA a Něm., oba cenz. pásky a raz., r. 1942 a 1945, 1x utrž. rožek 300 Kč DOP.

1300 čb. fotopohlednice zaslaná do Protektorátu, několikrát cenz. raz. 200 Kč DOP.

Švédsko / Sweden

1301 zn. Mi. č. 96 900 Kč X

1302 známkový sešitek se zn. Mi. č. 243 (2x 10 ks), nepatrné skvrnky 300 Kč XX

1303 obálka od telegramu frank. dopl. zn. Mi. č. D 5 s raz. Helsinky 19.8.1896, utrž. rožek 100 Kč DOP.

1304 let. celinová obálka 20c dofrank. let. zn. Mi. č. 179 s příl. raz. Bassel flugpost 17.V.26 1200 Kč DOP.

1305 let. celinová obálka 35c zaslaná let. s raz. 1. let Lausanne - La chaux - De fonds 30.mai.1927 1500 Kč DOP.

1306 let. obrazový KL 25c zaslaný let. s raz. Internationales flugmeeting Z?rich aug. 1927 1200 Kč DOP.

1307 R-let aerogram do Japonska, příl. raz. Stocholm - Tokio 25.4.51, přích. raz. , Retour 200 Kč DOP.

Švýcarsko / Switzerland

1308 bl. Mi. č. 1, na okraji prosvítá po nálepce 3700 Kč X

1309 bl. Mi. č. 2 1000 Kč O

1310 bl. Mi. č. 10 500 Kč XX

1311 známkový sešitek Pro Juventute 1972, kompletní Mi. č. 0-63 150 Kč XX
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1312 2 ks pohl. 1x s rak. a 1x s něm. frankaturou, oba dofrank. doplatními zn. 200 Kč DOP.

1313 kompletní novinová páska, Mi. č. S 11 A, prošlá s raz. Neuchatel 13.IX.93 200 Kč DOP.

Turecko / Turkey

1314 zn. Mi. č. 891 - 912, některé levné zn. prosvítají po nál. 300 Kč X

Vatikán / Vatican

1315 zn. Mi. č. 1 - 15 400 Kč XX/X

Velká Británie / Great Britain

1316 zn. Mi. č. 115 A 500 Kč X

1317 zn. Mi. č. 117 s raz. Basingstoke, luxusní kvalita, 220 Mi EUR 1600 Kč O

1318 zn. Mi. č. 141 III., krajový kus s průsvitkou 450 Kč XX

1319 nefrank. dop. do Skotska s raz. London official paid, cenz. páska a raz. RAF cenzor 310 150 Kč DOP.

1320 nefrank. dop. do Skotska s němým raz., cenz. páska a raz. RAF cenzor 310, přích. raz. 150 Kč DOP.

1321 8 ks FDC obálek Guernsey, Isle of Man, Jersey, Nord Ireland, Scotland, Wales z r. 1958, prošlé 500 Kč DOP.

Zakarpatská Ukraina / Carpatho - Ukraine

1322 zn. Mi. č. 80 A meziarší rohové s DZ 1A 400 Kč XX

1323
zn. Mi. č. 81 ve 4- bl. s dvojitou vodorovnou perforací, třípáska s okrajem a textem

UŽHOROD, zn. Mi. č. 82 meziarší s dvojitou svislou perfor.
200 Kč XX

1324 zn. Mi. č. 83, 2x meziarší s dvojitou vodorovnou perforací, DZ 1A 300 Kč XX

1325 zn. Mi. č. 86, 1x dvoupáska s vynech. svislou perfor., 1x meziarší s vynech. svislou perfor. 300 Kč XX

1326 KL Mi. č. P29, dolep. zn. s raz., neprošlá 600 Kč DOP.

Zámoří / Overseas

1327
Afghánistan, R- let. dop. do ČSR frank. po obou stranách, vzadu chybí 2 zn., raz. Kaboul

27.5.39
800 Kč DOP.

1328
Austrálie, let. dop. na Nový Zéland s raz. Melbourne 20.jy.34, dofrank. zn. Papua, let. raz. 1.

let july 1934
2000 Kč DOP.

1329 Ceylon, let. dop. do USA frank. zn. Mi. č. 239, 240, r. 1943, cenz. páska 150 Kč DOP.

1330 Cuba, 3 ks let. dop. z let 1939 - 42, 1x cenz. páska 150 Kč DOP.

1331 Curacao, let. dop. do ČSR, r. 1942, natrž. 100 Kč DOP.

1332
Čína, čb. pohl. "Shanghai" frank. zn. Mi. č. 49 (2x) a dofrank. zn. Hong Kong Mi. č. 31 (2x),

raz. Shanghai, r. 1901, přích. raz.
200 Kč DOP.

1333
Čína, bar. pohl. frank. zn. Mi. č. 49 (2x) a dofrank. zn. Hong Kong Mi. č. 31 (2x), raz.

Shanghai, r. 1901, přích. raz.
200 Kč DOP.

1334 Čína, zn. Mi. č. 543 - 45, ryby 400 Kč O

1335 Čína, zn. Mi. č. 689 - 98, motýli 300 Kč O

1336
Etiopie, R- let. dop. do ČSR frank. zn. Mi. č. 379, 254, 367, 368, 380 s raz. 13.4.60, cenz.

raz., natrž. 1 cm
200 Kč DOP.

1337
Francouzká Oceánie, let. dop. do ČSR frank. zn. Mi. č. 177, 179, 180 s raz. Papeete, chybí

zadní chlopeň
300 Kč DOP.

1338
Italská Eritrea pod britskou zprávou, let. dop. do USA frank. zn. Mi. č. 17 (6x) s raz. Eritrea

4.II.50
500 Kč DOP.

1339 Japonsko, R- let. dop. do ČSR z r. 1922, pestrá frankatura na obou stranách dop., přích. raz. 800 Kč DOP.

1340 Japonsko, 2 ks nefrank. pohl., zajímavá červená raz., r. 1916 a 1919 400 Kč DOP.

1341
Korea, let. dop. do ČSR frank. zn. Mi. č. 52 B, 84 B (2x), 115 B, 122 B, 123 B s raz. 12.9.57,

průch. raz.
1500 Kč DOP.

1342 Palestina, R- let. dop. do ČSR, R- raz. Tel Aviv, průch. a přích. raz. 8.XI.36, svisle přelož. 300 Kč DOP.

1343 Siam, dop. frank. zn. Mi. č. 94, 95 (4-blok) s raz. Bangkok 7.1.11 700 Kč DOP.
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1344 Tibet, 3ks filatelisticky frankovaných dop., pestré frankatury 500 Kč DOP.

1345 Tibet, 4ks filatelisticky frankovaných dop., pestré frankatury 600 Kč DOP.

1346
Tunis, frankovaná pohl. do rak. s neuznanou frankaturou, červené útvar raz. 1er Batalion

2.Regiment Tanger
200 Kč DOP.

1347 Tunis, 2 ks let. dop. do USA, r. 1948 300 Kč DOP.

1348 USA, karta z medvědí kůže z r. 1907 zaslaná do ČSR frank. leteckou zn. 24c 2800 Kč DOP.

1349 USA, 3 ks celinových obálek 4c oranžová - modrý papír, prošlé 1881 s různými raz. 150 Kč DOP.

1350 USA, 4 ks celinových obálek 4c oranžová - hnědý papír, prošlé s různými raz. 200 Kč DOP.

1351 USA, 7 ks různých celinových obálek, 1x dofrank. prošlé 1884 - 94, 1x neupotřebená 300 Kč DOP.

1352 USA, 3 ks let. dop. frank. mj. let. zn. Mi. č. 310, 322, 450, r. 1929 - 40, 1x přelož. 220 Kč DOP.

1353
USA, let. celinová obálka 5c dofrank. let. zn. 15c, červený kašet Katapultflug vom D.

"Bremen" 2.8.29, vygumovaná adresa, přích. raz.
1200 Kč DOP.

1354 USA, 7 ks let. dop. do ČSR s pestrými frankaturami z let. 1950 - 53 200 Kč DOP.

1355 USA, 7 ks let. dop. do ČSR s pestrými frankaturami z let. 1952 - 56 200 Kč DOP.

1356 USA, 7 ks různých KL, prošlé 1885-92 300 Kč DOP.

1357
Vietnam severní , R- let. dop. z čs. ambasády do ČSR frank. na zadní straně zn. Mi. č. 80,

117, 136 s raz. Hanoi 8.8.1960
1200 Kč DOP.

PAPÍROVÁ PLATIDLA / PAPER MONEY

1358 --- 0 Kč nic

Rakousko - Uhersko / Old Austria

1358 5 G 1.11.1784 formulář, Pi. A15 600 Kč 3

1359 10 G 1.11.1784 formulář, Pi. A16 1000 Kč

1360 100 G 1.11.1784 formulář, Pi. A19 1600 Kč 1

1361 500 G 1.11.1784 formulář, Pi. A20 2000 Kč 1 / 2

1362 1000 G 1.11.1784 formulář, Pi. A21 2200 Kč 2

1363
formuláře, arch s 5, 10, 25, 50 G na líci a 100, 500, 1000 G 1.8.1796 na rubu, Pi. A22s -

A28s
6000 Kč N / 1

1364 1 G 1.1.1800, Pi. A29 350 Kč 2

1365 2 G 1.1.1800, Pi. A30 1000 Kč 3

1366 5 G 1.1.1800, Pi. A31 2500 Kč

1367 10 G 1.1.1800, Pi. A32 1500 Kč 1

1368 100 G 1.1.1800, Pi. A35 19000 Kč 2 / 3

1369 25 G 1.6.1806, Pi. A40, bezvadná 9000 Kč

1370 50 G 1.6.1806, Pi. A41, velmi pěkná 14000 Kč 2

1371
cirkulářní nařízení z r. 19.8.1808 o vydání bankocedule 5 zlatých 1806 včetně formulářů 5 G

1806 rub + líc
1100 Kč N

1372
cirkulářní nařízení z r. 14.3.1808 o vydání bankocedulí 10 a 500 zlatých 1806 včetně

formulářů 10 + 500 G 1806 rub + líc
1600 Kč N

1373 cirkulářní nařízení z r. 25.9.1811 o vydání 1 a 2 zlatých 1811 včetně formulářů 1 + 2 G 1811 1500 Kč N

1374 5 G 1.3.1811 dobový padělek, Pi. A46 Falsum 11000 Kč 2 / 3

1375
cirkulářní nařízení z r. 20.9.1816 o vydání bankovek 100, 500 a 1000 zlatých 1816 včetně

formulářů 100, 500, 1000 G 1816
2800 Kč N

1376 10 G 1.1.1841, vzadu raz. WERTHLOS. a podpis, velmi pěkná, Pi. A71 24000 Kč 1

1377 5 G 1.5.1859, Pi. A88 5500 Kč 2

1378 5 G 7.7.1866, černá série B37, Pi. 151a 5000 Kč 2

1379 5 G 7.7.1866, 2x raz. UNGILTIG, Pi. A151b 1500 Kč 2

1380 5 G 1.1.1881, Pi. A154, velmi pěkná 3000 Kč 1
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1381 50 G 1.1.1884, Pi. A155, aukce Ros. 20/1998 - los. č. 318 prodáno za 3000 DM 60000 Kč 2

1382 100 K 2.1.1902, Pi. 7, velmi pěkná 25000 Kč 2

1383 1000 K 2.1.1902, Pi. 8a 500 Kč N

1384 1000 K 2.1.1902, Pi. 8a 500 Kč N

1385 10 K 2.1.1904, Pi. 9 1100 Kč N

1386 20 K 2.1.1907, Pi. 10 4500 Kč N

1387 100 K 2.1.1912, Pi. 12 1800 Kč N

1388 20 K 2.1.1913 I.vydání, Pi. 13 1000 Kč

1389 20 K 2.1.1913 I.vydání, Pi. 13, velmi pěkná 700 Kč 1

1390 20 K 2.1.1913 II.vydání, Pi. 14 2000 Kč N

1391 2 K 5.8.1914 s přítiskem "Pro Vitorazsko", Pi. 17b 150 Kč 3

1392 50 K 2.1.1914, Pi. 15 2900 Kč N

1393 50 K 2.1.1914, Pi. 15 2900 Kč N

1394 10 K 2.1.1915, Pi. 19 1400 Kč N

1395 1 K 1.12.1916 z ministerského alba č. 12 150 Kč 1

1396 1 K 1.12.1916 s přítiskem "Kam v neděli 30.července?" 150 Kč 3

1397 1 K 1.12.1916 s reklamním přítiskem "HARRIS s.sr.o.", Pi. 20 150 Kč 3

1398 1 K 1.12.1916 s přítiskem "Ve prospěch Vitoraszka", Pi. 20 150 Kč 3

1399 1 K 1.12.1916 s přítiskem "Pro Vitoraszko", Pi. 20 150 Kč 2

1400 2 K 1.3.1917 s přítiskem " Pro Vitorazsko", Pi. 21 150 Kč 2

1401 10.000 K 2.11.1918, Pi. 25 2000 Kč 2

1402
cirkulářní nařízení z r. 15.4.1815 o vydání 100 zlatých 1815 Interimsschein včetně formuláře

100 G 1815
2000 Kč N

Nouzová papírová platidla 1848 - 1849 / Austria Notgeld 1848 - 1849

1403 B. Leippa (Česká Lípa), 10 kr 1.1.1849 obchodní stav vypsaná, Pe. 6, č. 150 1800 Kč 2

1404 B. Leippa (Česká Lípa), 10 kr 16.8.1849 obchodní stav vypsaná, Pe. 2, č. 76 2200 Kč

Nouzová papírová platidla 1914 - 1918 / Austria Notgeld 1914 - 1918

1405 Deutsch Gabel (Německé Jablonné), 10 h zelená s kuponem, Stadtamt, č. 83490, almuženka ? 150 Kč N

1406 Humpolec, 10 h b.l., Ri. 54 Ib 300 Kč 3

1407 Kamenice nad Lipou, 1 K 15.VIII.1914 Živnostenská záložna, č. 1392, Ri. 63 I., Daň. 65-1 160 Kč 2

1408 Kamenice nad Lipou, 50 h 1.11.1915 Živnostenská záložna, č. 1524, Ri. 63 III.2, Daň. 65-3b 150 Kč

1409 Klatovy, 1 K 8.8.1914 Rosenbaum a Perlis, Ri. 67 Ib2, Daň. 71.2g 200 Kč N

1410 Německý Brod, 1 K 1914, 1x perf. otvor, Ri. 106aa, Daň. 98-1c 250 Kč 1

1411 Pacov, 50 h 1914 č. 2289, 1x perf. otvor, Ri. 116 II.a, Daň. 111-1e 400 Kč 1

1412 Pacov, 1 K 1914 č. 3772, 1x perf. otvor, Ri. 116 II.b, Daň. 111-2a 400 Kč 1

1413 Pelhřimov, 1 K 1915, 2x perf. otvor, č. 4540, raz. Zaplaceno, Ri. 120 I.b, Daň. 114-2c/d 500 Kč 2

1414 Schumburg a. d. Desse (Šumburk nad Desnou), 2 h 2.7.1915 almuženka s raz., Daň. 260 300 Kč N

1415 Tábor, 50 h 1915 č. 71578, 1x perf. otvor, Ri. 140 II., Daň. 135-2a 300 Kč

1416 Tábor, 1 K 1914, č. 1558, Ri. 144 I., Daň. 136-1a 300 Kč 1

1417 Třebíč, 10, 20 h Městská rada, Ri. 150 Ia, Ib, Daň. 143-1a, 2a 300 Kč N

1418 Velké Hamry, 1 K 21.9.1914, Ri. 160 1b 100 Kč 1

1419 Velké Hamry, 1 K 21.9.1914 (2ks), oba typy s raz. , Ri. 160 1a, 1b 200 Kč

Táborová platidla 1914 - 1918 / Austria Camp Money 1914 - 1918

1420 Antalócz, 50 h 1916 s číslem, bez. raz., natržená jinak velmi pěkná, Ri. 1a 5000 Kč 2

1421 Br?x, 10 K s číslem, Ri. 9eI 600 Kč N

1422
Br?x, 50 h (2x), 1 K vše s kulatým raz. K.u.k. Kriegsgefangenenlager in Br?x, Ri. 9aII2 (2x),

9b2
1800 Kč N / 3
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1423 Br?x, 50 h, 1 K, 2 K, 5 K, 10 K kompletní sada 5ks, Ri. 9a - e 2000 Kč N

1424 Deutsch - Gabel, 2 h série A, B, C, D, E, F sada 6ks, Ri. 11Ia1 2200 Kč N / 4

1425 Deutsch - Gabel, 2 h krajový rohový kus, na líci bez černé barvy, rub komplet 1000 Kč 1

1426 Deutsch - Gabel, 10 h série A, C, D, E, F sada 5ks, Ri. 11Ib1 1800 Kč N / 2

1427 Deutsch - Gabel, 20 h série A, B, C, D sada 4ks, Ri. 11Ic1 1800 Kč 1 / 2

1428 Deutsch - Gabel, 50 h série A, B, Ri. 11Id 150 Kč 4

1429 Deutsch - Gabel, 50 h série C bez čísla, Ri. 11Id3 formulář 500 Kč N

1430 Deutsch - Gabel, nátisk líce 50 h přes 20 h, rub 50 h bez černé barvy 1000 Kč 2

1431 Deutsch - Gabel, 1 K krajový rohový kus, na rubu bez černé barvy, líc komplet 1000 Kč 1

1432 Deutsch - Gabel, 1 K série A, B, C, D sada 4ks, Ri. 11Ie1 2000 Kč 1 / 4

1433 Deutsch - Gabel, 1 K série B bez čísla, Ri. 11Ie3 formulář 500 Kč N

1434 Deutsch - Gabel, 2 K série A, B, Ri. 11If1 1000 Kč 1 / 4

1435 Deutsch - Gabel, 10 h (2x), 20 h (2x), 50 h, 1 K, 2 K, Ri. 11Ib1, c1, d1, e1, f1 800 Kč 2 / 5

1436 Deutsch - Gabel, 5 K série A, B, (2ks), Ri. 11Ig1 800 Kč 3

1437
Deutsch - Gabel, 5 K ve 4-bloku, 2x líc a 2x rub kompletní, ostatní bez tisku černou barvou,

Ri. 11Ig formulář
3000 Kč 1

1438 Deutsch - Gabel, 10 K série A číslo 58, Ri. 11Ih1 500 Kč 3

1439 Deutsch - Gabel, 10 K série A číslo 364, Ri. 11Ih1 500 Kč 3

1440 Dunaszerdahely, 5 h 15.1.1916, Ri. 12 IIa 1500 Kč N

1441
Dunaszerdahely, 10 h 15.1.1916 s kulatým raz. "Kriegsgefangenenlager Kommando in

Dunaszerdahely" na rubu, Ri. 12 IIbA
1500 Kč N

1442 Dunaszerdahely, 10 h 15.1.1916 s řádk. raz. "Nur Im Lager g?ltig" na líci i rubu, Ri. 12 IIbF 500 Kč 3

1443
Dunaszerdahely, 20 h 15.1.1916 s kulatým raz. "Kriegsgefangenenlager Kommando in

Dunaszerdahely" na líci a řádk. raz. "Nur zum Gebrauch im Lager g?ltig", Ri. 12 IIcAE
500 Kč 4

1444
Dunaszerdahely, 1 K 15.1.1916 (2ks) s řádk. raz. "K.u.K kommando/d.Krgf. Offiziers -

Abteilung/ Dunaszerdahely" na líci i rubu a s kulatým raz. na rubu, Ri. 12 IIdAC
2000 Kč 1 / 3

1445 Dunaszerdahely, 2 K 15.1.1916, Ri. 12 IIe 1500 Kč N

1446
Dunaszerdahely, 2 K 15.1.1916 s řádk. raz. "K.u.K kommando/d.Krgf. Offiziers - Abteilung/

Dunaszerdahely" na líci i rubu a s kulatým raz. na rubu, Ri. 12 IIeAC
900 Kč 2

1447
Dunaszerdahely, 10 h (2x), 20 h (3x), 1 K (2x), 2 K (3x) - bar. varianty 15.1.1916, Ri. 12

IIIa - d
1900 Kč N

1448
Dunaszerdahely, 5 K 15.1.1916 s kulatým raz. "Kriegsgefangenenlager Kommando in

Dunaszerdahely" na rubu, Ri. 12 IIfA
1500 Kč N

1449
Dunaszerdahely, 5 K 15.1.1916 (2ks) s řádk. raz. "K.u.K kommando/d.Krgf. Offiziers -

Abteilung/ Dunaszerdahely" na líci i rubu a kulaté raz. na rubu, Ri. 12 IIfAC
2000 Kč 1 / 2

1450 Dunaszerdahely, 10 h, 20 h, 1 K, 2 K, 5 K 15.1.1916, Ri. 12 IIIa - e 1400 Kč N

1451 K”nigshof, 2 h 1.1.1916, Ri. 27b 500 Kč N

1452 K”nigshof, 1 h, 2 h, 5 h, 10 h, 20 h, 1 K 1.1.1916 kompletní sada 6ks, Ri. 27a, b, c1, d, e1, f 3500 Kč N / 1

1453 Leibitz, 1 f 15.6.1917 bez podpisu, skvrnky, Ri. 29a2 600 Kč 1

1454
Leibitz, 1 f, 2 f, 10 f, 20 f, 1 K, 2 K 15.6.1917 kompletní sada 6ks s podpisem a raz., Ri. 29a -

f
5000 Kč N / 0

1455 Mauthausen, 2 h s perforací KFA, Ri. 33VIb 600 Kč N

1456 Nagymegyer, 10 h, 20 h, 50 h, 1K 1.7.1916 série MS, Ri. 37h1 800 Kč N

1457 Nagymegyer, 2 K 1.7.1916, Ri. 37e 350 Kč 1

1458 Nagymegyer, 5 K 1.7.1916, Ri. 37f 600 Kč N

1459 Nagymegyer, 10 K 1.7.1916, Ri. 37g 800 Kč 2

1460 Nagymegyer, 20 h, 2 K, 5 K, 10 K 1.7.1916, Ri. 37b, e, f, g 800 Kč 1 / 3

1461 Nagymegyer, 10 h, 20 h, 50 h, 1 K, 2 K, 5 K, 10 K 1.7.1916 kompletní sada 7ks, Ri. 37a - g 2500 Kč N / 2
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1462
Nagymegyer, 10 h, 20 h, 50 h, 1 K, 2 K, 5 K, 10 K 1.7.1916 série MS kompletní sada 7ks, Ri.

37h1
1800 Kč N / 1

1463 Nezsider, 10 f 1.7.1916 s kulatým raz. K.u.K. Kommando des ..., Ri. 38a 2 1000 Kč 1 / 2

1464 Reichenberg, 20 h (2x) s černým číslem, barevné varianty, Ri. 42Id 500 Kč N / 1

1465 Reichenberg, 1 K jednostranný tisk líce bez čísla 2500 Kč 2

1466
Reichenberg, 1 h, 5 h, 10 h, 20 h, 50 h, 1 K, 2 K, 5 K, 10 K s černým číslem, kompletní sada

9ks, Ri. 42Ia - i
4000 Kč N

1467
Reichenberg, 1 h, 50 h, 1 K, 5 K, 10 K s červeným číslem a s raz. Sammelserie, sada 5ks, Ri.

42Ij3
4000 Kč N / 0

1468
Reichenberg, 1 h, 5 h, 10 h, 20 h, 50 h, 1 K, 2 K, 5 K, 10 K bez čísla s raz. Sammelserie,

kompletní sada 9ks, Ri. 42Ij2.1, j3.1
3500 Kč N / 1

1469
Reichenberg, 1 h, 5 h, 10 h, 20 h, 50 h, 1 K, 2 K, 5 K, 10 K bez čísla, kompletní sada 9ks, Ri.

42Ij4
4000 Kč N

1470 Somorja, 10 h 15.1.1916 série U, Ri. 45a 350 Kč

1471 Somorja, 10 h 15.1.1916 série U, Ri. 45a 100 Kč 2 / 3

1472 Somorja, 20 h 15.1.1916 série R1, Ri. 45b 200 Kč 2

1473 Somorja, 50 h 15.1.1916 série AA, Ri. 45c 350 Kč N

1474 Somorja, 50 h 15.1.1916 série G, Ri. 45c 350 Kč N

1475 Somorja, 1 K 15.1.1916 série C2, Ri. 45d 350 Kč N

1476 Somorja, 2 K 15.1.1916 série HH3, Ri. 45e 250 Kč 2

1477
Somorja, 10 h, 20 h, 50 h, 1 K, 2 K, 5 K, 10 K, 20 K 15.1.1916 kompletní sada 8ks, různé

série, Ri. 45a - h
2800 Kč N

1478
Somorja, 10 h, 20 h, 50 h, 1 K, 2 K, 5 K, 10 K, 20 K 15.1.1916 kompletní sada 8ks, různé

série, Ri. 45a - h
2800 Kč N

1479 Steinklamm, 2 h o.D., Ri. 48a 150 Kč

1480 Theresienstadt, 20 h 1.4.1917 s natištěným číslem a raz. Theresienstadt ..., Ri. 50Ic1 350 Kč 2

1481 Theresienstadt, 5 K 1.4.1917, Ri. 50 Ig 200 Kč

1482
Theresienstadt, 2 h, 10 h, 5 K, 10 K 1.4.1917 s tištěným číslem a s raz. Theresienstadt ..., Ri.

50Ia1, b1, g1, h1
1500 Kč 2 / 3

1483
Theresienstadt, 2 h, 10 h, 5 K, 10 K 1.4.1917 s tištěným číslem a s raz. Theresienstadt ..., Ri.

50Ia1, b1, g1, h1
1500 Kč 2 / 3

1484 Theresienstadt, 2 h, 1 K, 2 K, 5 K, 10 K 1.4.1917 s číslem, Ri. 50Ia, e, f, g, h 3000 Kč N / 0

1485
Theresienstadt, 2 h, 10 h, 20 h, 50 h, 1 K, 2 K, 5 K, 10 K 1.4.1917 bez čísla a raz., Ri. 50Ia2

- h2
5000 Kč N

1486 Theresienstadt, 20 h se sérií 04 a s číslem, Ri. 50IId1 500 Kč 2

1487 Theresienstadt, 20 h (2x) se sérií 03 a 04 a s číslem, Ri. 50IId1 1500 Kč 2

1488 Theresienstadt, 20 h bez série a čísla, Ri. 50IId2 formulář 500 Kč 1

1489 Theresienstadt, 50 h série 11 s číslem, Ri. 20IIe2 500 Kč N

1490 Theresienstadt, 1 K série 11 s číslem, Ri. 50IIf2 500 Kč 1

1491 Theresienstadt, 1 K série 11 s číslem "92" a s chybotiskem "des", Ri. 50IIf2F 900 Kč 2

1492 Theresienstadt, 1K série 11 s číslem "7102" a s chybotiskem "des", Ri. 50IIf2F 900 Kč 1

1493 Theresienstadt, 10 K pouze s číslem na líci, Ri. 50IIg1 1000 Kč 1

1494 Theresienstadt, 10 K pouze s číslem na líci, Ri. 50IIg1 1000 Kč 1

1495 Theresienstadt, 1 h, 2 h, 10 h, 20 h, 50 h, 1 K, 10 K s natišź. sérií a číslem, Ri. 50IIa1 - g1 4000 Kč 2 / 3

1496
Theresienstadt, 2 h, 10 h, 20 h, 50 h, 10 K s natišź. sérií 10 bez čísla, Ri. 50IIb1, c1, d1, e1,

g1
3500 Kč N / 1

1497
Theresienstadt, 1 h, 10 h, 20 h, 50 h, 1 K, 10 K série 11, Ri. 50IIa2, c2, d2 bez čísla, e2, f2,

g2 s číslem
3000 Kč N / 2
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Nouzová papírová platidla od r. 1918 / Austria Notgeld from 1918

1498 Aussig (Ústí), 1, 2, 10, 20 K 6.11.1918, Ri. 34 a, b, c, d 500 Kč N

1499 Bodenbach und Tetschen( Podmokly), 5, 10 K 15.11.1918, Ri. 37 a II., b I. 50 Kč 2 / 3

1500 Braunau (Broumov), 20 h 1.3.1921 Braunauer Spar- und Unterst?tzungs- Verein, Ri. 38, 3b 3000 Kč 3

1501 Braunau (Broumov), 10 h 1.3.1921 Carl Hawel, Ri. 38,11 aII 3000 Kč 2

1502 Braunau (Broumov), 10 h, 20h 1.3.1921 Robert Sindermann, 1x s firemním raz., Ri. 38, 22b, c 10000 Kč N

1503 Braunau (Broumov), 10 h, 50 h Max Trautmanns, Ri. 38, 26 IVa, d 10000 Kč 2

1504 Bruch (Lom), 25 h 1921, Ri. 40cC, stříhaná 200 Kč 3

1505 Bruch (Lom), 25 h perf. dole a na pravo, 50 h perf. dole a na stranách 1921, Ri 40 c, d 150 Kč 1 / 3

1506 Br?x (Most), 10, 20, 50 K 5.11.1919, Ri. 42a, b, c 600 Kč N / 0

1507 Georgswalde (Jiříkov) 1, 5, 10, 50, 100 K 30.4.1919, Ri. 54 b, c, d, e, f 600 Kč N / 0

1508 Innsbruck, 50 K 1920 Tir. Hotelgutschein, Ri. 9.1a 850 Kč 2

1509 Karlsbad (Karlovy Vary) 5, 10, 20 K 10.11.1918, Ri. 69 a, b, c 400 Kč

1510 M?glitz (Mohelnice), 50 h 31.12.1919, Ri. 78 IIIa 150 Kč 3

1511 Reichenberg (Liberec) Strassenbahn, 10 h, 30 h 1920, Ri 88, 4a, 4b 200 Kč 1

1512 Reichenberg (Liberec), 5, 10, 20, 100 K 30.10.1918, Ri. 88a - d 100 Kč 2 / 3

1513 Sevluš/Nagys”ll”s kompletní série 50 f - 5 K 15.11.1919, Daň 234 8-12 4200 Kč N

1514 Weipert (Vejprty), 5 K 31.10.1918 série 3, Ri. 106a 500 Kč N

1515 Praha, 1 Kč, 5 Kč Jan Hladký Pekařství, kulaté, Daň. 119-7, 8 400 Kč

1516 Praha, 50 h Jan Hladký Pekařství, Daň. 119-9 150 Kč 1

1517 Praha, 1 Kč Jan Hladký Pekařství, Daň. 119-10a 150 Kč 1

1518 Praha, 5 Kč Jan Hladký Pekařství, Daň. 119-11a 150 Kč 1

1519 Praha, 20 h Bohumil Knížek, Ořechovka (1946 - 48), Daň. 119-13b 400 Kč

ČSR 1919 - 1939 / Czechoslovakia 1919 - 1939

1520 10 K 2.1.1915 kolkovaná, Pi. 1, Ba. 1a 1100 Kč N

1521 10 K 2.1.1915 kolkovaná s falešným kolkem, raz. FALSUM, Pi. 1, Ba. 1a 200 Kč 3

1522 20 K 2.1.1913 kolkovaná I.vydání, Pi. 2, Ba. 2 2000 Kč N

1523 20 K 2.1.1913 kolkovaná I.vydání, Pi. 2, Ba. 2 1100 Kč

1524 20 K 2.1.1913 kolkovaná I.vydání, Pi. 2, Ba. 2 550 Kč 0 / 1

1525 20 K 2.1.1913 kolkovaná II.vydání, Pi. 2A, Ba. 3 1900 Kč N

1526 20 K 2.1.1913 kolkovaná II. vydání s falešným kolkem, raz. BÚMF, Pi. 2A, Ba. 3 300 Kč 2 / 3

1527 50 K 2.1.1914 kolkovaná, Pi. 3, Ba. 4 2900 Kč N

1528 50 K 2.1.1914 kolkovaná, Pi. 3, Ba. 4 2900 Kč N

1529 50 K 2.1.1914 kolkovaná, Pi. 3, Ba. 4 2900 Kč N

1530 50 K 2.1.1914 kolkovaná s falešným kolkem, raz. BÚMF 1500 Kč 1

1531 50 K 2.1.1914 kolkovaná s falešným kolkem, 2x škrt ink. tužkou, Pi. 3, Ba. 4 1200 Kč 1

1532 100 K 2.1.1912 kolkovaná série 2296 tmavě modrý odstín, Pi. 4a, Ba. 5a 1800 Kč N

1533 100 K 2.1.1912 kolkovaná série 1958 světle modrý odstín, Pi. 4a, Ba. 5a 1800 Kč N

1534 100 K 2.1.1912 kolkovaná, 3x velký perf. otvor, Pi. 4s, Ba. 5a 400 Kč 2 / 3

1535
100 K 2.1.1912 kolkovaná, špatně ustřižený kolek, zastřiženo až do dalšího kolku, Pi. 4,

Ba. 5a
1000 Kč 1

1536 100 K 2.1.1912 kolkovaná, kolek s průsekovu perforací, Pi. 4, Ba. 5x, velmi vzácné 1200 Kč 1 / 2

1537 1000 K 2.1.1902 kolkovaná typ A 3, Pi. 5, Ba. 6 1000 Kč 1

1538 1000 K 2.1.1902 kolkovaná typ B 1, Pi. 5, Ba. 6 1800 Kč

1539 1000 K 2.1.1902 kolkovaná s falešným kolkem, raz. BÚMF + " Timbre faux", Pi. 5, Ba. 6 4400 Kč N

1540
1000 K 2.1.1902 kolkovaná s falešným kolkem s raz. BÚMF + " Ce timbre...", Pi. 5, Ba.

6
2800 Kč 2

1541 1 Kč 15.4.1919, chybotisk-posun tisku na líci o 50% nahoru, Ba. 7 2500 Kč 2
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1542 5 Kč 15.4.1919, Pi. 7, Ba. 8 1200 Kč N

1543 5 Kč 15.4.1919 chybotisk-obtisk textu z rubu na líci, Pi. 7, Ba. 8 500 Kč 2

1544
5 Kč 15.4.1919 dobový padělek typu 1, barevná identifikační kopie s popisem od Dr.

Moravce, Pi. 7, Ba. 8
6500 Kč

1545 20 Kč 15.4.1919 série P, Pi. 9, Ba. 10a, bezvadná 5000 Kč N

1546 20 Kč 15.4.1919 série P, Pi. 9a, Ba. 10a, velmi pěkná 4500 Kč 1

1547 20 Kč 15.4.1919 kreslené falsum, neoznačené 2000 Kč 4

1548 100 Kč 15.4.1919, Pi. 11, Ba. 12 28000 Kč 1 / 2

1549
100 Kč 15.4.1919 Falsum typ 9, č. 6, perf. PADĚLEK, velmi zdařilý padělek, list papíru

se zkouškou perforace PADĚLEK
15000 Kč 1

1550 500 Kč 15.4.1919 dobový padělek Meszáros, Pi. 12x, Ba. 13f 3500 Kč 2

1551 1000 Kč 15.4.1919 série D, perforace SPECIMEN, NEPLATNÉ a 2x otvor, Pi. 13s, Ba. 14 12000 Kč 2

1552 1000 Kč 15.4.1919 série E, perforace SPECIMEN, Pi. 13s, Ba. 14 4500 Kč 2 / 3

1553 100 Kč 14.1.1920 série Ao, perf. SPECIMEN, NEPLATNÉ + 1 perf. otvor, Pi. 17s, Ba. 16b 7000 Kč N

1554 5 Kč 28.9.1921 série 2, Pi. 15, Ba. 18 800 Kč 1

1555 5 Kč 28.9.1921 série 4, Pi. 15, Ba. 18 1500 Kč N

1556 5 Kč 28.9.1921 série 5, Pi. 15, Ba. 18 1500 Kč N

1557 5 Kč 28.9.1921 série 6, Pi. 15, Ba. 18 1500 Kč N

1558 5 Kč 28.9.1921 série 7, Pi. 15, Ba. 18 1500 Kč N

1559 50 Kč 12.7.1922 série 032, Pi. 16a, Ba. 19a, velmi pěkná 11000 Kč 1 / 2

1560 500 Kč 6.10.1923 série B, Pi. 18, Ba. 20, pěkná 25000 Kč 3

1561 10 Kč 2.1.1927 série R 001, Pi. 20, Ba. 22b 5000 Kč N

1562 10 Kč 2.1.1927 série B, Pi. 20a, Ba. 22c 1000 Kč N

1563 50 Kč 1.10.1929 série Z, 2x NEPLATNÉ + perf. otvor, Pi. 22a, Ba. 24a 2500 Kč N

1564 50 Kč 1.10.1929 série Wa, Pi.22a, Ba. 24b 200 Kč

1565 500 Kč 2.5.1929 série C, 1x svisle perf. SPECIMEN uprostřed, Pi. 24, Ba. 23c 250 Kč N

1566 500 Kč 2.5.1929 série D, perf. SPECIMEN, Pi. 24s, Ba. 23c 400 Kč N

1567
500 Kč 2.5.1929 série D, svislá perforace SPECIMEN, NEPLATNÉ a 2x otvory, Pi. 24s,

Ba. 23c
1200 Kč N

1568 500 Kč 2.5.1929, jednostranný tisk líce bez série a čísla na kartonu, varianta "Maja" 21000 Kč N

1569 100 Kč 10.1.1931 série P, perforace NEPLATNÉ + 2 perf. otvory, Pi. 23s, Ba. 25a 800 Kč 1

1570 100 Kč 10.1.1931 série Dc, Pi. 23, Ba. 25c 2000 Kč N

1571 1 Kč 1938 nevydaná, Pi. 27, Ba. N1 1150 Kč N

1572 1 Kč 1938 nevydaná, Pi. 27, Ba. N1 700 Kč

Protektorát Čechy a Morava 1939 - 1945 / Protektorat B & M 1939 - 1945

1573 1 K 1938/40 s ručním přetiskem, Pi. 1a, Ba. 28a 250 Kč N

1574 1 K 1938/40 s ručním přetiskem, 1x perf. SPECIMEN, Pi. 1a, Ba. 28a 450 Kč 2

1575 1 K 1938/40 se strojním přetiskem, 1x perf. SPECIMEN, Pi. 1b, Ba. 28b 60 Kč 2

1576 5 K 1938/40 s ručním přetiskem, Pi. 2a, Ba. 29a 900 Kč N

1577 5 K 1938/40 s ručním přetiskem, Pi. 2a, Ba. 29a 800 Kč

1578 5 K 1938/40 se strojním přetiskem, Pi. 2b, Ba. 29b 3800 Kč N

1579 1 K 1940 série B, perf. SPECIMEN + 1 perf. otvor, Pi. 3, Ba. 30 100 Kč N

1580
1, 5, 10, 50, 100 K vše s perforací SPECIMEN, Pi. 3s, 4s, 7s, 8s, 10s, Ba. 30, 31, 33a, 37b,

42
250 Kč N

1581 50 K 12.9.1940, Pi. 5, Ba. 34 1000 Kč N

1582 100 K 20.8.1940 série B, Pi. 6, Ba. 32 700 Kč N

1583 100 K 20.8.1940 II.vydání série A, 2x svisle SPECIMEN + 1x perf. otvor, Pi. 7s, Ba. 33a 550 Kč 1

1584 100 K 20.8.1940 II.vydání série A, Pi. 7, Ba. 33a 300 Kč N
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1585 500 K 24.2.1942 I.vydání série F, Pi. 11, Ba. 35 1000 Kč N

1586 500 K 24.2.1942 I.vydání série G, 1x svisle SPECIMEN, Pi. 11s, Ba. 35 450 Kč N

1587 500 K 24.2.1942 II.vydání série Ka, Pi. 12, Ba. 36 450 Kč N

1588 500 K 24.2.1942 II.vydání série Ba, Pi. 12, Ba. 36 450 Kč N

1589 500 K 24.2.1942 II.vydání, orig. podpis J.Schmidta, Pi. 12, Ba. 36, perf. SPECIMEN 400 Kč N

1590 500 K 24.2.1942 II.vyd. série Ha, 1x svisle SPECIMEN, Pi. 11s, Ba. 36 200 Kč N

1591 10 K 8.7.1942 série A, PI. 8, Ba. 37a 150 Kč N

1592 10 K 8.7.1942 série N, Pi. 8, Ba. 37b 150 Kč N

1593 10 K 8.7.1942 série Nb, Pi. 8, Ba. 37c 300 Kč N

1594 10 K 8.7.1942 série Nb, Pi. 8, Ba. 37c 300 Kč N

1595 10 K 8.7.1942 série Nb, 1x perf. NEPLATNÉ, Pi. 8s, Ba. 37c 150 Kč N

1596 1000 K 24.10.1942 I.vydání série CH, 2x svisle SPECIMEN, Pi. 13s, Ba. 38 750 Kč N

1597
1000 K 24.10.1942 I.vydání série CH s neobvyklou perforací 3x svisle SPECIMEN, Pi. 13s,

Ba. 38
1200 Kč N

1598 1000 K 24.10.1942 II.vydání série Hb, perf. SPECIMEN, Pi. 14s, Ba. 39a 90 Kč N

1599 1000 K 24.10.1942 III. vydání série Kc, Pi. 15, Ba. 39b 2000 Kč N

1600 20 K 24.1.1944 série A, Pi. 9, Ba. 40a 200 Kč N

1601 20 K 24.1.1944 série G, Pi. 9, Ba. 40b 200 Kč N

1602 20 K 24.1.1944 série H, Pi. 9, Ba. 40c 200 Kč N

1603 50 K 25.9.1944, Pi. 10, Ba. 42 800 Kč N

1604 50 K 25.9.1944, Pi. 10, Ba. 42 800 Kč N

1605 50 K 25.9.1944, perf. SPECIMEN, podpis J. Schmidta, Pi. 10, Ba. 42, zajímavé 300 Kč N

1606 5000 K 24.2.1944, Pi. 17, Ba. 41 3000 Kč 1

Slovensko 1939 - 1945 / Slovakia 1939 - 1945

1607
100 Ks 10.1.1931 s přetiskem série Oa, 500 Ks 2.5.1929 s přetiskem série D (2ks) s

perforací SPECIMEN, Pi. 1a, 2s (2x), Ba. 43b, 44 (2x)
700 Kč 3

1608 100 Ks 10.1.1931 s přetiskem série Sb, perf. SPECIMEN, Pi. 1s, Ba. 43b 6500 Kč N

1609 100 Ks 10.1.1931 s přetiskem série Jb, 2x perf. SPECIMEN, Pi. 1s, Ba. 43b 2000 Kč 1 / 2

1610 100 Ks 10.1.1931 s přetiskem série Tc, skvrna jinak N, Pi. 1a, Ba. 43c 8000 Kč

1611 500 Ks 2.5.1929 s přetiskem série H, Pi. 2, Ba. 44 400 Kč 2 / 3

1612 1000 Ks 25.5.1934 s přetiskem, série A, Pi. 3, Ba. 45 6000 Kč 1 / 2

1613 1000 Ks 25.5.1934 s přetiskem série J, 2x perf. SPECIMEN, Pi. 3s, Ba. 45 2500 Kč 2

1614 1000 Ks 25.5.1934 s přetiskem série B, 2x perf. SPECIMEN, škrty, fleky, Pi. 3s, Ba. 45 1000 Kč 2 / 3

1615 10 Ks 15.9.1939 série Ab 1, 2x perf. SPECIMEN zrcadlově, Pi. 4, Ba. 46a, zajímavé 300 Kč N

1616 10 Ks 15.9.1939 série Ml 73, Pi. 4, Ba. 46b 1400 Kč N

1617 20 Ks 15.9.1939 série Ij 18, Pi. 5, Ba. 47b 5000 Kč N

1618 20 Ks 15.9.1939 série Cb 54, Pi. 5, Ba. 47b 4500 Kč

1619 20 Ks 15.9.1939 série Ji 68, 1x perf. SPECIMEN, Pi. 5s, Ba. 47b 700 Kč

1620 100 Ks 7.10.1940 I.vydání, série C 13, Pi. 10a, Ba. 48b 300 Kč N

1621 1000 Ks 25.11.1940, Pi. 13, Ba. 51 950 Kč N

1622 1000 Ks 25.11.1940, 1x perf. SPECIMEN + 1x skartační otvor, Pi. 13, Ba. 51 450 Kč N

1623 1000 Ks 25.11.1940, 6x skartační otvor, Pi. 13, Ba. 51 550 Kč

1624 500 Ks 12.7.1941, Pi. 12, Ba. 52 1000 Kč N

1625 10 Ks 20.7.1943 série Yo 3, Pi. 6, Ba. 54a 500 Kč N

1626 10 Ks 20.7.1943 série Vr 6, 2x perf. SPECIMEN zrcadlově, Pi. 6, Ba. 54a, zajímavé 300 Kč N

1627 10 Ks 20.7.1943 série Zo 2, perf. SPECIMEN, Pi. 6s, Ba. 54a 100 Kč N

1628 5 Ks 1945 série K, Pi. 8, Ba. 55a 4000 Kč N

1629 5000 Ks 18.12.1944 série 5In nevydaná, Pi. 14a, Ba. N5 3200 Kč N
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ČSR 1945 - 1992 / Czechoslovakia 1945 - 1992

1630
1 K 1944 (2ks) série KE225... SPECIMEN a KE220... neperforovaná, dříve uváděny jako

varianta číslovače, Ba. 56, Pi. 45a, s
750 Kč 2 / 3

1631 5 K 1944 svislý podtisk, Pi. 46b, Ba. 57b 100 Kč N

1632 5 K 1944 (2 ks) svislý podtisk, 1x neperf., 1x perf. SPECIMEN, Pi. 46b, 46bs, Ba. 57b 200 Kč N

1633 20 K 1944 série CE, Pi. 47, Ba. 58a 200 Kč N

1634 20 K 1944 série OC, Pi. 47, Ba. 58a 200 Kč N

1635 20 K 1944 série EA, 2x perf. SPECIMEN + 2x perf. otvory, Pi. 47s, Ba. 58a 400 Kč N

1636 20 K 1944 série Oh, Pi. 47, Ba. 58b 200 Kč

1637 100 K 1944 série Kx, Pi. 48, Ba. 59a 1000 Kč N

1638 100 K 1944 série AT, Pi. 48, Ba. 59a 1000 Kč N

1639 1000 K 1944, Pi. 50a 5000 Kč 2

1640
100 K, 500 K, 1000 K 1944 kolkované, vše perf. SPECIMEN + 2x nevydaný kolek A-

zelený
250 Kč N / 0

1641 100 Ks 7.10.1940 kolkovaná I.vydání série O1, Pi. 51a, Ba. 62a 400 Kč N

1642 100 Ks 7.10.1940 kolkovaná II.vydání série F10, 1x perf. SPECIMEN, Pi. 52, Ba. 63b 400 Kč N

1643 500 Ks 12.7.1941 kolkovaná, Pi. 54, Ba. 64 1000 Kč N

1644 1000 Ks 25.11.1940 kolkovaná, Pi. 56, Ba. 65 950 Kč N

1645 100 K 1944 kolkovaná série MC, Pi. 53, Ba. 66a 1000 Kč N

1646 100 K 1944 kolkovaná série HM, Pi. 53, Ba. 66b 1000 Kč N

1647 5 Kčs 1945 série x/c, chybotisk - přesahující velký kus papíru, Pi. 59, Ba. 70 5000 Kč 0 / 1

1648 10 Kčs 1945, 2 ks s rozdílnou barvou číslovače (červená, hnědočervená), Pi. 60, Ba. 71 100 Kč N

1649 20 Kčs 1945 série NC, chybotisk - velká složka papíru přes roh, Pi. 61a, Ba. 72 4000 Kč 1 / 2

1650 20 Kčs 1945, Pi. 61a, Ba. 72 60 Kč N

1651 50 Kčs 1945, Pi. 62a, Ba. 73 120 Kč N

1652 50 Kčs 1945 série JG, chybotisk - částečný obtisk na rubu, Pi. 62a, Ba. 73 4000 Kč 2

1653 100 Kčs 1945, přetisk VZOREK, 2x perf. otvor, bez číslovače, Pi. 63, Ba. 74s 12000 Kč N

1654 500 Kčs 1945 série CB, Pi. 64, Ba. 75 4500 Kč N

1655
500 Kčs 1945, přetisk VZOREK, 2x perf. otvor, bez číslovače, Pi. 64, Ba. 75s, škrt

tužkou
10000 Kč

1656 1000 Kčs 1945, přetisk VZOREK, 2x perf. otvor, bez číslovače, Pi. 65, Ba. 76s 12000 Kč

1657 100 Kčs 16.5.1945 série D, Pi. 67, Ba. 77b 200 Kč

1658 100 Kčs 16.5.1945 série H, Pi. 67, Ba. 77a 400 Kč

1659 100 Kčs 16.5.1945 série N, Pi. 67, Ba. 77c 500 Kč N

1660 1000 Kčs 16.5.1945 série A, Pi. 74a, Ba. 78a 750 Kč N

1661 1000 Kčs 16.5.1945 série B, Pi. 74b, Ba. 78b 220 Kč N

1662 1000 Kčs 16.5.1945 série C, Pi. 74c, Ba. 78c 240 Kč N

1663 1000 Kčs 16.5.1945 série 01E, Pi. 74d, Ba. 78d 600 Kč

1664 500 Kčs 12.3.1946 série R, 2x svislá perf. SPECIMEN a 1x perf. otvor, Pi. 73s, Ba. 80b 400 Kč

1665 500 Kčs 12.3.1946 perf. SPECIMEN, Pi. 73, Ba. 80a 300 Kč N

1666 500 Kčs 12.3.1946 série CH, 3 perf. otvory, Pi. 73, Ba. 80a 140 Kč N

1667 1 Kčs 1946 nevydaná s perforací SPECIMEN, Pi. 58s, Ba. N8 250 Kč N

1668 50 Kčs 3.7.1948 série A8, Pi. 66a, Ba. 81a 150 Kč 1

1669 5 Kčs 25.1.1949 série A1, 3x perf. dírky, Pi. 68, Ba. 82a 200 Kč N

1670 5 Kčs 25.1.1949 série A 58, 1x skartační otvor, Pi. 68, Ba. 82b 60 Kč

1671 20 Kčs 25.2.1953 nevydaná, atest ČNB, Pi. 72A, Ba. N11 10000 Kč N

1672 100 Kčs 24.10.1951 série A, nevydaná, atest ČNB, Pi. 76, Ba. N10 9000 Kč N

1673 1000 Kčs 9.5.1951 série B nevydaná, atest ČNB, Pi. 77, Ba. N9 10000 Kč N
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1674 10 Kčs 1960 série H, Pi. 88a, Ba. 94a 250 Kč 1

1675 10 Kčs 1960 série F, Pi. 88a, Ba. 94a 500 Kč N

1676 25 Kčs 1961 série E, Pi. 89a, Ba. 97a 2700 Kč N

1677 25 Kčs 1961 série E, Pi. 89a, Ba. 97a 2700 Kč N

1678 100 Kčs 1961 série B, Pi. 91a, Ba. 98a 800 Kč N

1679 100 Kčs 1961 série C, Pi. 91a, Ba. 98a 800 Kč N

1680 100 Kčs 1961 série C, Pi. 91a, Ba. 98a 800 Kč N

1681 100 Kčs 1961 série D, Pi. 91a, Ba. 98a 800 Kč N

1682 50 Kčs 1964 série A, Pi. 90b, Ba. 99b 1500 Kč N

1683 20 Kčs 1970 chybotisk - dvojitý tisk rubové strany, Ba. 100 2500 Kč 1 / 2

1684 500 Kčs 1973 série Z, chybotisk - částečný otisk rubu na líci, Pi. 93, Ba. 101 7500 Kč N

1685 10 Kčs 1986 série V, 2 ks varianty barvy státního znaku, Pi. 93, Ba. 103 250 Kč N

1686 1000 Kčs 1985 série C, Pi. 98, Ba. 102 1000 Kč N

Tuzexové poukázky / Tuzex checks

1687
odběrní poukaz Tuzex 0,5 Kčs 1966/III, 1968/V, 1969/VII, 1970/II, 1971/I Z, 1973/III,

1973/X, 1979/IV,1983/IV, IV/1984, I/1989 (celkem 11ks - 6 typů vydání)
600 Kč N / 2

1688 odběrní poukaz Tuzex 1 Kčs 1962 - 1966 bez data a raz., vzácný 250 Kč 1

1689

odběrní poukaz Tuzex 1 Kčs 1966/III, 1968/V, 1969/I, 1970/II, 1970/IX, 1976/IV Z,

1973/III, 1975/II, 1976/IV, 1977/I, 1977/IV, 1978/II, 1978/IV, 1979/II, 1979/IV, IV/1981,

II/1983, 1984/II, II/1985, I

900 Kč N / 1

1690 odběrní poukaz Tuzex 1 Kčs II/1990, poslední vydání, vzácný 150 Kč N

1691

odběrní poukaz Tuzex 5 Kčs 1968/V, 1970/IX, 1972/I, 1973/X, 1974/II, 1974/III, 1975/II,

1975/XII, 1976/IV, 1976/XI, 1978/II, 1978/IV, 1979/IV, IV/1981, II/1983, II/1986, I/1989,

II/1989 (celkem 18ks -

1800 Kč N / 2

1692
odběrní poukaz Tuzex 10 Kčs 1989 - 1990 s rámečkovým raz. Alimex GmbH 25.Apr.1990

Frankfurt
1600 Kč 1 / 2

1693 odběrní poukaz Tuzex 20 Kčs 1989 - 1990 s raz. I.1989 300 Kč N

1694 odběrní poukaz Tuzex 50 Kčs 1980 - 1989 s raz. V. 1985 250 Kč 2

1695 odběrní poukaz Tuzex 100 Kčs 1980 - 1989 s raz. VII. 1982 1600 Kč N

1696 odběrní poukaz Tuzex 100 Kčs 1989 - 1990 s raz. XIII.90, Pi. FX25 800 Kč 1

1697 odběrní poukaz Tuzex 500 Kčs 1989 - 1992 s raz. VIII.1990, Pi. FX26 7000 Kč N

Vězeňské poukázky 1945 - 1992 / Prison Money 1945 - 1992

1698 Poukázka na odběr výstroje 1 Kčs Sbor nápravné výchovy ČSR 100 Kč N

1699 Poukázky na odběr výstroje 1, 5 Kčs Ministerstvo vnitra 150 Kč N / 3

1700 Ústavní poukázka 1 Kčs s raz. ÚSNV Rýnovice a s dvěma různými raz. ústavní pokladny 450 Kč 2 / 3

1701 Ústavní poukázky 1, 2 Kčs s raz. ÚSNV Valdice 18 480 Kč 2 / 3

1702 Ústavní poukázka 10 h s raz. NVÚ Mírov 280 Kč 2

1703 Jáchymovské doly n.p. Horní Slavkov, 1 K v zelené barvě, Camp. 1980a 900 Kč N

1704 Jáchymovské doly n.p. Horní Slavkov, 1 K ve žluté barvě, Camp. 1980b 900 Kč 1

1705 Jáchymovské doly n.p. Horní Slavkov, 2 K v zelené barvě, Camp. 1981a 900 Kč N

1706 Jáchymovské doly n.p. Horní Slavkov, 5 K v zelené barvě, Camp. 1982a 900 Kč N

1707 Jáchymovské doly n.p. Horní Slavkov, 10 K v zelené barvě, Camp. 1983a 1000 Kč N

1708 Jáchymovské doly n.p. Horní Slavkov, 20 K v zelené barvě, Camp. 1984a 1000 Kč N

1709 Jáchymovské doly n.p. Horní Slavkov, 50 K v zelené barvě, Camp. 1985a 1000 Kč N

1710 Jáchymovské doly n.p. Horní Slavkov, 100 K v zelené barvě, Camp. 1986a 1500 Kč N

1711 Jáchymovské doly n.p. Horní Slavkov, 200 K v zelené barvě, Camp. 1987a 1500 Kč N

1712 Domov mládeže v Obořišti okr. Příbram 1, 3, 5 K 150 Kč N
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Česká Republika 1993 - 2001 / Czech Republic 1993 - 2001

1713 100 Kčs/Kč 1961 kolkovaná série B29, Pi. 1a, Ba. CZ1a 1000 Kč N

1714 100 Kčs/Kč 1961 kolkovaná série C02, Pi. 1a, Ba. CZ1a 600 Kč

1715 100 Kčs/Kč 1961 kolkovaná série D02, Pi. 1a, Ba. CZ1a 600 Kč

1716 100 Kčs/Kč 1961 kolkovaná série X08, Pi. 1b, Ba. CZ1c 350 Kč N

1717 100 Kčs/Kč 1961 kolkovaná série G I.typ, Pi. 1c, Ba. CZ1d 80 Kč N

1718 100 Kčs/Kč 1961 kolkovaná série G II.typ, Pi. 1c, Ba. CZ1e 250 Kč N

1719 100 Kčs/Kč 1961 kolkovaná série M, Pi. 1c, Ba. CZ1e 200 Kč N

1720 500 Kčs/Kč 1973 kolkovaná série W, Pi. 2, Ba. CZ2 800 Kč N

1721 1000 Kčs/Kč 1985 kolkovaná s lepeným kolkem série C, Pi. 3a, Ba. CZ3a 1000 Kč N

1722 1000 Kčs/Kč 1985 kolkovaná s tištěným kolkem série U, Pi. 3b, Ba. CZ3b 1000 Kč N

1723 100 Kč 1995 série B, chybotisk, papír s průsvitkou otočen na druhou stranu, Pi. 12, Ba. CZ12 3600 Kč N

1724
50 Kč 1997 série D, chybotisk - vynechaný tisk ornamentu "srdíčka" na rubu bankovky, Pi.

17, Ba. CZ17
4500 Kč N

Slovenská Republika 1993 - 2001 / Slovak Republic 1993 - 2001

1725 100 Kčs/Sk 1961 kolkovaná série B, Pi. 17a, Ba. SK3a 1000 Kč N

1726 100 Kčs/Sk 1961 kolkovaná série C, Pi. 17a, Ba. SK3a 1000 Kč N

1727 100 Kčs/Sk 1961 kolkovaná série P, Pi. 17b, Ba. SK3c 350 Kč N

1728 100 Kčs/Sk 1961 kolkovaná série X20, Pi. 17b, Ba. SK3d 350 Kč N

1729 100 Kčs/Sk 1961 kolkovaná série G, Pi. 17c, Ba. SK3e 250 Kč N

1730 500 Kčs/Sk 1973 kolkovaná série Z, Pi. 18, Ba. SK4 1000 Kč N

1731 500 Kčs/Sk 1973 kolkovaná série W, Pi. 18, Ba. SK4 1000 Kč N

1732 500 Kčs/Sk 1973 kolkovaná série U, Pi. 18, Ba. SK4 700 Kč N

1733 1000 Kčs/Sk 1985 kolkovaná série U, Pi. 19, Ba. SK5 2200 Kč N

1734
20, 50, 100, 500, 1000 Kčs/Sk 1961 - 88 kolkované s perforací SPECIMEN, kompletní sada,

Pi. 15 - 19, Ba. SK1 - SK5
7000 Kč N

1735 50 Sk 1.8.1993 chybotisk s velkou tiskovou přeložkou, Pi. 21a, Ba. SK6a 7000 Kč N

1736
20 Sk 31.10.1997 série B, tzv. bez vodoznaku, vodoznak otočen na druhou stranu, Pi. 20c,

Ba. SK7c
1000 Kč N

1737
20 Sk 31.10.1997 série B, tzv. bez vodoznaku, vodoznak otočen na druhou stranu, Pi. 20c,

Ba. SK7c
500 Kč 2

Německo / Germany

1738 500 mld/5000 Mark přetisk, Pi. 124 900 Kč 2

1739 100 Rtm 1.11.1923, Ro. 159, platná na čs. území 10000 Kč 2

1740 1000 Rm 1924, Pi. 179, Ro. 172, platná na čs. území 2700 Kč

1741 10 RM 1933, Pi. 200 1100 Kč

1742 1000 Rm 1936, Pi. 184, Ro. 177, platná na čs. území 2200 Kč N

1743 1 M 1944, Pi. 192b, Ro. 181c, platná na čs. území 150 Kč N

1744 5 M 1944, Pi. 193b, Ro. 182c, platná na čs. území 180 Kč N

1745 10 M 1944, Pi. 194b, Ro. 183c, platná na čs. území 300 Kč N

1746 20 M 1944, Pi. 195d, Ro. 184d, platná na čs. území 270 Kč N

1747 50 M 1944, Pi. 196d, Ro. 185d, platná na čs. území 300 Kč N

1748 100 M 1944, Pi. 197b, Ro. 186c, platná na čs. území 300 Kč N

1749 1000 M 1944, Pi. 198b, Ro. 187c, platná na čs. území 1300 Kč N

1750 Wehrmacht, 1 Reichspfennig 1940, Pi. M31 2000 Kč 2

1751 1/2 DM 1948, Pi. 1a 300 Kč 3

1752 5 DM 1948, Pi 4a 1200 Kč 2
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1753 10 DM 1948, Pi. 5a 2500 Kč 1

1754 NDR/GDR, 1 DM 1948 kolkovaná, Pi. 1 250 Kč N

1755 NDR/GDR, 2 DM 1948 kolkovaná, Pi. 2 300 Kč N

1756 NDR/GDR, 5 DM 1948 kolkovaná, Pi. 3 350 Kč N

1757 NDR/GDR, 10 DM 1948 kolkovaná, Pi. 4b 400 Kč N

1758 NDR/GDR, 20 DM 1948 kolkovaná, Pi. 5c 700 Kč N

1759 NDR/GDR, 20 DM 1948 kolkovaná, Pi. 5b 600 Kč N

1760 NDR/GDR, 50 DM 1948 kolkovaná, Pi. 6b 800 Kč N

1761 NDR/GDR, 100 DM 1948 kolkovaná, Pi. 7a 850 Kč N

1762 NDR/GDR, 50 DP 1948, Pi. 8b 100 Kč N

1763 NDR/GDR, 1 DM 1948, Pi. 9b 100 Kč N

1764 NDR/GDR, 2 DM 1948, Pi. 10b 100 Kč N

1765 NDR/GDR, 10 DM 1948, Pi. 12b 150 Kč N

1766 NDR/GDR, 20 DM 1948, Pi. 13b 150 Kč N

1767 NDR/GDR, 50 DM 1948, Pi. 14b 180 Kč N

1768 NDR/GDR, 100 DM 1948, Pi. 15, chybotisk - přeškrtnutá 0 1000 Kč N

1769 NDR/GDR, 1000 DM 1948, Pi. 16 1300 Kč N

1770
Sudety - Reichenberg, Liberecké poukázky 28.4.1945 série AA, AB, AE, AF, AN, AO, AR, AX,

celkem 8ks
400 Kč N / 0

1771
Sudety - Reichenberg, Liberecké poukázky 28.4.1945 série AC, AD, AH, AJ, AK, AM, AN, AP,

AR, AS, AT, AV, AW, AZ, celkem 14ks z toho 11ks N
800 Kč N / 1

1772 Sudety - Reichenberg, Liberecká poukázka 28.4.1945 série AU, 1x per. SPECIMEN 350 Kč N

Německo nouzová papírová platidla 1918 - 1924 / Germany notgeld 1918 - 1924

1773 Bielefeld, 25 Mark 15.7.1921 hedvábí, fialové raz. 200 Kč

Koncentrační tábory 1939 - 1945 / Concentration and D.P. camps 1939 - 1945

1774
Theresienstadt, 1 - 100 K 1.1.1943 (sada 7ks), všechny 3x perforační dírka, Pi. - Si. 29 -

35
1000 Kč N

1775 Litzmannstadt, 20 Rm 15.5.1940, Pi. - Si. 14a 400 Kč N

1776
Holýšov, 2x 1 Rpf-5RM KZ Holleischen, kompletní sada ve svislých dvoupáskách, Camp.

4091 - 4107
8000 Kč N

1777 Buchenwald, 2 RM, Pi. - Si. 67 1200 Kč 3 / 4

Evropa / Europe

1778 Belgie, 100 Francs 25.5.43, Pi. 112 300 Kč N

1779 Bulharsko, 100 Leva 1916, Pi. 20b 4900 Kč

1780 Bulharsko, 100 Leva 1917, Pi. 25a 350 Kč 3

1781 Bulharsko, 500 Leva 1943, Pi. 66a 500 Kč N

1782 Bulharsko, 1000 Leva 1948, Pi. 78 1000 Kč N

1783 Bulharsko, obligace 1000 Leva 1951 40 Kč 2

1784 Černá Hora / Montenegro, 100 Perper 1914, Pi. 13, velmi pěkná 4000 Kč

1785 Černá Hora / Montenegro, 50 Perper 20.11.1917, Pi. M153 5000 Kč N

1786 Estonsko, 1000 Marka 1922, anulát, Pi. 59s 9000 Kč N

1787 Estonsko, 1 Kroon on 100 Marka 1928, Pi. 61 600 Kč 3

1788 Faerské ostrovy, 100 Krónur 1949, Pi. 21 900 Kč N

1789 Finsko, 10 Markkaa 1898, Pi. 3c 900 Kč 3

1790 Francie, 50 Francs 15.5.1928, skvrnky, Pi. 77a 600 Kč 3

1791 Francie, 500 Francs 1.10.42, Pi. 95b 1350 Kč N

1792 Francie, 5ks nouzovek města Paříže 250 Kč 2
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1793 Itálie Papežský Stát, 9 Scudi 1788, Pi S105 1200 Kč 2

1794 Itálie Papežský Stát, 9 Scudi 1789 2400 Kč 2

1795 Itálie Papežský Stát, 12 Scudi 1797, Pi. S108, dírky 1200 Kč 2

1796 Itálie Papežský Stát, 9 Paoli 1798, Pi. S539 900 Kč N

1797 Itálie, 1000 L 12.12.1934, Pi. 56b, natržená 1500 Kč 3

1798 Itálie, 50 Lire 1943, Pi. 64 750 Kč 2

1799 Itálie, 50 Lire 1943, Pi. 65 600 Kč 3

1800 Itálie, 50.000 Lire 1992, Pi. 116 900 Kč 1

1801 Jersey, 1 Schilling 1941, Pi. 2a, 2x dírka po špendlíku 400 Kč 3

1802 Jersey, 10 Pounds 1976, Pi. 13a 400 Kč 2

1803 Jugoslávie, 10 Dinara 26.5.1926, Pi. 25 900 Kč 1

1804 Jugoslávie, 1000 Lire 1945, Pi. R8 2000 Kč

1805 Jugoslávie, 1/2, 1 Lire 1944, Pi. R16, R17 900 Kč N

1806 Jugoslávie, 2 Lire 1944, Pi. R18 900 Kč N

1807 Jugoslávie, 5 Lire 1944, Pi. R19 1200 Kč N

1808 Jugoslávie, 10 Lire 1944, Pi. R20 900 Kč

1809 Jugoslávie, 50 Lire 1944, Pi. R21 1800 Kč N

1810 Jugoslávie, 100 Lire 1944, Pi. R22 1500 Kč

1811 Jugoslávie, 500 Lire 1944, Pi. R23 900 Kč 3

1812 Jugoslávie, 1000 Lire 1944, Pi. R24 7000 Kč N

1813 Kypr, 500 Mils 1966 anulát, Pi. 42a 3000 Kč N

1814 Litva, 100 Litu 16.11.1922, přetisk Pavyzdys-bevertis, Pi. 20 25000 Kč

1815 Lotyšsko, 50 Rubli 1919, Pi. 6 800 Kč 3

1816 Lotyšsko, 100 Rubli 1919 série F, Pi. 7B 1400 Kč 1

1817 Lotyšsko, 10 Latu/500 Rubli 1920, Pi. 13a 5500 Kč 2

1818 Lotyšsko, 20 Latu 1940, Pi. 33a 7500 Kč 1 / 2

1819 Lotyšsko-Libava, 1, 3, 5, 10 Rubl 1915 bez číslovače, Kardakov 26-29 1200 Kč N

1820 Lotyšsko-Mitava, 5 Rubel 5.12.1918, Kardakov 2 300 Kč 4

1821 Maďarsko, 5 G 1849 Formulář na bílém papíře, neškrtnutý, Ri. U16b 6500 Kč 2

1822 Maďarsko, 10 G 1849 Formulář na bílém papíře, neškrtnutý, Ri. U17b 6000 Kč 2 / 3

1823 Maďarsko, 10 G 1849 Temesvar, skartační otvor, Pi. S198b 6000 Kč 2

1824 Maďarsko, 2 K 1917 série 7344, šrkt a popis falsifikat ink. tužkou 250 Kč 2

1825 Maďarsko, 200 K 27.10.1918 série A 1008, Pi. 14 500 Kč

1826 Maďarsko, 200 K 27.10.1918 série A 2020 bez rastru na rubu, Pi. 15 800 Kč 1

1827 Maďarsko, 200 K 27.10.1918 série A 2046, Pi. 16 600 Kč N

1828 Maďarsko, 200 K 27.10.1918 série A 2064, Pi. 16 400 Kč 1

1829 Maďarsko, 1000 K 1902 s přetiskem, Pi. 31 600 Kč N

1830 Maďarsko, 1000 Peng” 1927, perf. 3x MINTA, Pi. 94, platná na čs. území 29500 Kč N

1831 Maďarsko, 10 Peng” 1929, Pi. 96, platná na čs. území 11000 Kč N

1832 Maďarsko, 100 Peng” 24.2.1943, Pi. 115a 1500 Kč

1833
Maďarsko, 1000 Peng” 24.2.1943 v kompletním 6-ti kusovém archu s okraji, Pi. 116, platná na

čs. území
3500 Kč N

1834 Maďarsko, 1 mld B Peng” 3.6.1946, Pi. 137 3200 Kč N

1835
Maďarsko - Košutova revoluce v Uhrách 1848 - 49, 5 Forint 1854 vypsaný, číslo + podpis, není

formulář, vzácná, PR. UIX
1200 Kč 2

1836 Maďarsko, 1, 2 Forint 18xx, Košutovo vydání, formuláře, Pi. - Ri. U VII - VIII 1200 Kč N

1837 Maďarsko, 7 ks nouzovek z r. 1919 - 20 100 Kč N / 1

1838 Malta, 2Sh 6P 13.9.1939, Pi. 11 1000 Kč 3
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1839 Malta, 5 Livri 1967, Pi. 35b 900 Kč 1

1840 Nizozemí, 100 Gulden 1947, Pi. 82 6000 Kč N

1841 Norsko, 10 K 1978, Pi. 36 90 Kč N

1842 Polsko, 4 Zlote 1794, Pi. A11 950 Kč N

1843 Polsko, 1000 MP 1916, Pi. 16, natrž. 3000 Kč 3

1844 Polsko, 50 MP 1917, Pi. 5 900 Kč 3

1845 Polsko, 2 Zlote 1919, Pi. 52 6500 Kč N

1846 Polsko, 50 Zlotych 1919, přetisk WZ•R, 3x skartační otvor, Pi. 56 S 9000 Kč 2

1847 Polsko, 500 Zlotych 1919, Pi. 58, platná na čs. území 500 Kč N

1848 Polsko, 1000 Zlotych 1919, Pi. 59a 3000 Kč 2

1849 Polsko, 250.000 Marek 25.4.1923, Pi. 35 360 Kč 1 / 2

1850 Polsko, 1000000 MP 1923, Pi. 37 900 Kč 2

1851 Polsko, 50 Zlotych 1936 tisk pouze rubové strany, Pi. 78 1300 Kč

1852 Polsko, 1 Zloty 1938, Pi. 50, platná na čs. území 3900 Kč N

1853 Polsko, 1 Zloty 1938 tisk pouze rubové strany, Pi. 50 300 Kč N

1854 Polsko, 100 Zlotych 1944 s přetiskem WZ•R, Pi. 117 2200 Kč

1855 Polsko, 1000 Zlotych 1946 série N, Pi. 122 400 Kč 2

1856 Polsko, 50 Zlotych 1946 anulát, přetisk SPECIMEN, Pi. 126 2100 Kč N

1857 Polsko, 20 Zlotych 1946 série A, Pi. 127 300 Kč 1

1858 Polsko, 50 Zlotych 1946 série E, Pi. 128 300 Kč 2

1859 Polsko, 100 Zlotych 1946 série G, Pi. 129 500 Kč 1

1860 Polsko, 1000 Zlotych 1947 série F, Pi. 133 500 Kč 2 / 3

1861 Polsko, 50 000 Zlotych 1989, Pi. 153a 300 Kč N

1862 Polsko, 100 000 Zlotych 1990, Pi. 154 A 400 Kč N

1863 Polsko, 200 000 Zlotych 1990, Pi. 155a 500 Kč

1864 Polsko, 500 Zlotych 1946 série F, Pi. 121 900 Kč 1

1865 Rakousko, 1 K 4.10.1920 s přetiskem "Ausgegeben nach dem 4.October 1920", Pi. 41 2800 Kč N

1866 Rakousko, 2 K 4.10.1920 s přetiskem "Ausgegeben nach dem 4.October 1920", Pi. 42a 2800 Kč N

1867 Rakousko, 10 K 4.10.1920 s přetiskem "Ausgegeben nach dem 4.October 1920", Pi. 43 2800 Kč N

1868 Rakousko, 100 K 4.10.1920 s přetiskem "Ausgegeben nach dem 4.October 1920", Pi. 47 2800 Kč N

1869 Rakousko, 5 Schillings 2.1.1925, Pi. 88 300 Kč 3

1870 Rakousko, 100 Schilling 3.1.1927, Pi. 97 2000 Kč 1

1871 Rakousko, 100 Schillings 1927 dobový padělek, 1x perf. FALSUM, Pi. 97 2700 Kč 3

1872 Rakousko, 50 Schillings 1945 dobový padělek, Pi. 117 900 Kč 4

1873 Rakousko, 100 Schillings 1947 s přetiskem a s perforací MUSTER, anulát, Pi. 114 10000 Kč 1

1874 Rakousko, 1000 Schillings 1.9.1947 Zweite ausgabe, Pi. 125, velmi pěkná 11000 Kč 1

1875 Rumunsko, 1000 Lei 1920, Pi. 23a 4000 Kč 1

1876 Rumunsko, 1000 Lei 1933 anulát, přetisk SPECIMEN, Pi. 34 12000 Kč N

1877 Rusko, 250 Rubles 1917 anulát, perf. OBRAZEC, jednostranné nátisky rubu a líce (2ks), Pi. 36 4700 Kč

1878 Rusko, 5000 Rubles 1917 obligace, 4 kupony, Pi. 37Ga 3000 Kč 1

1879 Rusko, 50 Rubles 1918, Pi. S593 500 Kč N

1880 Rusko, 3 Červoněc 1924, Pi. 197 1900 Kč 3

1881 Rusko-Severní Kavkaz, 5000 Rubles 1.9.1919, Pi. S 598, natrž., nepřeložená, vzácná 15000 Kč 0 / 1

1882 Rusko zajatecký tábor "Zairkutskyj Gorodok" 1 Rubel, Camp. 7216 2700 Kč 1 / 2

1883 Skotsko, 5 Pounds 1957, Pi. S576 4800 Kč 2

1884 Srbsko, 10 Dinara 2.1.1893, přetisk ANNULÉ a 5x perf. otvor, Pi. 10c 360 Kč 3

1885 Srbsko, 20 D 1.5.1941, Pi. 25 190 Kč N

1886 Švédsko, 1 Riksdaler 1868 podepsaný, Pi. A138 800 Kč 3
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1887 Švédsko, 1 Riksdaler 1869 podepsaný, Pi. A139a 900 Kč 2

1888 Ukraina, 20 Karb. 1942, Pi. 53, Ros. 595a 600 Kč N

1889 Ukraina, 200 Karb. 1942, Pi. 56, Ros. 598b 450 Kč 1 / 2

1890 Ukraina, 500 Karb. 1942, Pi. 57, Ros. 599 2000 Kč 1

1891 Ukraina, 1000.000, 2000.000 1997, Pi. 91A, 91B 300 Kč N

1892 Velká Británie, 1 Pound 1922 - 23, Pi. 359, natrž. 800 Kč 2

1893 Velká Británie, 5 Pounds 22.12.36, Birmingham, Pi. 335 4500 Kč 1 / 2

1894 Valká Británie, 10 Pounds 1935, padělek "Sachsenhausen" 1200 Kč 1

1895 Veká Británie, 1, 5 Schilling 1946, 5 Pfund 1958, Pi. M11a, M13a, M23 1350 Kč 1 / 2

1896 Veká Británie, 10 Schillings 1948 - 49, Pi. 368a 450 Kč 2

1897 Velká Británie, 5 Pounds 1957, Pi. 371 300 Kč 2

1898 2 K 1917 rakouská s modrým kulatým raz. K”zsér 1919 150 Kč 3

1899 2 K 1917 rakouská s obdélníkovým raz. Marburg 150 Kč 3

1900 10 K 1915 rakouská s kulatým fial. raz. 150 Kč 2 / 3

1901 10 K 1915 rakouská s oválným raz. Kotárská oblast... 150 Kč 2 / 3

1902 10 K 1915 rakouská s řádk. raz. Hodsegi... 1919 Jan. 7 350 Kč 2 / 3

1903 20 K 1913 rakouská s chorvatským kolkem a oválným raz. 450 Kč 2

1904
20 K 1913 rakouská s chorvatským kolkem a řádk. raz. Muslimanska centralna banka Sarajevo

+ další fial. raz.
500 Kč 2 / 3

1905 20 K 1913 rakouská s obdélníkovým vypsaným raz. 100 Kč 3 / 4

1906 20 K 1913 rakouská s řádk. raz. 250 Kč 2 / 3

1907 50 K 1914 rakouská s obdélníkovým raz. Sobotice 1919 250 Kč 3

1908 100 K 1912 rakouská s jugoslávským kolkem s řádk. raz. Podružnica 100 Kč 5

1909 100 K 1912 rakouská s obdélníkovým raz. HOMOKOS KOZSÉG 400 Kč 2

1910 100 K 1912 rakouská se srbským kulatým raz. 400 Kč 2

1911
1000 K 2.1.1902 rakouská s falešným kolkem SHS a raz. Falsum + řádk. raz. UJVIDEKI

NEPBANK Rt, vzadu kulaté raz. SHS KR. KOTARSKÁ OBLAST PRELOG
950 Kč 2

1912
1000 K 2.1.1902 rakouská s falešným kolkem SHS s raz. Falsum + řádk. raz. BANKA

ZATRGOVINU, vzadu oválné raz. SHS KOTARSKÁ OBLAST PRELOG
950 Kč 2

1913
1000 K 2.1.1902 rakouská s falešným kolkem SHS s raz. Falsum + řádk. raz. JADRANSKÁ

BANKA, vzadu oválné raz. KOTARSKÝ URED KUZLA
1200 Kč 1

1914
1000 K 2.1.1902 rakouská s falešným kolkem SHS s raz. Falsum + řádk. raz. Privilegovana

zemalisna banka, vzadu kul. raz. KOTARSKA OBLAST SHS Salovar
1200 Kč 1

1915
1000 K 2.1.1902 rakouská s falešným kolkem SHS s raz. Falsum + řádk. raz. UJVERBASZI

TAKAREKPÉNZTÁR R. T., vzadu obdélníkové raz. v azbuce
1200 Kč 1

1916
1000 K 2.1.1902 rakouská s falešným kolkem SHS s raz. Falsum + řádk. raz. UJVIDEKI

NEPBANK Rt, vzadu oválné raz. KOTARSKA OBLAST DJAKOVO
900 Kč 2

1917
1000 K 2.1.1902 rakouská s falešným kolkem SHS s raz. Falsum + řádk. raz. UJVIDEKI

NEPBANK Rt, vzadu oválné raz. KOTARSKÁ OBLAST, pozn. ink. tužkou
850 Kč 2

1918
1000 K 2.1.1902 rakouská s falešným kolkem SHS s raz. Falsum + řádk. raz. UJVIDEKI

NEPBANK Rt, vzadu raz. Komanda města Rašicavana 1919
1200 Kč 1

1919
1000 K 2.1.1902 rakouská s falešným kolkem SHS s raz. Falsum + řádk. raz. ...RUMA, vzadu

oválné raz. KOTARSKÁ OBLAST ZAGREB
1200 Kč 1

Ostatní Svět / Other States

1920 Angola, Banco Nacional Ultramarino 10, 50 Centavos 5.11.1914 (2ks), Pi. 39, 45 800 Kč 2 / 3

1921 Arménie, 5 Rubl. 1919 série P, Pi. 14a 300 Kč N

1922 Arménie, 250 Rubl. 1919 Série G, Pi. 23 500 Kč N

1923 Azerbaijan, 250 Rubl. 1918 anulát, jednostranné nátisky rubu a líce, na rubu číslované, Pi. 6 3000 Kč
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1924 Bahamy, 5 Pounds 1936, Pi. 12b, zaj. sér. číslo 000070 2800 Kč 1 / 2

1925 Bermuda, 5 Shillings 1.5.1957, Pi. 18b 1100 Kč N

1926 Brazílie, Banco do Café 100 Mil Reis, Pi. S541 100 Kč N

1927 Britská Západní Afrika, 10 Schillings 4.1.1937, Pi. 7b 1200 Kč 3

1928 Ceylon, 10 Rupees 12.7.1944, Pi. 36A 300 Kč 2

1929 Curacao, 1 Gulden 1942, Pi. 35a 500 Kč 2

1930 Čína, 500 Cash 1853-59, Pi. A1 1200 Kč 3

1931 Čína, 1000 Cash 1853-59, Pi. A2 1200 Kč 3

1932 Čína, 2000 Cash 1853-59, Pi. A4 1200 Kč 3

1933 Čína, 2000 Cash 1853-59, Pi. A4, jiný typ 1200 Kč 3

1934 Čína, 1 Tael 1853-56, Pi. A9 1500 Kč 3

1935 Čína, 1 Tael 1853-56, Pi. A9, jiný typ 1500 Kč 3

1936 Čína, 3 Tael 1853-58, Pi A10 1500 Kč 3

1937 Čína, 5 Tael 1853-57, Pi. A11 1500 Kč 3

1938 Čína, 10 Yuan 1941 anulát SPECIMEN, jednostranný, na rubu "SPECIMEN No. 2077", Pi. 159s 1300 Kč 1

1939 Čína, 5 Yuan 1948, Pi. 802 900 Kč N

1940 Čína, 10 Yuan 1949 anulát SPECIMEN, jednostranné líc a rub, na rubu číslované (2ks), Pi. 816 1800 Kč 1

1941 Čína, 50 Yuan 1949 anulát SPECIMEN, jednostranné líc a rub, na rubu číslované (2ks), Pi. 830 1800 Kč 1

1942 Čína, 1 Cent 1938 anulát SPECIMEN, jednostranný nátisk rubu, Pi. J51s 600 Kč

1943 Čína, 5 Yuan 1944 anulát SPECIMEN, jednostranné líc a rub, perforace (2ks), Pi. J79s 2500 Kč 1

1944
Čína, Lee Yick Cheong Bank, Waisha - Swatow 1 Dollar, The Gwa Swarmwun Yiack Bank 1

Dollar, bez data, formuláře
1200 Kč 1

1945 Čína, 1 Dollar 1922 The American - Oriental Bank of Fukien, Pi. S107a 6500 Kč N

1946
Čína, Italian Chinese Banking Corporation, 1, 5, 10 Yuan 15.9.1921 bez podpisu, Pi. S253 -

S255
2200 Kč 1

1947 Čína, 5 Tiao 1928, Pi. S1079a 450 Kč N

1948 Čína, 100 Tiao 1928, Pi. S1081A 500 Kč N

1949 Čína, 5 Yuan 1936, Pi. S1301a 600 Kč N

1950 Čína, 100 Cash 1920, Pi. S1820 1200 Kč N

1951 Čína, 400 Cash 1928, Pi. S1840 700 Kč

1952 Čína, 1 Yuan 1912, Pi. S2468a 950 Kč 1

1953 Čína, 50 Yuan 1942, Pi. S3075 600 Kč N

1954
Ecuador, 5 Sucres 16.8.1899, jednostranný nátisk v černé barvě, lícní strana na kartonovém

papíře, Pi. S158N, motiv dítěte jako u čs. 500Kč 1923 na rubové straně
15000 Kč N

1955 Egypt, 10 Piastres 27.5.1917, Pi. 160b 600 Kč 2

1956 Etiopie, 2 Thlers 1933, Pi. 6 5000 Kč

1957 Falklandy, 5 Pounds 30.1.1975, Pi. 9 2600 Kč 1

1958 Francouzská Indočína - Djibouti, 100 F 2.1.1920, Pi. 5 2400 Kč 3

1959 Francouzská Indočína, 1 Piastr 1932, Pi. 52, dobrý stav 1000 Kč

1960 Francouzská Indočína, 1 Piastr 1949, Pi. 74, dobrý stav 450 Kč

1961 Hong Kong, 500 Dollars 1981, Pi. 189 4700 Kč N

1962 Chile, 50 Centavos 10.6.1891, Pi. 10 150 Kč 2 / 3

1963 Izrael, 50 L 1978, Pi. 46a 50 Kč N

1964 Izrael, 100 L 1979, Pi. 47a 140 Kč N

1965 Izrael, 50 Shegalim 1978 s přítiskem jako novoročenka od Lance K. Campbella (1991), Pi. 46 150 Kč N

1966 Japonsko, 5 Yen 1943, Pi. 50 500 Kč N

1967 Kanada, 1 Dollar 2.7.1923, Pi. 33f 900 Kč 3

1968 Kanada, 1 Dollar 1935, Pi. 38 900 Kč 3
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1969 Kanada, 1 Dollar 1954, Pi. 75b 60 Kč 1

1970 Kanada, 5 Dollars 1954, Pi. 77b 750 Kč

1971 Kanada, 10 Dollars 1971, Pi. 88c 400 Kč

1972 Kanada, 2 Dollars 1986, Pi. 94a 200 Kč N

1973 Kanada, 5 Dollars 1986, Pi. 95a1 600 Kč N

1974 Kuba, 1 Peso 1960, Pi. 77b 400 Kč N

1975 Kuwait, 20 Dinars 1968, Pi. 16b 150 Kč 1

1976 Malajsie pod britskou správou, 5 Dollars 1.7.1941, Pi. 12 750 Kč 3

1977 Malajsie pod britskou správou, 10 Dollars 1.7.1941, Pi. 13 1250 Kč 3

1978 Maledivy, 50 Rupees 1960, Pi. 6b 1500 Kč N

1979 Mali, 5000 Francs 22.9.1960 I.vydání, Pi. 5, vzácná 3200 Kč 3

1980 Mexiko - Chihuahua, Banco Minero, 1 Peso 23.4.1914, Pi. S162d 250 Kč 3 / 4

1981 Mexiko - Chihuahua, Banco Minero de Chihuahua, 5 Peso 9.6.1914, Pi. S185 300 Kč 3

1982 Mexiko - Banco de Londres 5 Pesos 1913, Pi. S233 1100 Kč 3

1983 Mexiko - Districo Federal, Banco de Londres y Mexico, 5 Pesos 2.1.1912, Pi. S233d 350 Kč 3

1984 Mexiko - Banco de Londres 5 Pesos 1913 s přetiskem GUALAJARA, Pi. S233m 900 Kč 3

1985 Mexiko - Districo Federal, Banco de Londres y México, 1 Peso 14.2.1914, Pi. S240 250 Kč 3

1986 Mexiko - Districo Federal, Banco de Londres y México, 2 Pesos 14.2.1914, Pi. S241 280 Kč 3

1987 Mexiko - Districo Federal, Banco National de Mexico, 1 Pesos 1.1.1887, Pi. S255j, perforovaná 1400 Kč 3

1988 Mexiko - Districo Federal, Banco National de Mexico, 2 Pesos 16.2.1913, Pi. S256a 350 Kč 2

1989 Mexiko - Guanajuato, Banco de Guanajuato, 10 Pesos 15.10.1900, Pi. S290a 450 Kč 4

1990 Mexiko - Guerrero, Banco de Guerrero, 5 Pesos 1914, perf. AMORTIZADO, Pi. S298c 350 Kč N

1991 Mexiko - Guerrero, Banco de Guerrero, 10 Pesos 1914, perf. AMORTIZADO, Pi. S299b 350 Kč N

1992 Mexiko - Guerrero, Banco de Guerrero, 20 Pesos 1914, perf. AMORTIZADO, Pi. S300b 450 Kč N

1993 Mexiko - Hidalgo, Banco de Hidalgo, 20 Pesos 1.9.1910, perf. AMORTIZADO, Pi. S307r 450 Kč 1

1994 Mexiko - Banco de Morelos 10 Pesos 11.2.1910, Pi. S346b 2400 Kč 3

1995 Mexiko - Puebla, Banco Oriental de Mexico, 10 Pesos 1.4.1914, Pi. S382c 300 Kč 3

1996 Mexiko - Puebla, Banco Oriental de Mexico, 2 Pesos 22.4.1914, Pi. S389b 300 Kč 3

1997 Mexiko - Tomaulipas, Banco de Tomaulipas, 5 Pesos 1914, Pi. S 429d 300 Kč N

1998 Mexiko - Veracruz, Banco Mercantil de Veracruz, 5 Pesos 13.4.1910, Pi. S437c 500 Kč 3

1999 Mexiko - Yucatán, Banco Peninsular Mexicano, 5 Pesos 1.4.1914, Pi. S465a 350 Kč

2000 Mexiko - Sonora, El Estado de Sonora, 25 Centavos 1.1.1915, Pi. S1069 200 Kč N

2001 Mexiko - Sonora, El Estado de Sonora, 50 Centavos 1.1.1915, Pi. S1070 240 Kč N

2002 Mexiko - Sonora, El Estado de Sonora, 10 Pesos 1.1.1915, Pi. S1073 400 Kč N

2003
Mexiko - Yucatán, Comisión Reguladora del Mercado de Henequén, 50 Centavos 27.7.1914, Pi.

S1121a
400 Kč

2004
Mexiko - Yucatán, Comisión Reguladora del Mercado de Henequén, 20 Pesos 20.11.1914, Pi.

S1124a
300 Kč N

2005 Mongolsko, 100 Tugrik 1925, Pi. 13 11000 Kč 2

2006 Nepál, 10 Mohru, Pi. 6 900 Kč

2007 Nikaragua, 1 Peso 1.4.1896, Pi. A14a 4000 Kč 2 / 3

2008 Nikaragua, 50 Córdobas 1945, Pi. 96b, motiv "žnečky" jako u čs 1000 Kč 1919 7000 Kč

2009 Nizozemské Antilly, 2 1/2 G 1970, 5 G 1986, Pi. 21, 22a 300 Kč N

2010 Nová Kaledonie, 20 Fr 1944, Pi. 49 300 Kč 2

2011 Paraguay, 1 Peso 1865, Pi. 21, natrž. 200 Kč 2

2012 Paraguay, 5 Pesos 1865, Pi. 25, podlepená 500 Kč 2

2013 Peru, 1 Libra 14.9.1918 přetisk SPECIMEN, 3x perf. otvor, anulát, Pi. 37s 10000 Kč N

2014 Peru, 50 Soles 28.9.1950, Pi. 68A, na rubu motiv "žnečky" jako u čs. 1000 Kč 1919 rub 1600 Kč 2
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2015 Solomonské Ostrovy, 20 Dollars 1981, Pi. 8 900 Kč N

2016

Uruguay - Banco Comercial de Paysandú, 20, 25, 50 Centimos, 1,2, 10, 20 Pesos 1866,

kompletní sada Pi. S141 - S149, tisk rubu a líce na listu papíru z archívu tiskárny ABNCo N.Y.,

unikáty

90000 Kč N

2017
Uruguay - Banco Franco - Platense, 10, 20 Pesos 1.8.1871, Pi. S172 - S173, tisk rubu a líce na

listu papíru z archívu tiskárny ABNCo N.Y., unikáty
20000 Kč N

2018

Uruguay - Banco Montevideano, 20, 50 Centimos, 1, 2, 10, 20, 50, 100 Pesos 3.1.1866,

kompletní sada Pi. S351 - S359, tisk rubu a líce na listu papíru z archívu tiskárny ABNCo N.Y.,

unikáty

130000 Kč N

2019
Uruguay - Banco Navia y Ca., 20, 50 Centimos, 1, 10, 20, 50, 100 Pesos 4.11.1865, kompletní

sada Pi. S371 - S379, tisk rubu a líce na listu papíru z archívu tiskárny ABNCo N.Y., unikáty
100000 Kč N

2020
Uruguay - Banco Oriental 20, 50 Centesimos, 1, 5, 10, 20, 50 Pesos 1.8.1867 tisk rubu a líce na

listu papíru z archívu ABNCo. N.Y., unikáty, Pi. S381 - S387 (7ks)
98000 Kč N

2021 Uruguay - Banco Oriental, 1 Peso 1.8.1867, Pi. S383 1800 Kč 2

2022 USA, Maryland 2$ 1862 Salisbury, Somerset & Worcester Saving Bank 1600 Kč 3

2023 USA, Maryland 3$ 1864 Salisbury, Somerset & Worcester Saving Bank 1800 Kč 2

2024
USA, Maryland 5$ 1.11.1862 Salisbury, Somerset & Worcester Saving Bank, červený podtisk,

motiv "žnečky" jako u čs 1000 Kč 1919 rub
2500 Kč N

2025
USA, Maryland 5$ 1.11.1862 Salisbury, Somerset & Worcester Saving Bank, zelený podtisk,

motiv "žnečky" jako u čs 1000 Kč 1919 rub
3200 Kč N

2026 USA, New Jersey 1 $ 1861 Egg Harbor Bank 2000 Kč 1

2027 USA, New Jersey 10 $ 1860 Egg Harbor Bank, motiv "žnečky" jako u čs. 1000 Kč 1919 rub 6000 Kč 3 / 4

2028 USA, New Jersey 2$ 1865 Woodbury, Gloucester County Bank 2500 Kč 4

2029 USA, New Jersey 5 $ 17.9.1861 Egg Harbor Bank, Hax. NJ - 115 G6b 2700 Kč 1

2030 USA, New Orleans Citizens Bank of Lousiana, 100 $ 18 . . , formulář 900 Kč N

2031 USA, Pennsylvania 1$ 18.. Smethport, Mc. Kean County Bank, formulář 1300 Kč 2

2032
USA, Pennsylvania 2$ 18.. Smethport, Mc. Kean County Bank, formulář, motiv "žnečky" jako u

čs 1000 Kč 1919 rub
7500 Kč 1 / 2

2033 USA, Pennsylvania 5$ 18.. Smethport, Mc. Kean County Bank, formulář, Hax. PA - 625 G6a 1700 Kč N

2034 USA, sbírka 37 ks různých bankovek 25 cent - 100 Dollars z let 1808-1873, velice zajímavé 36000 Kč N / 4

2035 USA, 1, 2 Dollars 1995 ve 4-kusových dárkových arších v orig. balení, Pi. 496, 497 1400 Kč N

2036 Uzbekistan, 1000 Tengov 1918, Pi. 7 2700 Kč 2

2037 Yemen Dem. Republic, 1 Dinar 1965, Pi. 3b 900 Kč N

Černotisky / Special Prints

2038 rytina ABNCo "žena s globusem", použita na 1000 Kč 1919 lic 9000 Kč nic

2039 rytina ABNCo "žnečky", část použita na 1000 Kč 1919 rub 9000 Kč nic

2040 rytina ABNCo "žena s dětmi", část použita na 500 Kč 1923 rub 9000 Kč nic

2041 rytiny dívka bez čapky z 50 K 1940 200 Kč nic

2042 rytina dívka bez čapky z 50 K 1940 80 Kč nic

2043 rytina Petr Brandl z 500 K 1942 200 Kč nic

2044 rytina Petr Brandl z 500 K 1942 80 Kč nic

2045 rytina Petr Parléř z 1000 K 1942, sign. Schmidt 250 Kč nic

2046 rytina Petr Parléř z 1000 K 1942, sign. Schmidt 140 Kč nic

2047 rytina sv. Václav z 5000 K 1944 250 Kč nic

2048 rytina sv. Václav z 5000 K 1944 100 Kč nic

2049 rytina dívka s čapkou z 100 Kčs 1945 200 Kč nic

2050 rytina dívka s čapkou z 100 Kčs 1945 80 Kč nic

2051 rytina Bedřich Smetana z 5000 Kčs 1945, sign. Mráček 600 Kč nic

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 54/54

2052 rytina Bedřich Smetana z 5000 Kčs 1945, sign. Mráček 300 Kč nic

2053 rytina Národní divadlo z 5000 Kčs 1945, sign. Fojtášek 300 Kč nic

2054 rytina dívka z 20 Kčs 1949, sign. Svolinský 300 Kč nic

2055 rytina dívky z 20 Kčs 1949, sign. Svolinský 150 Kč nic

Směnky, Losy / Bills, Lottery tickets

2056 los Velké loterie věcné ve prospěch Národního divadla v Praze, 3 Zlaté 6.9.1874, pošk. okraj 100 Kč 3

Ostatní / Other

2057
Předpis o uniformách státních úředníků rak. mocnářství vydaný v Praze v r. 1814. 8 stran textu

+ 4 strany s rytinami výložek a lampasů. velmi zajímavý dobový dokument.
500 Kč

2058
Cirkulář čes. zem. gubernia o zákazu kořalky ze žita. 1 strana česko-německého textu.

Zajímavý dobový dokument.
100 Kč N

2059

Provolání nejvyššího purkrabího a zemského velitele vojsk v Království Českém z roku 1809 u

příležitosti prvního vítězství rakouského vojska nad Napoleonem. Český text na obou stranách

jednoho listu.

250 Kč

2060 anulát šeku SBČS 500 Kčs 200 Kč N
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http://www.filatelie-klim.com s ohledem na filtry pro zobrazení přehledu produktů, které byly aktivní ve chvíli kdy bylo spuštěno

generování tohoto PDF.
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